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ZARZĄD POLSKIEGO ZWIĄZKU BOKSERSKIEGO

Rok 2021 Zarząd Polskiego Związku Bokserskiego prowadził sprawy Związku w 

następującym składzie osobowym:

1. Grzegorz Nowaczek Prezes Zarządu

2. Maciej Demel Wiceprezes ds. Finansów i Organizacji

3. Zbigniew Maleszewski Wiceprezes ds. Wyszkolenia

4. Łukasz Dybiec Wiceprezes ds. Marketingu

5. Roman Ślagowski Wiceprezes ds. Zagranicznych

6. Kazimierz Kiczyński Wiceprezes ds. Sportowych

7. Sławomir Kozłowski 

dn.14.03.2022)

Wiceprezes ds. Sędziowskich (do

8. Krzysztof Mielczarek Wiceprezes ds. Planowania i Rozwoju

9. Krzysztof Sugier Członek Zarządu

10. Waldemar Pawlak 

(dodn. 1.06.2022)

Przewodniczący Wydziału Sędziowskiego

n . Jarosław Przygoda Członek Zarządu

12. Andrzej Goiński Członek Zarządu

13. Franciszek Jaszczyszyn Członek Zarządu

14. Piotr Snopkowski 

Boksu Zawodowego

Członek Zarządu/ Wiceprezes Zarządu ds.

W  roku 2021 spotkania Zarządu odbywały się stacjonarnie, zgodnie z przyjętym planem 

posiedzeń. Duża część podjętych uchwał wymagała procedowania w  trybie pilnym, poza 

ustalonymi spotkaniami Zarządu, w  trosce więc o sprawne funkcjonowanie Związku 

podejmowano je w  trybie głosowania online.

W  dn. 14 sierpnia 202 lr ., w  Warszawie odbył się Kongres Sprawozdawczy PZB, gdzie 

przyjęto sprawozdanie merytoryczne z działalności Zarządu oraz sprawozdanie 
finansowe za rok 2020.

Poniżej przedstawiono jak w  roku sprawozdawczym wyglądała praca poszczególnych 
Wydziałów.
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W Y D Z I A Ł  DS. F I N A N S Ó W  I O R G A Z N I Z A C i l

W  2021 roku wydział finansów i organizacji pracował pod przewodnictwem Maciej Dcmcla
-  Wiceprezesa PZB.

Działania wydziału w pierwszej połowie roku zostały zdominowane przez przygotowania i 
realizację największego wydarzenia w  niespełna stuletniej historii Związku jakim były 
Młodzieżowe Mistrzostwa Świata -  Kielce 2021. Światowa sytuacja epidemiologiczna miała 
wpływ na przeniesienie organizacji z 2020 roku na rok 2021. Zakłóciło to cały szereg działań 
związanych z budowaniem budżetu, marketingiem i promocją, oraz samą organizacją. Dobrze 
zorganizowany zespół sprawił, że przygotowania do mistrzostw zakończyły się w 
planowanym terminie. Należy podkreślić, że dzięki współpracy z wieloma podmiotami, w 
tym także Spółkami Skarbu Państwa, zabezpieczono w pełni finansowanie zawodów. 

Młodzieżowe Mistrzostwa Świata odbyły się w  Kielcach w terminie 10-24-04-2021 roku. 
Wystąpiło w nich 414 sportowców z 52 krajów. W  organizację imprezy zaangażowanych było 
ponad 200 osób z  Polski i około 100 osób z  zagranicy, w tym członkowie zarządu PZB. 
przedstawiciele A IB Y . sędziowie i delegaci, członkowie PZB. pracownicy i wolontariusze. 
Impreza zakończyła się sukcesem organizacyjnym i sportowym -  zdobyto 8 medali w  tym 3 
srebrne Barbary Marcinkowskiej. Natalii Kuczcwskiej i Jakuba Straszewskiego. Przebieg 
zawodów można było śledzić na żywo dzięki transmisji na kanałach A IB Y . PZB. T V P  Sport 
i wielu innych. Finały transmitowane były na żywo w T V P  Sport oraz na antenach telewizji z 
wielu krajów.

Równolegle zorganizowano posiedzenie Zarządu A IB A  oraz posiedzenia komisji A IB A . 
Dzięki tym wszystkim wydarzeniom w Polsce gościła cała światowa rodzina boksu 
olimpijskiego na czele z Prezydentem A IB A  Umarem Krcmlcvcm.

Mistrzostwa poprzedziła organizacja międzynarodowego treningu bokserskiego w ruinach 
zamku w miejscowości Chęciny. Trening cieszył się ogromnym zainteresowaniem i był 
prowadzony przez prezesa A IB Y  1'mara Krcm!eva i prezesa PZB Grzegorza Nowaczka. 

M M Ś Kielce 2021 odbity- się szerokim echem w Polsce i za granicą, dzięki sprawnej 
organizacji i promocji a należ)- podkreślić, że wszystko to w  trudnym czasie towarzyszącej 
pandemii koronawirusa.

Od 0 do 11 czerwca w  ramach kolejnej edycji Ogólnopolskiego Dnia Boksu Olimpijskiego 
zorganizowano szereg imprez, w tym I Forum Polskiego Boksu. Ogólnopolski Trening 
Bokserski oraz Galę Mistrzów. W  forum pierwszy raz w/jęla udział cala polska rodzina 
bokserska z  medalistami olimpijskimi, świata i Furopy na czele. Równolegle zorganizowano 
szkolenia dla sędziów i trenerów oraz przeprowadzono kilka spotkań tematycznych. Gala 
Mistrzów została zorganizowana jako podsumowanie obchodów, podczas jej trwania 
wyróżniono najlepszych sportowców nagrodami finansowymi, mistrzów oraz działaczy 
wyróżniono w sposób szczególny pamiątkowymi statuetkami. W  gali wzięli udział 
przedstawiciele świata polityki i biznesu, przedsiębiorcy, samorządowcy, partnerzy i 
sponsorzy PZB. Rangę imprezy podkreśliła obecność Pani Sekretarz w Ministerstwie Sportu

-  Anny Krupki.
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4 sportowców otrzymało nagrody po 20 tys zl za zdobycie kwalifikacji olimpijskiej. Wysokie 
nagrody otrzymały również zawodniczki i zawodnicy- zdobywcy medali Mistrzostw Europy 

i Mistrzostw Świata.

W  2021 roku zrealizowano aż 7 gal bokserskich SUZUKI 0oxing Night: 23 stycznia, 27 lutego, 

7 maja, 4 września, 1S października, 13 listopada i 4 grudnia. Grudniowa jubileuszowa X gala 

zorganizowana w  formule pro przysporzyła kibicom wiele emocji, przyniosła także rekordową 

oglądalność.

W  styczniowej gali wzięło udział wielu wybitnych pięściarzy z Rosji, Jordanii, Litwy, Czech, 

Łotwy i Polski w tym 2 mistrzów świata Gleb Bakshi i Muslim Gadzihimagomedov. 

Styczniowa gala Suzuki zyskała miano wyjątkowej, ponieważ w tym okresie odbywał swoją 

pierwszą zagraniczną wizytę Prezydent Światowej Organizacji Boksu AIBA -  Umar Krem!ev, 

wybierając na cel swej wizyty Polskę. Wraz z innymi przedstawicielami obserwował zmagania 

pięściarzy podczas lubelskiej gali.

Prezydent Kremlev gościł także w Warszawie, gdzie wraz z władzami Związku omawiał 

przygotowania do MMŚ -  Kielce 2021, odwiedził siedzibę PZB i spotkał się ze sportowcami. 

Jak co roku w okresie letnim w  warszawskim Torwarze odbył się Kongres Sprawozdawczy za 

rok 2020. Wzięli w  nim udział delegaci ze wszystkich okręgów, zarząd otrzymał absolutorium, 

omawiano wiele istotnych kwestii w tym zmiany statutowe i regulaminowe.

W  2021 roku Polski Związek Bokserski przy udziale Świętokrzyskiego OZB zorganizował 

Mistrzostwa Polski Juniorów w  Staszowie, należy podkreślić, że były to mistrzostwa 

wyjątkowe pod względem organizacyjnym, a dla promocji dyscypliny i finalistów kilku 

kategorii wagowych, walki finałowe odbyły się w  Kielcach transmitowane w  TVPSport. 

Wyjątkową imprezą centralną w  2021 roku były Mistrzostwa Polski Kobiet i Mężczyzn w 

grupie senior. Przy udziale związku organizatorem był klub Pana Krzysztofa Sadłonia 

Imperium Boxing Wałbrzych. Zawody przeprowadzono wzorowo w nowoczesnej hali 

sportowej, uczestnicy korzystali z przyległego hotelu i pełnej infrastruktury Aqua Zdroju. 
Finały w dwóch seriach transmitowała telewizja TVP Sport.

Wypełniając w  pełni plan organizacyjny w  2021 roku, należy podkreślić, że wynik finansowy 

Związku spełnia oczekiwania i odpowiada założeniom finansowym. Oprócz pokaźnych 

nagród zapewniono najlepszym sportowcom stypendia w programie Suzuki Top Team. 

Łączna wartość świadczeń pieniężnych wypłaconych sportowcom przez Polski Związek 

Bokserski, ze środków własnych, przekroczyła kwotę 800tys PLN. 8yły to nagrody za udział w 

Suzuki Boxing Night, nagrody za osiągnięcia sportowe, stypendia sportowe.

Ponadto przekazano 1S samochodów tej marki do użytku własnego na okres trwania umowy. 

Nastąpiły zmiany personalne w biurze PZB, nowo wybranym Sekretarzem Generalnym 
została Pani Małgorzata Skiba.
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W Y D Z I A Ł  DS. W Y S Z K O L E N I A

KADRA NARODOWA MŁODZIKÓW -  Trener Zenon Jagiełło

Pierwszy etap szkolenia kadry jest procesem selekcji najbardziej uzdolnionych 

zawodników i prowadzenia z nimi intensywnego szkolenia w oparciu o indywidualizację 
ćwiczeń.

W  szkoleniu zauważa się, iż w  ciągu zgrupowań kadry główny nacisk przeniesiony zostanie 

na wzrost sity i wytrzymałości, przy jednoczesnym wzroście poziomu wyszkolenia 

technicznego. W  ramach godzin przeznaczonych dla taktyki prowadzona będzie analiza 

stoczonych walk pod kątem utrzymania -  jako umiejętności realizacji -  założeń 

taktycznych. Całość szkolenia ma przygotować zawodnika do osiągania sukcesów w latach 

późniejszych i dać mu trwałe podstawy do prawidłowego rozwoju i budowania ścieżki 

kariery sportowej. W  naszym przypadku jest także momentem, w  którym na podstawie 

posiadanych informacji należy dokonać selekcji w  ramach identyfikacji talentów. Okres 

wspólnej pracy jest wystarczającym do wydania indywidualnej oceny i pokierowania 

świadomie sportową karierą zawodników.

Pierwsze zgrupowanie

-  komunikat 46/2021- załącznik nr 1 

Od 1.0S.2021 zostałem powołany na trenera współpracującego z PZB 

• Komunikat nr 97/2021-załącznik nr 2

Plan szkolenia zgrupowania stanowią przygotowanie wytrzymałościowe również praca 

nad elementami technik podstawowych, elementami szybkości, koordynacji ruchowej, 

siły i wytrzymałości.

•Komunikat nr 106/2021-załącznlk nr 3

Na drugim zgrupowaniu pracowaliśmy nad treningiem siły ukierunkowanej, trening na 

Przyborach, trening techniczno-taktyczny, walki sparingowe.

•Komunikat 114/2021 -załącznik nr 4

Treningi indywidualne technik użytkowych, tarcza trenerem , trening szybkościowy 

połączony z wytrzymałością beztlenową. Trening taktyczny w  parach, trening mentalny, 

Treningi szybkościowe na worku bokserskim, trening na czas reakcji, trening odnowy 

biologicznej.

środki na wyjazd na Mistrzostwa Europy zostały wygenerowane dla trzech zawodników 

przez Polski Związek Bokserski. W  trakcie selekcji zostały wybrane trzy osoby w wagach; 

40 kg -  Igor Soczówka, KS „Górnik" Sosnowiec, 60 kg- Fabian Urbański, BKS 

„Skorpion"Szczecin, 63 kg- Jakub Pop, PKS „Gwardia" Szczytno oraz zawodnik w  wadze 66 

kg na koszt własny- Fabian Rosiak, Nosir Nowy Dwór Mazowiecki.

Igor Soczówka w  pierwszej wyrównanej walce musiał uznać wyższość przeciwnika z Rosji. 

Jego przeciwnik doszedł do finałów zostając wicemistrzem Europy.

ó



Fabian Urbański w  pierwszej walce z Chorwatem werdyktem sędziów 3:2 zawodnik 

„Skorpiona" Szczecin Przegrał. Zawodnik z Chorwacji zdobył brązowy medal.

Jakub Pop zmierzył się z zawodnikiem z Rosji po wyrównanej walce musiał ulec 

przeciwnikowi. Zawodnik z Rosji swoje walki do finału i w  finale wygrywał przed czasem 

zdobywając Mistrzostwo Europy.

Fabian Rosiak wygrał swoją pierwszą walkę z zawodnikiem z Rumunii z wynikiem 3:2. W  

następnej walce przegrał z Chorwatem 3:2. Była to walka o medal. Przeciwnik zdobył 

brązowy medal ME.

Wyżej wymienieni zawodnicy w Mistrzostwach Polski potwierdzili swoje umiejętności 
zdobywając w  swoich wagach Mistrzostwa Polski Młodzików.

KADRA NARODOWA MŁOD2IC2EK -  Łukasz Butryński

Obowiązki trenera Kadry Narodowej Młodziczek przejąłem w maju 2021 roku. W 

porozumieniu z Wydziałem Wyszkolenia opracowany został plan przygotowań 

zawodniczek do imprezy głównej, tj. Mistrzostw Europy Młodziczek w  Sarajewie (Bośnia 

I Hercegowina) w  dniach: 10*21.08.2021 roku.

Szeroki skład Kadry Narodowej tej grupy wiekowej został wybrany na podstawie 2 

oficjalnych turniejów selekcyjnych w  lutym w Ciechocinku oraz w czerwcu w Grudziądzu, 

w  których mierzyły się najlepsze młodziczki w kraju.

Na pierwsze zgrupowanie w  COS Wałcz w  dniach 25.06.*DS.07.2021 roku powołane 

zostało 12 zawodniczek plus kilka zawodniczek z rocznika 2008 na koszt klubów 

macierzystych. Zgrupowanie było pierwszym z 3 zaplanowanych w  ramach przygotowań 

do Mistrzostw Europy i miało charakter siłowo-wytrzymałościowy. Po wnikliwej analizie 

pod kątem poziomu wyszkolenia i szans medalowych, po konsultacji z Wydziałem 

Wyszkolenia, zmniejszono liczbę zawodniczek na kolejne zgrupowania z 12 na 10. 

Kolejnym etapem przygotowań było zgrupowanie w  dniach 16-25.07.2021 roku (COS 

Wałcz). Z powołanych 10 młodziczek dotarło 9, które ciężko przepracowały nad 
wytrzymałością i taktyką.

Ostatnim etapem przygotowań było zgrupowanie w dniach 1*10.08.2021 roku, podczas 

którego 9 zawodniczek pracowało nad szybkością oraz taktyką. Bezpośrednio z obozu 

wybrana szóstka udała się do Sarajewa na Mistrzostwa Europy w  składzie: Maria 

Gutkowska (Fight Club Koszalin), Natialia Niewiadomska (legionowska ASW), Karolina 

Deręgowska (Potężnie Ciechocinek), Martyna Jarząbek (Akademia 8oksu Roberta 

Gortata), Joanna Szlędak (Korona Wałcz) oraz Maja Razik (Taurus Goleniów).

W  Sarajewie Kadra Narodowa Młodziczek zdobyła komplet medali:

• Joanna Szlędak (Korona Wałcz) -  wicemistrzostwo Europy,

• Maria Gutkowska (Fight Club Koszalin) -  brązowy medal,

• Natialia Niewiadomska (Legionowska ASW) -  brązowy medal,

• Karolina Deręgowska (Potężnie Ciechocinek) -  brązowy medal,

• Martyna Jarząbek (Akademia Boksu Roberta Gortata) -  brązowy medal,

7



• Maja Raiik (Taurus Goleniów) -  brązowy medal.

Jednocześnie Polska, pod wodzą trenerów Łukasza Butryńskiego oraz Roberta Gortata, 

zajęła drużynowo 3 miejsce w kategorii dziewcząt, w  swoim debiucie w  grupie wiekowej 
młodziczek.

Impreza zakończyła się sukcesem, najlepsze młodziczki miały możliwość zdobywania 

doświadczenia międzynarodowego podczas startu z kalendarza EU8C, 2AGREB OPEN w 
dniach 21-24.10.2021 r. w  stolicy Chorwacji, z którego medale przywiozły:

• Nadia Formela (Skorpion Szczecin) -  złoty medal,

• Martyna Jarząbek (Akademia Boksu Roberta Gortata) -  złoty medal i tytuł najlepszej 
zawodniczki turnieju,

• Joanna Szlędak (Korona W a ła ) -  srebrny medal.

• Maja Razik (Taurus G o lenió w )-zło ty medal

KADRA NARODOWA KADETÓW (15-16 lat) -  Krzysztof Szot)

Kadra Narodowa Kadetów jako start główny w  2021 roku miała założony udział w 

Mistrzostwach Europy -  Tbilisii (GEO) w dniach 30.06 -12.07.2021 r.

Kadra rozpoczęła przygotowania od zgrupowania selekcyjnego które odbyło się w  COS 

Zakopane w  dniach 26.03-07.04.2021 r, na które trener powołał 19 zawodników. Następnie 

zawodnicy spotkali się na zgrupowaniu w  COS Giżycko w  dniach 7 -  17.05.2021 r. -  gdzie 

trener dokonał ostateanej selekcji pod kątem startu w  Mistrzostwach Europy. Prosto ze 

zgrupowania na swój start kontrolny zawodnicy udali się do węgierskiego Eger, gdzie mieli 

możliwość konfrontacji międzynarodowej z zawodnikami z trzech kontynentów. W  dalszym 

toku szkolenia zawodnicy spotkali się na jeszcze jednym zgrupowaniu, które poprzedziło start 

w Międzynarodowym Turnieju Bokseskim w Serbskim Vrbas, który to wyłonił ostateczną 

kadrę na ME.

1. Nikolas Pawlik • waga 46 kg -  miejsce V-VIII

2. Maciej Marchel • waga 52 kg -  miejsce V-VIII 

3- Dominik Jędrej • waga 54kg -  miejsce IX*XVI

4. Kamil Kaczmarek -  waga 57 -  miejsce V-VIH

5. Artur Proksa - waga 60 kg -  miejsce IX-XVI

6. Ivan Kucherenko- waga 63 kg -  miejsce V-VIII

7. Dominik Przywara - waga 66 kg -  miejsce V-VIII

8. Tobiasz Zarzeczny - waga 70kg -  miejsce IX*XVI

9. Jakub Ochnicki -  waga 80kg -  miejsce IX-XVI
10. Olaf Pera -  waga ♦ 80 kg -  miejsce IX-XVI

Niestety żadnemu z naszych zawodników nie udało się sięgnąć po medal tej imprezy choć, aż 

pięciu z nich dotarto do fazy ćwierćfinałowej. Zawodnicy pokazali w  ringu charakter i wolę 

walki, brakło doświadczenia w rywalizacji międzynarodowej. Niestety pandemia wywarła 

mocne piętno na planowanych akcjach szkoleniowych i jeden start kontrolny to było zbyt 

mało aby przygotować zawodników do rywalizacji z najlepszymi w Europie.
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Na zakończenie sezonu zawodnicy spotkali się na grudniowym zgrupowaniu w  Białymstoku, 

gdzie mieli okazję pracować wspólnie z kadrę narodową juniorów.

Podsumowując pracę kadry narodowej kadetów wydział wyszkolenia postanowił 
reorganizować szkolenie w 2022 r powierzając juniorów i kadetów jednemu głównemu 
trenerowi, który będzie miał za zadanie wypracować nowy model szkolenia.

KADRA NARODOWA KADETEK (15-16 lat) -Tomasz Winiarski

Kadra Narodowa Kadetek za swój start głównym w 2021 roku miała wyznaczony udział w 

Mistrzostwach Europy kadetek w  Tbilisi (GEO) w  dniach 30.06*12.07.2021 r. Kadetki swoje 

przygotowania rozpoczęły od udziału w licznym osobowo marcowym zgrupowaniu (19 

zawodniczek) w COS Zakopane, gdzie wyparowały podstawy przygotowania siłowo- 

wytrzymałościowego. Następnie nadal w szerokim gronie wzięły udział w majowym 

zgrupowaniu w COS Wisła podczas którego trener dokonał selekcji zawodniczek do wąskiej 

rywalizacji o udział w Mistrzostwach Europy. Ostatecznie wyłoniony został następujący skład 

zawodniczek na ME:

1.Oliwia Jakubczyk 46 kg - miejsce IX • X

2. Maja Kieszek 48 kg- - miejsce V-VIII

3. Maja Karbowińska 50 kg -  miejsce V-VIII

4. Milena Mandziej 57 kg -  miejsce V-VII1

5. Nina Kaleta 60 kg -  miejsce IX-XII

6. Karolina Kuhn 63 kg -  miejsce II 

7.0liwia Araszewska 66 kg -  miejsce V-VIII 

8.Aieksandra Jankowiak 70 kg -  miejsce V-VIII
9-Sandra Van Der Zanden +80 kg -  miejsce III

Podczas turnieju swój życiowy sukces osiągnęła zawodniczka IKS Niedźwiedź Kętrzyn 

Karolina Kuhn, która została wicemistrzynią Europy. Oprócz niej trzecie miejsce zajęła 

Sandra Van Der Zanden z MKSW Pomorzanin Toruń.

W  drugim półroczu trener KN postawił tylko i wyłącznie na szkolenie po przez starty 

kontrolne i zawodniczki wystartowały w  Międzynarodowych Mistrzostwach Śląska w 

Gliwicach ( 5 -11.09.2021) oraz w  MTB w  Zagrzebiu (20-25.10.2021).

Po zakończeniu sezonu wydział wyszkolenia w ramach reorganizacji wydziału wyszkolenie 
postanowił powierzyć szkolenie w  grupie juniorek i kadetek jednemu głównemu trenerowi, 
który będzie miał zadanie opracować nowy system szkolenia.

KADRA NARODOWA SENIORÓW (19-40 LAT) -W a le ń  Kornilow

Rok 2021 dla wydziału wyszkolenia był rokiem olimpijskim w którym główną imprezą 
sportową był start reprezentacji Polskiego boksu na Igrzyskach Olimpijskich w Tokio. Igrzyska 
ze względu na Światową pandemię odbyły się z rocznym opóźnieniem co miało niebagatelny 
wpływ na cykl przygotowań oparty na ograniczonej liczbie startów kontrolnych. Problemy z 
organizacją szkolenia miały wszystkie grupy wiekowe nie tylko seniorzy i seniorki, choć dla 
nich było to największym obciążeniem ze względu na wagę i ciężar rywalizacji do której mieli 
zadanie się przygotować.
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W  2021 roku kadra narodowa seniorów przygotowywała się dwutorowo: Damian Durkacz 

(Viktoria Jaworzno} i Adam Kulik (Paco Lublin) walczyli o  udział w Igrzyskach Olimpijskich w 

Tokio a pozostała część zawodników miała swój główny start w Mistrzostwach Świata 

seniorów, które odbyły się w 8elgradzie (Serbia) 21.10 -  07.11.2021. Niestety z powodu 

pandemii odwołany został światowy turniej kwalifikacyjny do 10 i MKOL wyłonił zawodników 

do udziału w  10 na podstawie rankingów w poszczególnych wagach. Niestety, żaden z 

naszych zawodników nie spełnił kryteriów kwalifikacyjnych. Na ringu ostatecznie kwalifikację 
do Tokio wywalczył tylko Damian Ourkacz i to on był reprezentantem męskiego boksu na 

igrzyskach. Kwalifikację tę wywalczył wygrywając jedną walkę z zawodnikiem z Węgier. 

Podczas igrzysk Oamian Durkacz stoczył jedną walkę z rosyjskim zawodnikiem Mamedovem 

Gabilem, którą przegrał jednogłośnie.

Pozostali zawodnicy realizowali program przygotowań do MŚ w Belgradzie. Trener Walery 

Korniłow cykl przygotowań oparł o zgrupowania szkoleniowe -  w tym zgrupowania 

międzynarodowe oraz o starty kontrolne podczas gal Suzuki Boxing Night i w M TB w Bośni i 

Hercegowinie. Wszystkie zgrupowania szkoleniowe odbyły się w Centralnych Ośrodkach 

Szkoleni co dawało gwarancję doskonałych warunków przygotowań. Zawodnicy uczestniczyli 

w siedmiu galach z cyklu Suzuki Boxing Night:

• Suzuki Boxing Night IV w Lublinie w dniach 22*24.01.2021 r.

• Suzuki Boxing Night V w Lublinie w dniach 25-28.02.2021 r.

• Suzuki Boxing Night VI w Lublinie w dniach 05-08.05.2021 r.

• Suzuki Boxing Night Pro VII w Kielcach w  dniach 02-05.09.2021 r.

• Suzuki Boxing Night VIII w  Kielcach w  dniach 14-16.10.2021 r.

- Suzuki Boxing Night IX w  dniach ll-14.11.2021r. w  Myślenicach

• Suzuki Boxing Night X w Kielcach w  dniach 02-05.12.2021 r.

Przebieg szkolenia oraz wyniki startów kontrolnych pozwoliło wyłonić skład reprezentacji 

Polski na Mistrzostwa Świata Seniorów w  Belgradzie:

1. Jakub Słomiński -  waga 48 kg

2. Paweł Brach -  waga 57 kg

3. Damian Durkacz -  waga 67 kg

4. Dominik Kida -  waga 71 kg

5. Daniel Adamiec -  waga 80 kg

6. Sebastian Wiktorzak -  waga 86 kg

7. Mateusz Bereżnicki -  waga 92 kg

8. Oskar Safaryan -  waga +92 kg
Podczas tego turnieju tylko Sebastian Wiktorzak (Skorpion Szczecin) zrealizował założenia 

wynikowe i dotarł do ćwierćfinału tych zawodów przegrywając walkę o medal z późniejszym 

wicemistrzem świata zawodnikiem z Brazylii Keno Machado. Z pozostałych zawodników 

jedynym zawodnikiem, który wygrał walkę był Damian Durkacz (Viktoria Jaworzno).

Po zakończeniu Mistrzostw wydział wyszkolenia dokonał oceny pracy głównego trenera 

Kadry Narodowej, któremu ostatecznie podziękowano za współpracę.
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W  grudniu wydział wyszkolenia opracował założenia główne do szkolenia na 2022 rok.

KADRA NARODOWA SENIOREK ORAZ GRUPA MŁODZIEŻOWA 19-23 LAT -Karolina 

Michalczuk

Rok 2021 z powodów ogólnoświatowej pandemii stał się nieoczekiwanie rokiem olimpijskim. 
Igrzyska Olimpijskie Tokio -2020 zostały przełożone na rok bieżący i odbyły się w  terminie 
17.07 -  09.08.2022 r. Natomiast dla mnie stanowił podsumowanie mojej ponad trzyletniej 
pracy z Kadrą Narodową seniorek. Pandemia Covid-19 miała determinujący wpływ nie tylko 
na jakość szkolenia ale także na system kwalifikacji zawodniczek do turnieju olimpijskiego. 
Mogę z dumą powiedzieć, iż dzięki ciężkiej pracy przez 3 lata oraz wyników jakie osiągały 
poszczególne zawodniczki na Igrzyskach zameldowały się aż trzy polskie zawodniczki. Dwie z 
nich: Karolina Koszewska w wadze do 69 kg oraz Elżbieta Wójcik w  wadze do 7S kg przepustkę 
na Igrzyska wywalczyły zdobywając medale głównych imprez międzynarodowych. Karolina 
Koszewska -  złoty medal Igrzysk Europejskich oraz Elżbieta Wójcik -  srebrny medal 
Mistrzostw Europy. Do tej dwójki w  turnieju kwalifikacyjnym swoją szanse wykorzystała w 
wadze do 51 kg Sandra Drabik. Biorąc pod uwagę iż w Igrzyskach mogło maksymalnie 
wystąpić 5 zawodniczek to swój wynik oceniam jako ponad przeciętny.

Grupa Seniorska

Główny start międzynarodowy

Igrzyska Olimpijskie -  Tokio 2020

Start w Igrzyskach Olimpijskich poprzedzony był trudnym logistycznie okresem 
pandemicznym, który bardzo mocno ograniczył możliwości odpowiedniego przygotowania 
się do startu w  Igrzyskach. W  swoich pierwotnych założeniach, które oceniając wyniki z lat 
poprzednich przynosiły pożądany skutek opierał się głównie o międzynarodowe zgrupowania 
oraz dużą ilość wartościowych międzynarodowych startów kontrolnych. Niestety pandemia 
i odwoływanie kolejnych międzynarodowych startów lub znacznie ograniczona w nich 
rywalizacja uniemożliwiała nam prawidłową ocenę weryfikująca stan przygotowań do 
Igrzysk. Dla zawodniczek, które przygotowywały się zazwyczaj dużą ilością walk i startów 
kontrolnych brat tej formy przygotowań stanowił duży problem z optymalnym 
przygotowaniem się do startu.
Grupa seniorek okres przygotowań rozpoczęła dwoma zgrupowaniami w COS Zakopane: 

styczniowym mocnym zgrupowaniem w gdzie główny nacisk położony został na budowanie 

siły i wytrzymałości oraz lutowym gdzie do pracy nad wytrzymałością dołożyliśmy elementy 

przygotowania ogólnego oraz pracy nad doskonaleniem technik użytkowej. W  zgrupowaniu 

uczestniczyły zawodniczki, które szykowały się do dokończenia przerwanego w 2020 roku 
turnieju kwalifikacyjnego do 10.

W  lutym Kadra udała się na silny międzynarodowy turniej Standja w bułgarskiej Soffi. Gdzie 

oprócz walk turniejowych zawodniczki stoczyły po kilka walki sparingowych. Następnie etap 
przygotowań realizowany był w COS Spała skąd udaliśmy się bezpośrednio na drugi start 

kontrolny podczas międzynarodowego turnieju w  tureckim Stambule. Po powrocie z Turcji 

ostatnie przygotowania do walki o kwalifikację kontynuowaliśmy w COS Giżycko oraz na 

międzynarodowym zgrupowaniu we włoskim Asyżu. Jako ostatni start kontrolny założyłam
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udział w międzynarodowym turnieju bokserskim w Usti nad Łabę. W  tym ostatnim 

sprawdzianie, który wypadł bardzo dobrze złote medale zdobyły Sandra Drabik oraz Karolina 

Koszewska. Kolejne zgrupowanie odbyło się ponownie w Zakopanym po « y m  udaliśmy się 

na siedmiodniową konsultację do włoskiego Asyżu skąd udaliśmy się na turniej kwalifikacyjny 

do Paryża. Jak już wspomniałam na turnieju tym kwalifikację wywalczyła w  wadze do 51 kg 

Sandra Drabik. Niestety pozostałym zawodniczkom ta sztuka się nie udała choć najbliżej była 
Karolina Koszewska.

Jak pisałam wyżej dzięki wynikom osiągniętym w  ciągu ostatnich 3 lat dwie nasze zawodniczki 

Elżbieta Wójcik (7Skg) i Karolina Koszewska (69kg) zdobyły kwalifikację ze światowych list 

rankingowych prowadzonych przez EU8C oraz AIBA. W  czerwcu do włoskiego Asyżu na 

zgrupowanie sparingowo -  taktyczne udałam się tylko z Sandrą Drabik jako jedyna oficjalną 

uczestniczką 10 -  Tokio 2020. Po uzyskaniu informacji o otrzymanych nominacjach do 

ostatnich przygotowań włączyły się Karolina Koszewska i Elżbieta Wójcik, które w 

oczekiwaniu na decyzję utrzymywały formę w przygotowaniach klubowych.

Podczas startu na turnieju olimpijskim:

• Sandra Drabik (waga S I kg) -  przegrała pierwszą walkę z zawodniczką z Uzbekistanu 

Rakhimova Tursunai w stosunku 4:1. Walka była zacięta i wyrównana jednak końcowy sukces 

należał do przeciwniczki. Chcę tylko dodać, iż przeciwniczka Sandry w  następnym pojedynku 

spotkała się z utytułowaną zawodniczką z Turcji, późniejszą wicemistrzynią olimpijską z którą 

przegrała tylko 3:2 a wynik mógł pójść w  inną stronę. Choć Sandra nie zrealizowała założeń 

wynikowych to jej występ można zaliczyć udanych choć dyspozycja dnia nic pozwoliła 

osiągnąć więcej.

- Karolina Koszewska (waga 69 kg) -  wygrała dla reprezentacji Polski pierwszą historyczną 

walkę z zawodniczką z Uzbekistanu Yunusova Shakhnoza w sposób wyraźny i zdecydowany. 

Pokazując swoją przewagę w  każdej rundzie co odzwierciedlił wynik S:0. Niestety w 

następnej rundzie trafiła na faworytkę tej imprezy i późniejszą mistrzynię olimpijską 

Turczynkę Surmeneli Buscnaz. Karolina zostawiła serce w  ringu jednak przewaga głównie siły 

nie dała jej szans na ostateczne zwycięstwo.
- Elżbieta Wójcik (waga 75 kg) -  przegrała w pierwszej walce z utytułowaną i kandydatką do 

złotego medalu tej imprezy Holenderką Funtjin Nouchka. Wójcik rozpoczęła walkę bardzo 

dobrze czym wyraźnie zaskoczyła swoją przeciwniczkę wygrywając pierwszą rundę u 

wszystkich sędziów. Niestety w następnych dwóch zabrakło konsekwencji i motoryki na co 

miała wpływ przebyta niedawno kontuzja kolana, która wyłączyła ja na kilka miesięcy z 

treningów.
Uważam ,ze zawodniczki były dobrze przygotowane motorycznie i w  ringu pokazały wszystko 

na co było je stać w  danym momencie. Z trójki naszych olimpijek karierę ze względu na wiek 

kończy Karolina Koszewska, natomiast Sandra Drabik i Elżbieta Wójcik zdeklarowały chęć 

walki o udział w Igrzyskach Olimpijskich -  Paryż 2024.
W  drugiej połowie sezonu olimpijskiego rozpoczęliśmy pracą z grupą młodych zawodniczek 

uczestniczek Mistrzostw Europy do lat 22 oraz Mistrzostw Świata Juniorek w Kielcach.
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Zawodniczki te wraz z grupą młodzieżową spotkały się na zgrupowaniu w Zakopanym gdzie 

w  trakcie obozu omówiliśmy szkolenie w najbliższym czasie i ustaliliśmy główne priorytety 

szkolenia w tym najbliższy start w  Międzynarodowych Mistrzostwach Śląska w Gliwicach.

Po starcie w Gliwicach zawodniczki pracowały w  klubach szykując się do udziału w 
międzypaństwowych meczach we włoskiej Peskarze, gdzie udaliśmy się na zaproszenie 
włoskiej federacji. Na zakończenie roku po krótkim zgrupowaniu w Zakopanym kadra udała 
się na międzynarodowy turniej na Hiszpańskiej Teneryfic.
Podsumowanie: grupa seniorek
Grupa seniorska w przygotowaniu do Igrzysk opierała się o zawodniczki starsze i 

doświadczone Sandra Drabik, Karolina Koszewska i Sandra Kruk. To właśnie one nadawały 

ton rywalizacji oraz wyznaczały poziom prznygotowania technicznego i mentalnego do 

rywalizacji międzynarodowej. Zdobycie trzech kwalifikacji olimpijskich było nagrodą za 

bardzo ciężką pracę włożoną w  proces treningowy w  ostatnich trzech latach. W  2020 roku 

podczas przerwanego turnieju kwalifikacyjnego nasze panie po przejściu pełnego i dobrze 

zrealizowanego programu szkolenia były optymalnie przygotowane do rywalizacji. Dawało to 

bardzo duże nadzieje na bardzo dobry wynik nie tylko kwalifikacji ale także na Igrzyskach 

Olimpijskich. Niestety pandemia wybiła nas z rytmu i zakłóciła przebieg szkolenia co 

spowodowało obniżenie poziomu przygotowania, którego nie udało się później w stu 
procentach odzyskać.

W drugiej części sezonu po Igrzyskach z kadrą rozstała się tylko Karolina Koszewska, 
pozostałe zawodniczki wyraziły chęć walki o udział w  Igrzyskach w Paryżu -  2024. Do tej grupy 
dołączył zawodniczki młodego pokolenia, które będą próbowały wejść z sukcesami w dorosły 
seniorski boks. Nie będzie to proste bo przeskok jakościowy przede wszystkim w 
przygotowaniu siłowym jest dość znaczny, co stanowi dość duży problem.

Ocena indywidualna 

grupa seniorek 
waga 51 kg
• Sandra Drabik

Zawodniczka doświadczona ł utytułowana. Wywalczyła kwalifikację olimpijską na turnieju 

kwalifikacyjnym w Paryżu. Choć nie zrealizowała założeń wynikowych jej ocena całościowa 

jest pozytywna. Mimo dużej ilości stoczonych walk nadal wykazuje chęć i zaangażowanie w 

trakcie realizacji procesu szkolenia. Z jej deklaracji wynika chęć pozostania w szkoleniu do 
następnych 10 -  Paryż 2024.

Kwalifikuję ją do szkolenia centralnego na rok 2022.
• Natalia Rok

Zawodniczka rywalizująca z Sandrą Orabik w wadze do S I kg lecz na co dzień walcząca w 

wadze do 48 kg. Natalia jest bardzo zdeterminowana do pracy z wysoką naturalna 
motywacją. Jej jedyną przeszkodą może się okazać brak możliwości nabrania odpowiedniej 

masy ciała do rywalizacji w wadze S I kg (która najprawdopodobniej pozostanie wagą 
olimpijską)

Kwalifikuję ją do szkolenia centralnego na rok 2022.
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waga 57 kg

• Sandra Kruk

Zawodniczka bardzo doświadczona o wysokiej wydolności oraz wrodzonej sile naturalnej. 

Warunki fizyczne predysponują ją do walki o najwyższe cele. Wysoko zmotywowana i 

zdyscyplinowana mogąca osiągać wysokie wyniki sportowe. Brak systematyczności w 

osiąganiu wysokich wyników sportowych. Przeplata dobre i złe walki szczególnie jeżeli choć 
o realizację założeń taktycznych.

Kwalifikuję ją do szkolenia centralnego na rok 2022.
Waga 60 kg

• Aneta Rygielska

Zawodniczka dobrze wyszkolona technicznie robiąca systematyczne postępy w  podnoszeniu 
swoich umiejętności technicznych oraz przygotowania fizycznego.

Swój szczyt formy przygotowała na turniej kwalifikacyjny do igrzysk (przerwany marzec 

2020), którego już później nie odzyskała. Zawodniczka perspektywiczna w  przygotowaniach 
do walki o Igrzyska Olimpijskie -  Paryż 2024 

Kwalifikuję do szkolenia centralnego na rok 2022.
Waga 75 kg

• Elżbieta Wójcik

Niewątpliwie największy talent wśród zawodniczek młodego pokolenia, jest też jedyną 

polska zawodniczką która została wybrana najlepszą zawodniczką na świecie w  2014 roku w 

grupach młodzieżowych. Niestety brak systematyczności w treningu, zawirowania w klubie 

macierzystym oraz kontuzje cofnęły ją w  rozwoju osobistym. Wymaga dużo pracy zarówno 

w klubie macierzystym jak i w  ramach szkolenia centralnego aby odzyskał swoją dawną 

dyspozycje. Pierwsza runda walki na Igrzyskach Olimpijskich w Tokio pokazała, iż drzemią w 

niej jeszcze duże możliwości osiągania wysokich wyników sportowych.

Kwalifikuję do szkolenia centralnego na rok 2022.
Wnioski i zalecenia: grupa seniorek

W  grupie seniorskiej w szkoleniu centralnym pozostaje pięć zawodniczek o dużym 

międzynarodowym doświadczeniu i są to: Sandra Drabik, Sandra Kruk, Aneta Rygielska, 

Elżbieta Wójcik oraz Natalia Rok. W  gronie tych zawodniczek można upatrywać główne 

kandydatki do walki o kwalifikację do 10 -  Paryż 2024. Grupę tą uzupełniają młodsze 

zawodniczki, które powinny przede wszystkim wzmocnić się siłowo-wytrzymałościowo i 

nadal nabierać doświadczenia takie jak:Wiktoria Rogalińska, Karolina Ampulska, Daria 

Parada, Martyna Jancewicz, Agata Kaczmarska czy Karolina Tracz.

Oczywiście celem głównym w  2022 roku będą majowe Mistrzostwa świata Seniorek wTurcji, 

które wyznaczą poziom boksu kobiet na świecie oraz dadzą odpowiedź o stanie rywalizacji w 

poszczególnych wagach.
Jako główną oś przygotowań należy wyznaczyć zgrupowania międzynarodowe w jak 
najszerszym wymiarze oraz dobre i mocne starty kontrolne jako weryfikacja bieżącej pracy 
szkoleniowej. Z moich obserwacji wynika, iż znacznie większą uwagę należy poświęcić na 
przygotowanie mentalne i umiejętność radzenia sobie ze stresem przedstartowym.
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Grupa młodzieżowa 

Główny start międzynarodowy 

Mistrzostwa Europy do lat 22

Grupa młodzieżowa, która szykowała się do swojego najważniejszego startu w 
Mistrzostwach Europy do lat 22 rozpoczęła przygotowania na zgrupowaniach w Giżycku oraz 
Wałczu. Jako start kontrolny udała się wraz z kadrę seniorek na marcowy turniej do Turcji. 
Po powrocie z Turcji ostatnie przygotowania do ME odbyły się wraz z kadrę seniorek w  COS 
Giżycko. Następnie wspólne z KN seniorek grupa wzięła udział w MTB w  czeskim (Jsti nad 
Łabę. Kadra 19-23 lat weszła w ostatni okres przygotowawczy majowym zgrupowaniem w 
Zakopanym oraz startem w międzynarodowym turnieju w Szczecinie. Okres BPS przed 
startem w  ME kadra młodzieżowa spędziła w  Spalę, skęd udała się bezpośrednio na ME do 
lat 22, które odbyły się we włoskim Rosetto de Abruzi.
W  imprezie tej wystartowało łęcznie sześć zawodniczek:
- w wadze do S I k g - Wiktoria Rogalińska -  przegrała pierwszę walkę na turnieju z późniejszę 

Mistrzynię Europy Francuskę Mulan Romanę,

• w wadze do 54 kg -  Karolina Ampulska -  przegrała pierwszę walkę na turnieju z 

zawodniczkę z Niemiec Budimir-8ekan Ana Julia. Ola Karoliny był to pierwszy start w 

rywalizacji seniorek na mistrzowskim międzynarodowym poziomie.

• w wadze do 57 kg -  Karolina Tracz -  przegrała pierwszę walkę z zawodniczkę z Białorusi 

Yesipenka Ulana.

• w wadze do 75 kg - Agata Kaczmarska -  zdobyła bręzowy medal ME wygrywajęc jednę 
walkę

• w wadze do 81 kg -  Martyna Jancewicz -  zdobyła złoty medal ME wygrywając dwie walki

- w wadze ♦ 81 kg -  Oliwa Toborek -  zdobyła bręzowy medal ME ulegajęc przed czasem w 

pierwszej rundzie z późniejszę mistrzynię Europy zawodniczkę z Rosji Shishmarewę Martę. 

Ogólna ocena grupy młodzieżowej wypada pozytywnie. Widać u dziewcząt zaangażowanie w 

proce szkolenia i chęć do rywalizacji przy jednoczesnym braku stabilności formy oraz brakach 
przygotowania fizycznego.

Grupa młodzieżowa po mistrzostwach Europy miała w  założeniach przygotowanie się w 
klubach do startu w  Międzynarodowych Mistrzostwach ślęska w  Gliwicach a część 
zawodniczek rozpoczęła szkolenie w  ramach Kadry Narodowej Seniorek. Po starcie w 
Gliwicach zaplanowano jeszcze start w meczach międzypaństwowych w Peskarze we 
Włoszech.

Ocena indywidualna 

grupa młodzieżowa 

waga 51 kg 
Wiktoria Rogalińska

Zawodniczka perspektywiczna w walce o medale dużych międzynarodowych imprez 
światowych. Wymaga jeszcze zdecydowanie wzmocnienia fizycznego oraz
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wytrzymałościowego. Dobrze wyszkolona technicznie I przygotowana do pracy w trakcie 

zgrupowań. Angażuje się w proces szkolenia i dobrze współpracuje w  trakcie walk. 

Kwalifikuję do szkolenia centralnego w  ramach kadry Narodowej Seniorek na rok 2022. 
Waga 54 kg 

Natalia Ampulska

Zawodniczka utytułowana w młodszych grupach wiekowych, dobrze wyszkolona technicznie. 

Zaangażowana w  proces szkolenia i wysoko zmotywowana do dalszej pracy. Wymaga 

dalszego nabierania doświadczenia startowego w grupie seniorek w rywalizacji na wysokim 
poziomie międzynarodowym.

Kwalifikuję do szkolenia centralnego w  ramach kadry Narodowej Seniorek na rok 2022. 
waga 57 kg 

Karolina Tracz

Zawodniczka o małym doświadczeniu międzynarodowym, mocno zaangażowana w proces 

szkolenia I zdeterminowana do ciężkiej pracy. Wymaga przede wszystkim nabrania 
doświadczenia na ringach międzynarodowych.

Kwalifikuję do szkolenia centralnego w  ramach młodzieżowej Kadry Narodowej na rok 2022. 
waga 75 kg 

Daria Parada

Zawodniczka utytułowana na ringach międzynarodowych, bardzo dobrze wyszkolona 

technicznie i zdeterminowana do osiągania wysokich wyników sportowych.

Kwalifikuję do szkolenia centralnego w  ramach kadry Narodowej Seniorek na rok 2022. 
Agata Kaczmarska

Zawodniczka stele rywalizująca z Daria Paradą o tytuł najlepsze zawodniczki w  kraju w tej 

wadze. Biorąc pod uwagę, iż pojawiła się nowa kategoria wagowa do 70 kg jest możliwość 

aby jedna z tych dwóch zawodniczek zeszła na stałe wagę niżej.

Kwalifikuję do szkolenia centralnego w  ramach kadry Narodowej Seniorek na rok 2022. 
waga 81 kg 

Martyna Jancelewicz

Zawodniczka osiąga bardzo dobre wyniki na arenie międzynarodowej. W  tym roku zdobyła 
medal na MŚ -  Juniorek oraz na ME do lat 22. Bardzo perspektywiczna w  rozwoju, szczególnie 

w przypadku przejścia do wagi 75 kg gdzie znacznie wzmocniłaby rywalizację wewnętrzną na 

linii: Elżbieta Wójcik, Agata Kaczmarska, Daria Parada i Martyna Jancelewicz.

Kwalifikuję do szkolenia centralnego w  ramach kadry Narodowej Seniorek na rok 2022. 
Pozostałe zawodniczki uczestniczące w szkoleniu centralnym w 2021 roku znajdą się w 
szerokiej kadrze szkoleniowej na rok 2022, jednak o stałe miejsce w  szkoleniu centralnym 
będą musiały powalczyć.
Podsumowanie: grupa młodzieżowa

Grupa młodzieżowa kobiet 19 *22 lat charakteryzuje się dużym zróżnicowaniem w 

przygotowaniu klubowym co nie jest korzystne dla trenera Kadry Narodowej. Niestety nie 

wszystkie zawodniczki realizują pełny wyczynowy plan szkoleniowy co w trakcie zgrupowań 

jest widoczne przede wszystkim w  przygotowaniu (notorycznym. Taka sama dysproporcja
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jest widoczna w  ilości stoczonych walk międzynarodowych co przekłada się na jakość 

toczonych walk na dużych seniorskich turniejach zagranicznych. Okres pandemii nie pozwolił 

do końca zrealizować założonych ilość startów co w procesie przygotowań do ME ma 

kolosalne znacznie I przekłada się bezpośrednio na osiągane wyniki.
Ogólnie grupę można określić jako zaangażowaną i zorientowaną na osiąganie wysokich 
wyników sportowych, jednak brak jest jeszcze prawidłowego wejścia w rytm treningowy 
realizowany na zgrupowaniach kadry narodowej.
Wnioski i zalecenia: grupa młodzieżowa
Grupa młodzieżowa kobiet 19*23 lata co roku powinna być wzmacniana o zawodniczki, które 

w dużych ilościach zdobywają medale na Mistrzostwach Europy kadetek i juniorek -  jednak 

tak się nie dzieje. Niestety na etapie przejścia do seniorskiego boksu następuje duża 

negatywna selekcja i do Kadry Narodowej Seniorek trafia niewiele zawodniczek. Fakt ten 

dość znacząco ogranicza rywalizację I nie wpływa korzystnie na jakość szkolenia. Z tego 

powodu powinno się przywiązywać szczególną uwagę na szkolenie w grupie młodzieżowej 

tak by przejście do seniorskich wyzwań ringowych odbywało się płynnie i w tempie 

dostosowanym do możliwości danej zawodniczki. Obecnie należałoby wyłączyć do szkolenia 

w ramach programu 10 -  2028 grupę zawodniczek, która powoli i systematycznie bez 

względu na osiągnę częściowe wyniki sportowe realizowałaby długofalowy program 

szkolenia. W  takim przypadku najistotniejszym byłoby zapewnienie ciągłości szkolenia oraz 

stworzenie takich warunków by zawodniczki te utrzymały zdeklarowanie wytrwania do 2028 

w procesie treningu wyczynowego.

Z mojej bieżącej obserwacji wynika, iż poziom zawodniczek uczestniczących w 
młodzieżowych mistrzostwach polski raczej się obniża niż podwyższa, także w  ilości 
startujących zawodniczek. Z tego powodu należałoby właśnie z obecnego grona dziewcząt 
wyselekcjonować grupę, której powinno się zapewnić odpowiednie warunki i powoli 
systematycznie przygotowywać je do walki o kwalifikację olimpijską na 10 -  2028 roku.

Starty kontrolne zawodniczek Kadry Narodowej Seniorek 2021 r.
Sandra Drabik (waga 51 kg)
• TM  Strandja -  przegrana pierwsza walka z późniejszą triumfatorką turnieju

• TM  Istambuł -  jedna walka wygrana i jedna przegrana

• TM  Ust! na Labem -  dwie walki wygrane -  złoty medal 
Sandra Kruk (waga 57kg)
• TM  Strandja -  przegrana pierwsza walka z późniejszą finalistą turnieju
- TM  Istambuł -  dwie walki wygrane i jedna przegrana

• TM  Usti na Labem -  jedna walka przegrana 
Aneta Rygielska (waga 60kg)
- TM  Standja * przegrana pierwsza watka
• TM  Istambuł -  przegrana pierwsza walka

- TM  Usti na Labem -  dwie walki wygrane i jedna przegrana -  srebrny medal 
Karolina Koszewska (waga 69kg)
• TM  Strandja -  jedna walka wygrana i jedna przegrana
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• TM  Ustł na Labem -  trzy walki wygrane -  złoty medal 

Elżbieta Wójcik (waga 75)
• TM  Strandja -  przegrana pierwsza walka 

- TM  Istambuł -  przegrana pierwsza walka

Starty kontrolne zawodniczek Młodzieżowej Kadry Narodowej 2021 r 
Wiktoria Rogalińska (waga 51 kg)
• TM  Istam buł-jedna walka wygrana i jedna przegrana 
Karolina Tracz (waga 57 kg)
• TM  Istambuł -  przegrana pierwsza walka 

Agata Kaczmarska (waga 75 kg)
-T M  Istam buł-jedna walka wygrana i jedna przegrana

• TM  Usti na Labem -  jedna walka przegrana 

Natalia Marczykowska (waga 69kg)

• TM  Istambuł -  przegrana pierwsza walka

KADRA NARODOWA JUNIORÓW -Dariusz Kochanowski
W  styczniu 2021 zostałem powołany na stanowisko trenera KN Juniorów, jako trener 

współpracujący został powołany Cezary Rzepnicki, odpowiedzialny za przygotowanie 

motoryczne.

Założenia na 2021 rok to:
1- Przygotowanie i selekcja zawodników do najważniejsze! imprezy M M Ś w  dniach

10- 24.04.2021 w  Kielcach, oraz ME Czarnogóra 13-24.10.2021.

Realizacja:

11- 25.01.2021 zgrupowanie KNJ COS Cetniewo wspólnie z KN Seniorów, oraz 

reprezentacji Rosji, Czech, Litwy, Estonii. Powołano następujących zawodników:

Jędrysiak Oskar

Krzpiet Jakub 

Materia Marcel 
Sulęcki Paweł

• Zarzeczny Beniamin 

Gibas Kevin 
Zamojski Oliwier 

Urban Mateusz 

Kusz Sebastian 

Straszewski Jakub 

Domurad Jakub
Zgrupowanie zakończyliśmy 2 dniowymi sparingami z kadrą województwa pomorskiego. 

28-31.01.2021 został zorganizowany turniej kwalifikacyjny o Puchar Prezydenta Łomży. 

Na turniej zgłosiły przybycie ekipy z Niemiec, Litwy, Estonii- ze względu na Covid-19, nie 

uzyskały zgody swoich federacji na przyjazd. Powołano 21 zawodników, celem selekcji:
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Oskar Jędrysiak 

Krzpiet Jakub 

Zajęć Patryk 

Filip Lewandowski 

Szafarz Nikodem 

Dyniewicz Mateusz 

Materia Marcel 
Sulęcki Paweł 

Sulęcki Jakub 

Osipowski Wiktor 

Hofman Damian 

Urban Mateusz 

Brzozok Oskar 

Kusz Sebastian 

Parada Kacper
Brzeziński Mikołaj(nie dojechał z powodu choroby)

Straszewski Jakub 

Trojok Konrad 

Kopyto Kamil 

Rogiewicz Oliwier 

Perkowski Łukasz

Turniej rozegrano w  systemie barażowym, tak by każdy z zawodników stoczył jak najwięcej 

walk.

10-21.02.2021 zgrupowanie KNJ COS Giżycko 

Po turnieju w  Łomży powołano 16 zawodników:

Jędrysiak Oskar 

Krzpiet Jakub 

Szafarz Nikodem 

Materia Marcel 

Sulęcki Paweł 

Urban Mateusz 

Kusz Sebastian 

Straszewski Jakub 

Kopyto Kamil 

Perkowski Łukasz 

Sulęcki Jakub 
Litke Dawid 

Szot Oliwier 

Zajęć Patryk 

Zarzeczny Beniamin
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• Timofiejczuk Adrian

Do naszego zgrupowania dołączyły reprezentacje Litwy i Estonii, przygotowujące się 

również do MMŚ. Przeprowadzono wspólne sparingi, sparingi zadaniowe. Zgrupowanie 

zakończono międzypaństwowym meczem, który odbył się również w Łomży. Mecz 
zakończył się zwycięstwem reprezentacji Polski, wyniki:

• Krzpiet-Jędrysiak -3:0

• Materia- Litke- 3:0

Sulęcki Paweł- Simonavicius LT- 3:0

- Sulęcki Jakub- Starikov EST- 3:0

• Urban-Rimkus LT- 3:0

• Zarzeczny- Gudomskas LT- 2:1

- Timofiejczuk- Trofimczyk LT- 0:3

• Straszewski- Adamkievicius- 3:0

Start pokazał dobre przygotowanie naszych zawodników pod kątem technicznym i siłowo 
wytrzymałościowym.

23.02-01.03.2021- Konsultacja Szkoleniowa Szczecin przed Międzynarodowym Turniejem 

Brandenburgia Cup 2021(Niemcy).

Powołano 16 zawodników:

- Jędrysiak Oskar

• Krzpiet Jakub

Materia Marcel(Kontuzja/nie uczestniczył w  konsultacji starć)

Utke Dawid 

Sulęcki Paweł 

Kopyto Kamil

• Zamojski Oliwier

- Zarzeczny Beniamin 

Sulęcki Jakub 

Urban Mateusz 

Gibas Kevin 

Timofiejczuk Adrian 

Kusz Sebastian 

Straszewski Jakub 

Domurad Jakub
02-05.03.2021 Wyjazd na turniej Brandenburgia Cup(Blosin, Niemcy), walki odbyły się w 

systemie barażowym, żeby zawodnicy mogli stoczyć jak najwięcej pojedynków.

Wyniki:

1 miejsce zdobyli Kusz Sebastian

2 miejsce Oskar Jędrysiak, Urban Mateusz, Domurad Jakub

3 miejsce Sulęcki Paweł, Zarzeczny Beniamin, Gibas Kevin i Timofiejczuk Adrian
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Zamojski Oliwier wygrał pierwszą walkę, kontuzja barku wykluczyła go z dalszej 

konfrontacji. Ogólnie dobry występ zawodników- zawiódł Litke Dawid(brak charakteru- 

kontuzja, zrezygnowałem z tego zawodnika)

09-14.03.2021 Wyjazd na MTB im. Pazniaka w  Wilnie, Litwa. Powołałem 5 zawodników. 

W  turnieju startowali również pięściarze z Litwy, Łotwy, Estonii, Czech, SŁowacji, Ukrainy 

i Hiszpani. Udany występ cały skład doszedł do finału.

-Krzpiet Jakub- 2 miejsce-1 wygrana 1 przegrana 

•Materia Marcel- 2 miejsce- 2 wygrane 1 przegrana 

-Sulęcki Paweł- 2 miejsce- 2 wygrane 1 przegrana 

-Kusz Sebastian-1 miejsce- 3 wygrane

•Domurad Jakub* 1 miejsce- 2 wygrane(l RSC,2 runda, 2 walka ciężki nokaut)

Dobra postawa naszych zawodników, widoczny duży progres. Dobre walki. 

15-22.03.2021- Zgrupowanie COS Wałcz, dodatkowo powołano trener Rostkowski Patryk^ 

Fizjoterapeuta. Po dalszej selekcji i analizie powołano 12 zawodników:

• Jędrysiak Oskar

• Krzpiet Jakub 

Sulęcki Paweł 

Zarzeczny Beniamin

• Zamojski Oliwier 

Sulęcki Jakub 

Urban Mateusz 
Gibas Kevin 

Timofiejczuk Adrian 

Kusz Sebastian 

Straszewski Jakub 

Domurad Jakub

Dodatkowo na koszt klubu dojechali na zgrupowanie 8oniecki Wojciech, Debizov Akhmed 

Tiger Łomża. Ze względu na kontuzję nie dojechał Materia Marcel. W  dniu 20.03 dojechali 

zawodnicy Scorpion Szczecin, Gostyń Walki, Korona Wałcz. Została zorganizowana sesja 

sparingowa. Miałem już zarys składu na MMŚ w dwóch kategoriach 64kg Zamojski- 

Zarzeczny 69kg Urban-Gibas, wyrównana -rywalizacja. Decyzja nie była jeszcze podjęta.

28.03-8.04.2021 zgrupowanie COS Cetniewo powołanych 13 zawdoników skład jak wyżej 

dodatkowo powołany Kopyto Kamil $0kg+ Trener Patryk Rostkowski, oraz Fizjoterapeuta. 

Praca ukierunkowana na wytrzymałość szybkościową, szybkość, dynamika, taktyka, tarcza 

indywidualna z trenerem, regeneracja. W  trakcie wyselekcjonowano 10 osobowy skład w 
każdej kategorii wagowej na MMŚ w Kielcach. Zawodnicy:

• 49kg Oskar Jędrysiak 
52kg Krzpiet Jakub 

56kg Materia Marcel
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60kg Sulęcki Paweł 

64kg Zamojski Oliwier 

69kg Urban Mateusz 

75kg Timofiejczuk Adrian

• 81kg Kusz Sebastian

• 91kg Straszewski Jakub

- +91kgDomurad Jakub

08.04-24.04.2021 Wyjazd do Kielc, start w  MMŚ. Ogólnie jako reprezentacja stoczyliśmy 

19 walk, z czego 9 wygranych, 10 przegranych. Rozstawiliśmy cały skład w każdej kategorii 
wagowej. Krótka ocena startu poszczególnych zawodników:

1) Jędrysiak Oskar 49kg- przegrana z zawodnikiem z Serbi rocznik 2002, widoczna przewaga 

fizyczna przeciwnika, dobra walka, dał z siebie wszystko- nie mam zastrzeżeń.

2) Krzpiet Jakub S2kg- przegrana z zawodnikiem z Węgier, liczyłem na lepszy start, nie 

zrealizował zakładanego celu.

3) Materia Marceł 56kg- przegrana z zawodnikiem z Włoch(Brązowy medalista ME Kadetów), 

pokazał ambicję i wolę walki ale to było za mało na doświadczonego zawodnika.

4) Sulęcki Paweł 60kg- wygrana z zawodnikiem z UkrainyjBrązowy medalista ME Juniorów), 

bardzo dobra walka, przegrana w dobrym stylu 2 silniejszym fizycznie zawodnikiem z 
Uzbekistanu.

5) Zamojski Oliwier &4kg- wygrana walka z zawodnikiem z Litwy, przegrał po bardzo 

wyrównanej walce(dla mnie powinien być zwycięzcę) z zawodnikiem Azerbejdżanu, 

werdykt niejednogłośny.

6) Urban Mateusz 69kg- 2 walki wygrane w  bardzo dobrym stylu z zawodnikiem z Chorwacji 

i Azerbejdżanu, przegrana z pięściarzem z Uzbekistanu. Pokazał charakter, wytrzymałość, 

widoczny zrobiony duży progres.

7) Timofiejczuk Adrian 75kg, przegrana z doświadczonym zawodnikiem z Kuby. Pomimo 

małego doświadczenia, pokazał charakter i wolę walki.

8) Kusz Sebastian 81kg, wygrana walka z zawodnikiem z Izraela, zdecydowana przewaga we 
wszystkich rundach, przegrana nie jednogłośna decyzję sędziów z zawodnikiem Ukrainy. 

Uważam, ze w  tej wice szczególnie końcówka 3 rundy powinna dać zwycięstwo naszemu 

zawodnikowi. Pokazał charakter, wyszkolenie techniczne.
9) Straszewski Jakub 91kg, 4 walki wygrane z pięściarzami z Izraela, Węgier, Uzbekistanu i 

Indii, w  bardzo dobrym stylu w finale musiał uznać wyższość bardziej doświadczonego 

starszego o 16 miesięcy zawodnika z Kuby, należy się szacun za postawę i charakter. Wielki 

sukces został Vice Mistrzem świata.
10) Jakub Domurad +91kg, przegrana z zawodnikiem z Kuby. Bardzo silnym fizycznie,z dużym 

doświadczeniem. Nasz zawodnik pokazał charakter, postawił się zacięta walka. Biorąc pod 

uwagę, że nasz zawodnik miał stoczonych tylko 26 walk.
Reasumując występ kadry na MŚ, uważam, że nasi zawodnicy pokazali się z bardzo dobrej
strony, widać było przygotowanie mentalne, motoryc2ne, techniczne, taktyczne. Uważam, że
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zrobiliśmy ogromny postęp, zawodnicy wchodzili walczyli, jak równy z równym- nie mam 

zastrzeżeń do nikogo.
11-13.06.2021 wyjazd do Veile, Dania mecz Dania- Polska, powołano 6 zawodników z 

kadry:
Krzpiet Jakub- przegrał nie jednogłośną decyzją sędziów 

Kramarz Aleks- wygrana w  dobrym styłu 

- Nikodem Szafarz- przegrana
Wiktor Kaimierczak- wygrana w  bardzo dobrym stylu

• Urban Mateusz- przegrana po wyrównanej walce

• Łukasz Perkowski- przegrana
17-19.07.2021 wyjazd do Włoch, mecz międzypaństwowy Włochy-Polska

Jędrysiak Oskar- przegrana

Krzpiet Jakub- wygrana
Szafarz Nikodem- przegrana(dobra walka)

• Rośkowicz Bartłomiej- wygrana 

Sulkęcki Jakub- remis
Urban Mateusz- przegrana stosunkiem głosów 1:2 

Kusz Sebastian- wygrana(w bardzo dobrym stylu)

Straszewski Jakub- VO(choroba)

20-30.07.2021- zgrupowanie KNJ prosto z Włoch do Białegostoku. Skład jak wyżej* dojechał 

Sulęcki Paweł. Praca nad siłą, wytrzymałością ukierunkowany do przygotowań do ME Juniorów 

8udva.

31.08-4.09.2021 w Staszowie odbyły się MP Juniorów, po obserwacji wytypowałem 12 

osobowy skład do przygotowań do ME w  Budvie. 9 zawodników rocznika 2003, którzy 

startowali w MŚ, dodatkowo Szot Oliwier i Rośkowicz Bartłomiej, oraz Tkacz Dawid.

Po MPJ wyselekcjonowałem 12 osobowy skład na zgrupowanie w dniach 10-21.09.2021 COS 

Wałcz. Następne zgrupowanie odbyto się w dniach 25.09-02.10.2021 COS Giżycko. Powołano 

12 zawodników jak wyżej, wspólnie przygotowywaliśmy się z kadrą narodową Niemiec. 

Wspólne treningi, w  szczególności technika w  parach, sparingi zadaniowe, jak i wolne walki. 

W  dniu 30.09.2021 dojechały kadry Litwy i Łotwy, ostatnie 3 dni to wspólne sparingi, które 

dały nam przegląd co należy wyeliminować, a co poprawić.

Ogłoszono 10 osobowy skład na ME Budva:

1) Jędrysiak Oskar 48kg

2) Krzpiet Jakub 51kg

3) Materia Marcel S7kg

4) Sulęcki Paweł 60 kg
5) Sulęcki Jakub 63,5 kg

6) Perkowski Łukasz 67kg
7) Urban Mateusz 71kg

8) Kusz Sebastian 80kg
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9) Tkacz Dawid 86kg

10) Straszewski Jakub 92kg

Ostatnie zgrupowanie odbyto się w COS Giżycko, gdzie pracowaliśmy indywidualnie, pod 
kątem szybkości, oraz regeneracji i odnowy biologicznej.

13-24.10.2021 Wylot na ME Budva, skład jak wyżej.

Pierwsze walki przegrali Jędrysiak, Krzpiet- słaby występ stać ich na więcej, Sulęcki Jakub, 

wolny los, następnie trafił na Gruzina, po dobrej walce przegrał, należy nadmienić, że jego 

przeciwnik, został Mistrzem Europy, wygrywając w finale w  pierwszej rundzie RSC. Tkacz 

Dawid, po raz pierwszy na tak dużej imprezie, musiał uznać wyższość doświadczonego 

Włocha, pokazał, charakter i wolę walki. Kusz Sebastian przegrana stosunkiem głosów 4:1 z 

zawodnikiem Turcji, ewidentnie sędzia ringowy, przyczynił się do przegranej Polaka. Materia 

Marcel dobry występ, pierwsza walka zdecydowanie wygrana, zaś w  drugim pojedynku 

przegrana z gospodarzem, nie jednogłośnie 1 runda równa, dwie następne według mnie dla 

Materii. Perkowski Łuka$2, przegrana 3:2, niestety zawiódł walka była do wygrania. Sulęcki 

Paweł, bardzo dobry występ 2 walki wygrane, super postawa, w walce o medal przegrał z 

dwukrotnym mistrzem europy zawodnikiem Rosji, który również w 8udvie został mistrzem. 

Urban Mateusz, 2 wspaniałe wygrane pojedynki, w walce o medal przegrana z zawodnikiem 

Rosji w  dobrym stylu- Rosjanin został Mistrzem Europy. Straszewski Jakub, wygrana w 

dobrym stylu z brązowym medalistą mistrzostw Europy- zawodnikiem Turcji, o medal 

przegrywa na punkty z bardzo dobrym Rosjaninem, który w półfinale i finale, wygrywa walki 

przed czasem i zostaje mistrzem Europy.

Reasumując, uważam, że zawodnicy byli dobrze przygotowani mentalnie, może poza(Krzpiet, 

Jędrysiak, Perkowski), siłowo, wytrzymałościowo, technicznie, taktycznie. Pozostawili w 

ringu serce pokazali wszystko na co ich było stać. W  walkach o medale trafiliśmy na 

najmocniejszych zawodników, którzy "gładko" wygrywali, ze swoimi przeciwnikami, lecz my 

postawiliśmy im wysoko poprzeczkę. Oznacza to, ze idziemy w  dobrym kierunku.

W  dniach 17.11-04.12.2021 w Białymstoku została zorganizowana akcja szkoleniowa dla 

dwóch grup wiekowych Junior tylko rocznik 2004 tj. Kramarz Aleks 57kg, Szafarz Nikodem 

54kg, Oyniewicz Mateusz S7kg, Rośkowicz Bartłomiej 63.5kg, Każmierc2ak Wiktor 63,5kg, 

Parada Kacper 75kg, Borucki Patryk 80kg, Brzeziński Mikołaj 86kg, Orzechowski Piotr 92kg. 

Grupa kadet rocznik 2005-2006 skład Boniecki Patryk 48kg, Kruczkowski Piotr 54kg, 

Duszyński Wojciech 56kg, Drużga Mikę 57kg, Urbański Aleks 66kg, Przywara Oominik 70kg, 

Kuziemski Maksymilian 75kg, Zarzeczny Tobiasz 75kg, Kruczkowski Dawid 80kg, Ochnicki 

Jakub 80kg, Stępniak Jakub 70kg, Pera Olaf +80kg. Zgrupowanie miało na celu sprawdzenie 

potencjalnych kadrowiczów na przyszły rok, pod kątem wytrzymałościowo-siłowym, 

koordynacyjnym, gibkości, techniczno taktycznym, podstawy pozycja bokserska, poruszanie 

się, itp. Zgrupowanie zakończyło się 2 dniowym startem w  XIII M TB Mikołajkowym w 

Białymstoku, udział wzięła również drużyna z Litwy, zawodnicy kadry w większości wygrali 

swoje pojedynki, pokazali się z dobrej strony, Rośkowicz Bartłomiej, został uznany
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najlepszym zawodnikiem turnieju. Połączenie tych grup wiekowych, uważam za udany 

eksperyment, który w  przyszłoicł może dać wynik na arenie międzynarodowej

Trener Kadry Narodowej Juniorów 

Dariusz Kochanowski

KADRA NARODOWA JUNIOREK

OKRES PRZYGOTOWAWCZY I 
Okres rozlrcnowania-nabranic rozpędu 

Kontynuacja rozpoczętego dzieła.
Naszej kadrze w pierwszej połowic 2021 roku przyświecał jeden cci -  osiągnięcie jak 
najlepszego wy niku podczas kwietniowych Mistrzostw Św iata. Już w  roku 2020 mieliśmy 
świadomość tego. tc w niedalekiej przyszłości czeka nas sprawdzian na najwyższym 
poziomie, dlatego poprzedni roczny makrocykl treningowy również postrzegaliśmy jako etap 
przygotowawczy do tego turnieju. Z  tego powodu program szkoleniowy na trzech 
zgrupowaniach poprzedzających M Ś  (oraz materiał pomiędzy nim i) był konsekwentną 
kontynuacją poprzedniego okresu przygotowawczego.
W  poprzednim roku kalendarzowym odbyły się dwie imprezy mistrzowskie podsumowujące 
pierwszą część okresu przygotowawczego do wspomnianych ju ż MŚ:
Mistrzostwa Europy (11-23 listopada);
Mistrzostwa Polski (1-6 grudnia).

OKRES PRZYGOTOWAWCZY II
Powrót do ciężkiej pracy po okresie roztrenowania
Grudzień 2020 to czas na regenerację psychiczną i fizyczną. Zawodniczki realizowały okres 
roztrenowania -  zbierały energię na czteromiesięczny okres przygotowawczy do 
kwietniowych MŚ. Treningi zostały ograniczone do jednej sesji dziennie.
Zalecenia okresu roztrenowania był)' następujące:
•odpoczęcie od boksu w  celu nabrania świeżości mentalnej oraz regeneracji układu 
nerwowego:
-koncentracja na pracy prewencyjnej, fizjoterapii, odnowie biologicznej (morsowanie, 
saunowanic), relaksacji;
-podejmowanie aktywności takich jak: joga, pływanie, sesje mobilnościowc, długie spacery, 
intuicy jne sesje siłowe, różnorodne gry i zabawy ruchowe.

OKRES PRZYGOTOWAWCZY III
(Zgrupowanie szkoleniowe w C O S  O P O  Zakopane. 25 stycznia -  7 lutego)
Przygotowania do przygotowań
-Zgrupowanie poprzedzał około miesięczny cykl pracy indywidualnej -  poza treningami 
boksu w swoich klubach, zawodniczki dostały do realizacji sesje rozwijające wytrzymałość 
siłową oraz wydolność tlenową, aby wejść we właściwy okres przygotowawczy ju ż na 
określonym po/jomic sprawności.
OKRES PRZYGOTOW AWCZY IV
(Zgrupowanie szkoleniowe w C O S  O P O  Cctnicwo. 25 lipca -  5 sierpnia)
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Baza wydolnościowa.

-Zgrupowanie w Zakopanem skoncentrowane było na kontynuowaniu budowania wydolności 
tlenowej poprzez dwa rodzaje sesji treningowych:
-sesje hipoksyjne na basenie zawierające prace na suboptymalnym poziomie dotlenienia, co 
wpływa na zdolność organizmu do korzystania z dostępnego tlenu 
oraz zwiększa pojemność oddechową płuc;
-sesje marszo-biegowc w górach, które budują bazę tlenową oraz zwiększają twardość 
mentalną zawodniczek.

OKRES PRZYGOTOWAWCZY V
(/grupowanie szkoleniowe w C O S  O P O  Cetniewo. 25 lipca -  5 sierpnia)
Fundament siłowy

-Drugim ważnym punktem tego zgrupowania było budowanie siły maksymalnej. Po 
zakończonym okresie rozwijającym wytrzymałość siłową (oraz zdolność do buforowania 
kwasu mlekowego w mięśniach) zawodniczki były gotowe do przejścia na drugi z  trzech 
etapów prac>' na sali ciężarowej.
•Sesje siły maksymalnej poprawiają koordynację wewnątrz- 
i międzymięśniową. wpływają korzystnie na hipertrofię włókien s/ybko-kurczliwych oraz 
działają prewencyjnie na potencjalne uraz)'.
•Jako że zawodniczki były ju ż na wyższym stopniu zaawansowaniu po poprzednim okresie 
przygotowawczym, do treningu zostały także wprowadzone specjalistyczne elementy 
dwuboju olimpijskiego, które przekładają się na budowanie koordynacji oraz potencjału 
eksplozywncgo.

OKRES PRZYGOTOWAWCZY VI
(/grupowanie szkoleniowe w CO S O P O  Cetniewo, 25 lipca -  5 sierpnia)
Ciągłe dążenie do perfekcji:
-Niezwykłe ważnym elementem zgrupowania było również szlifowanie techniki bokserskiej 
oraz rozwijanie zdolności taktyczno-stratcgicznych. Zawodniczki mogły skupić się na 
korygowaniu mankamentów technicznych bez presji sparringów.
Elementy, na które trener/)' kładli największy nacisk to:
-walka z zawodnikiem leworęcznym;
•praca ofensywna i defensywna w pół-dystansie;
-obrony nogami;
•obrony tułowiem.

OKRES PRZYGOTOWAWCZY VII
(/grupowanie szkoleniowe w C O S  O P O  Wałcz. 19 lutego -  l marca)

Kolejny etap.
-Zgrupowanie w  Zakopanem stanowiło etap przygotowania ogólnego, po którym nastąpił etap 
przygotowania specjalnego.
-W  okresie pomiędzy zgrupowaniami zawodniczki podtrzymywały na wysokim poziomic 
system tlenowy oraz zaczęły pracować nad systemem beztlenowym kwasomlekowym 
(glikolitycznym). W  planie wydolnościowym pojaw iały się jeszcze elementy hipoksji.
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•Zgrupowanie w  Wałczu poprzedzało bezpośrednio slart kontrolny na ..Brandenburg Cup** 
Youth Round Robin Toumamern. Franfurt Oder / Słubice (dla zawodniczek do 64 kg) lub 
sparringi szkoleniowe (dla zawodniczek powyżej 64 kg).

OKRES PRZYGOTOW AWCZY VIII
(Zgrupowanie szkoleniowe w  C O S  O P O  Wałcz. 19 lutego -  l marca)
Przy gotowanie specjalistyczne.
•Na zgrupowaniu w  Wałczu treningi siłowe zmierzały już w kierunku drugiego krańca 
krzywej siły -  prędkości. Oznacza to. że koncentrowaliśmy się na wysokiej prędkości ruchu, 
a mniej interesowała nas ilość kilogramów na sztand/c.
•Ponadto trenowane ruchy adresowały ju ż bardziej te grupy mięśniowe, które są kluczowe w 
generowaniu mocy podczas uderzenia.
Rozwijanym coraz intensywniej elementem sprawności zawodniczek były także ich cechy 
poznawcze -  podczas treningu kognitywnego rozwijaliśmy refleks i czas reakcji, podzielność 
uwagi, koordynację ręka-oko. ręka-noga oraz szybkość podejmowania decyzji i przetwarzania 
uwagi

OKRES PRZYGOTOWAWCZY IX
(..Brandenburg Cup'* Youth Round Robin Toumament. Franfurt Oder / Słubice. 1 -7 marca) 
.Brandenburg Cup**
Wyniki walk turniejowych przedstawiają się następująco:
48 kg
Natalia Kuczcwska 2W  ( ] .  miejsce)
(G E R ) Vollman 5-0 
(GF.R) Kcbsehullcn 5-0 
51 kg
Atexas Kubicki iP (2 . miejsce)
(G E R ) Maxi Klotzcr 0:5 
57 kg
Julia Szeremeta ! W  ( ) .  miejsce)
(G E R ) Anaslasia Radunski 5:0 
60 kg

Izabela Rozkoszek 3 W , IP (1 . miejsce. Puchar Najlepszej Zawodniczki)
(G E R ) Manukayn Ani 0-5 
(P O I.) Kaliszan Dagmara 5-0 
(G E R ) Sturzcnbcchcr Fenja 5-0 
(G E R ) Manukayn Ani 5-0 
64 kg

Wiktoria Tcrcszczak 2P(3. miejsce)
(G E R ) Hcck Jcnin 0-5 
(G E R ) Gangesuer Fclicitas 0-5

OKRES PRZYGOTOW AWCZY X
(Zgrupowanie szkoleniowe w C O S  O P O  Cetniewo. 27 marca -  3 kwietnia)



Ostatnia prosta.

-Po zakończonym turnieju i sparringach szkoleniowych zawodniczki kontynuowały 
przygotowania w swoich miejscowych klubach i budowały swoją gotowość do ostatniego 
zgrupowania w Cctnicwic.
-Zgrupowanie w C O S  O P O  Cetniewo odbyło się w terminie 27 marca -  3 kwietnia. Stanowiło 
ono ostatni etap naszych przygotowań -  etap specyficzny koncentrujący się juZ wyłącznie na 
specyfice dyscypliny.
-Wykorzystaliśmy sprawdzony juZ przed poprzednimi Mistrzostwami Europy protokół 
dzielący zgrupowanie na trzy bloki:
•Blok A  zawierający trening mocy oraz. dynamiki oparty na metodzie francuskiego kontrastu 
(przed zgrupowaniem została wykorzystana metoda PAP. czyli post uciiraiion potentialion 
oraz izometria koncentryczna przygotowująca do tego bloku).
-Blok B zawierający trening z wykorzystaniem piłek lekarskich oraz ćwiczeń 
plyomctrycznych.
-Blok C . w  który m ilość sesji treningowych została zredukowana do dwóch dziennie (rozruch 
i jedna sesja w  ciągu dwa) w  celu uzyskania św ieżości i gotowości do walki.
m is t r z o s t w a  ś w ia t a
Sukces indywidualny i drużynowy
-Kadra Narodowa Juniorek w terminie 10-24 kwietnia 2021 roku uczestniczyła w 
Mistrzostwach Świata Juniorek w Kielcach.
•W turnieju wystartowały 140 pięściarek z ponad 40 państw.
-Z  dziesięciu Polek biorących udział w  turnieju 7 zostało medalistkami. Zdobyliśmy $ 
brązowych oraz 2 srebrne.
-Reprezentantki Polski stoczyły łącznic 26 walk. z czego 16 wygrały i 10 przegrały.
•Pod względem ilości zdobytych medali Polska w klasyfikacji kobiet zajęła pierwsze miejsce 
na równi z Indiami (7 medali). Drugie miejsce zajął Uzbekistan (6  medali), a trzecie -* 
Kazachstan (S medali).
•Biorąc pod uwagę kolor zdobytych medali i przy uwzględnieniu punktacji. Polska w 
klasy fikacji kobiet zajęła trzecie miejsce (2 srebrne. 5 brązowych). Drugie miejsce zajął 
Uzbekistan ( l zloty. I srebrny, 4 brązowe) oraz pierwsze miejsce -  Indie (7  złotych).
Skład kadry oraz wyniki indywidualne:
Polskę reprezentowało 10 zawodniczek w składzie:
48 kg Natalia Kuczcwska (srebrny medal)
SI kg Alexas Kubicka (miejsce 5-8)
S4 kg Karolina Ampulska (brązowy medal)
57 kg Julia Szeremeta (miejsce 5-8)
60 kg Izabela Rozkoszek (miejsce 9-16)
64 kg Wiktoria Tcreszczak (brązowy medal)
69 kg Barbara Marcinkowska (srebrny medal)
75 kg Daria Parada (brązowy medal)
81 kg Martyna Jancelcwicz (brązowy medal)
+81 kg Oliwia Toborck (brązowy medal)
Skład trenerski: Tomasz Dylak. Adam Spiccha. Jakub Sawicki. Kamil Gorząd, Remigiusz 

Gajewski.



Fizjoterapia: Klaudia Gęstwińska.
Natalia Kuczcwska, 48 kg, ur. 2003 
wynik na M Ś : srebrny medal 
Przebieg walk: 4W . 1P 
(U K R ) Pcleshuk 5*0 
(G E R ) Kebschullcn 5-0 
(N E P ) Tamang 5-0 
(T A I )  Yodworcc 5*0 
(IN D ) Gitike 0-5
W  kategorii wagowej 48 kg startowało 19 zawodniczek.
Wynik prognozowany: 5-8 miejsce. Wynik zrealizowany: 2. miejsce.
Zawodniczka zaprezentowała podczas M Ś świetną formę pod względem wydolnościowym, 
wykazała się ponadto walecznością i determinacją. Wygrała 4 walki -  wszystkie werdyktem 
5:0. Zadawała więcej ciosów niż przeciwniczki i swoją agresywnością uniemożliwiała im 
rozwinięcie skutecznych akcji. W  walce finałowej przegrała z Hinduską.
Alexas Kubicki, 51 kg, ur. 2003
wynik na M Ś : miejsce 5-8
Przebieg walk: 2W. IP
(ESP) Gissclly salcedo 5:0
(U Z B ) Feruza Kazakova 3:2
(IN D ) Babyrojisana naorcm Chanu0:5
W  kategorii wagowej 51 kg startowało 17 zawodniczek.
Wynik prognozowany: 3-4 miejsce. Wynik zrealizowany: 5-8 miejsce.
Zawodniczka z  bardzo dużym doświadczeniem ringowym, na arenie międzynarodowej.
W  pierwszej walce pokonała jednogłośnie na punkty Hiszpankę, a w  drugiej walce zwyciężyła 
z Mistrzynią A/ji z  Uzbekistanu niejednogłośnie na punkty. W  watce ćwierćfinałowej 
przegrała po kontrowersyjnej walce z  Hinduską, która pomimo bardzo agresywnych i 
wyraźnych fauli nie otrzymywała ostrzeżeń od sędziego ringowego. We wszystkich watkach 
turniejowych Alcxas pokazała ogromną wolę walki oraz inteligencję ringową. Jest to 
zawodniczka o świetnych predyspozycjach fizycznych. Walkę ćwierćfinałową przegrała z 
zawodniczką, która ostatecznie została Mistrzynią Świata.
Karolina Ampulska, 54 kg, ur. 2002 
wynik na M Ś : 3 miejsce 
Przebieg walk:
( L T U )  S A V IC K A 1 TE  Vilte RSC2
(C O L ) M A R T IN E Z  H E N A O  Maria Jose 5-0
(K A Z ) Y E L E U B A Y E V A  Aishagul 5-0
(U K R ) I.A K H C H U K  Khrystyna 1-4
W  kategorii wagowej 54 kg startowało 20 zawodniczek.
Wynik prognozowany: 3-4 miejsce. Wynik zrealizowany: 3 miejsce.
Zawodniczka wszechstronna -  potrafiąca zarówno boksować agresywnie do przodu, jak i z 
defensywy, świetnie pracuje na nogach i bardzo dobrze porusza tułowiem. Pierwszą walkę 
M Ś wygrała przed czasem, kolejne dwie jednogłośnie na punkty. W walce półfinałowej, 
którą przegrała niejednogłośnie na punkty było widać zmęczenie, które mogło zadecydować 
o przegranej.



Julia Szeremeta, 57 kg, ur. 2003 
wynik na \IŚ : miejsce 5*8 
Przebieg walk: IW , 1P 
(M N E ) Bojana Gajkovic 5:0 
(F R A ) Sthclync Grosy 1:4
W  kategorii wagowej 60 kg startowało 18 zawodniczek.
Wynik prognozowany: 5-8 miejsce. Wynik zrealizowany: 5-8 miejsce.
Zawodniczka nietuzinkowa i nieprzewidywalna, boksująca w sposób niewygodny dla 
przeciwniczek. W  pierwszej walce wy grała nicjcdnogłośnic na punkty z Mistrzynią Europy. 
W  drugiej walce przegrała nicjcdnogłośnic na punkty z  zawodniczką, która ostatecznie 
zdobyła srebrny medal na turnieju. Julia wykazała się dojrzałością t determinacją oraz 
elastycznością taktyczną.
Izabela Rozkos/ek, 60 kg, ur. 2002 
wynik na M&: miejsce 9-16 
Przebieg walk: IP 
( I T A )  Daniela Golino 5-0
W  kategorii wagowej 60 kg startowało 18 zawodniczek.
Wynik prognozowany: 5-8 miejsce. Wynik zrealizowany: 9-16 miejsce.
Zawodniczka bardzo zaangażowana w proces treningowy, która nic boi się agresywnej 
walki. Niestety przegrała pierwsza walkę jednogłośnie na punkty -  Iza walczyła pierw szego 
dnia turnieju i nic poradziła sobie z presją i tremą. Wyciągnęła z  tego doświadczenia cenną 
lekcję i przez resztę turnieju była świetnym wsparciem dla pozostałych dziewczyn.
Wiktoria Tcrcszczak, 64 kg, ur. 2002 
wynik na M Ś : 3 miejsce 
Przebieg walk: 2W. IP 
(C Z E ) Vaclavikova Kristyna 5-0 
(R O U )G u ta  Julia 5-0 
(R U S ) Amincva Azallia 0-5
W kategorii wagowej 64 kg startowało 16 zawodniczek.
Wynik prognozowany: 5-8 miejsce. Wynik zrealizowany: 3 miejsce.
Zawodniczka o świetnych warunkach fizycznych, które odpowiednio wykorzystała podczas 
turnieju. Wykazała się elastycznością taktyczną, ponieważ obie wygrane walki zaboksowała 
w zupełnie odmiennym stylu -  bardzo dobrze komunikowała się z narożnikiem. Obie walki 
wygrała jednogłośnie na punkty. Walkę półfinałowy przegrała z  zawodniczką, która 
ostatecznie została Mistrzynią Świata.
Barbara Marcinkowska, 69 kg, ur. 2003
wynik na M Ś: srebrny medal
Przebieg walk: 2W  IP
(IN D ) Arundhati Choudhary 0:5
(K A Z ) Zhasmina Kizalova 4 :1
(R U S ) Anastasia Kholucva 3:2
W kategorii wagowej 69 kg startowało 9 zawodniczek.
Wynik prognozowany: 5-8 miejsce. Wynik zrealizowany: 2. miejsce.
Zawodniczka o bardzo dużym zasięgu ramion, wysoka, potrafiąca wykorzystać swoje 
warunki fizy czne. Pierwszą walkę wygrała z Mistrzynią Europy nic jednogłośnie na punkty
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po złożonym proteście rozpatrzonym pozytywnie na jej korzyść. Drugą walkę wygrała 
również nie jednogłośnie na punkty, dobrze realizując założenie taktyczne. W  walce 
finałowej uległa Hindusce.
Daria Parada, 75 kg, ur. 2002
wynik na M Ś: złoty medal
Przebieg walk: IW . 1P
( IT A )  Chiara Saraiello 5*0
(IN D ) Thokchom Sanamacha Chanu I -4
W'' kategorii wagowej 75 kg startowało 9 zawodniczek.
W ynik prognozowany: 3*4 miejsce. \Vrynik zrealizowany: 3. miejsce.
Zawodniczka świetnie wyszkolona technicznie, inteligentna, kapitanka drużyny. Pierwszą 
walkę wygrała jednogłośnie na punkty, wykazując się dobrym zmysłem bokserskim i 
skutecznie walcząc z  kontry. Drugą walkę przegrała niejednogłośnic na punkty po zaciętym 
pojedynku. Daria pokazała, że wzmocniła się fizycznie i walczyła agresywnie, słuchała 
narożnika. W alkę półfinałową przegrała z  zawodniczką, która ostatecznie została Mistrzy nią 
Świata.
Martyna Jancelewicz, 81 kg, ur. 2002 
wynik na M Ś: brązowy medal 
Przebieg walk: IP:
Busra ls ild ar(TU R )0 -5
W  kategorii wagowej +81 kg startowało 8 zawodniczek.
Wynik prognozowany: 5*8 miejsce. Wynik zrealizowany: 3. miejsce.
Zawodniczka bardzo dynamiczna i szy bka. W alkę ćwierćfinałową wygrała niejednogłośnic 
na punkty z  Rosjanką. W  walce półfinałowej przegrała ntejednogłośnie na punkty z 
Hinduską, która została ostatecznie Mistrzynią Świata. Oliwa zaboksowała w  swojej 
ostatniej walce bardzo dobrze -  wywarła presję na rywalce od pierwszej sekundy. Niestety 
zabrakło wydolności, aby utrzymać tempo w ostatniej rundzie.
Oliwia Toborek, +81 kg, ur. 2002
wynik na M Ś: brązowy medal
Przebieg walk: IW'. 1P
(R U S ) Tatiana Boganova 3*2
(IN D ) Alfiya Tarannutn Akram kh Pathan 2-3
W7 kategorii wagowej +81 kg startowało 8 zawodniczek.
Wynik prognozowany: 5*8 miejsce. Wynik zrealizowany: 3. miejsce.
Zawodniczka bardzo dynamiczna i szybka. Walkę ćwierćfinałową wygrała niejednogłośnic 
na punkty z  Rosjanką. W  walce półfinałowej przegrała niejednogłośnie na punkty z 
I linduską. która została ostatecznie Mistrzynią Świata. Oliwa zaboksowała w  swojej 
ostatniej walce bardzo dobrze -  wy warła presję na rywalce od pierwszej sekundy. Niestety 
zabrakło wydolności, aby utrzymać tempo w ostatniej rundzie.

O K R E S  P R Z Y G O T O W A W C Z Y  XI
(Zgrupowanie szkoleniowe w CO S O P O  Zakopane 6 - 1 5  sierpnia)
Nowe rozdanie
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Po MŚ 6 zauodnic/^k z pierwotnego składu opuściło kadrę juniorską i weszło w wiek 
juniorski. Nasza drużyna czekała natomiast na nowe zawodniczki z kadry kadeckiej. które w 
lipeu rywalizowały jeszcze na Mistrzostwach Europy Kadelek.
Dodatkową zmianą były nowe kategorie wagowc wprowadzone do rywalizacji przez A IB A  
-  skład poszerzył się do 12 zawodniczek.
Wznowienie procy nastąpiło na zgrupowaniu w Zakopanem w terminie 6-15 sierpnia.
Mając w perspektywie kolejny turniej mistrzowski w październiku rozpoczęliśmy ponownie 
pracę nad budowaniem bazy tlenowej oraz fundamentu siłowego.

O K R E S  P R Z Y G O T O W A W C Z Y  X II
(/grupowanie szkoleniowe w C O S  OPO  Zakopane 6 - 1 5  sierpnia)
Start kontrolny
-Po zakończonym zgrupowaniu zawodniczki kontynuowały pracę w swoich klubach, 
realizując jednocześnie plan treningów siłowych i wydolno.ściowyeh.
-Trzy  tygodnie po zgrupowaniu nasza kadra wzięła udział w starcie kontrolnym w postaci 
Między narodowych Mistrzostw Śląska, które odbyły się w  terminie 5-11 w rześnia.
-Była to okazja dla sztabu trenerskiego do lepszego zapoznania się z  nowymi 
zawodniczkami i nawiązania z  nimi skutecznej komunikacji na ringu podczas walk.

O K R E S  P R Z Y G O T O W A W C Z Y  X III 
(Międzynarodowe Mistrzostwa Śląska. Gliwice. S -l I września)
Start kontrolny
-M M Ś  byl także okazją do rywalizacji dla zawodniczek z Polski o miejsce w  kadrze.
•Ze względu na pandemię COVID*19. w niektórych kategoriach wagowych nic pojawiło się 
wystarczająco dużo zawodniczek. Wobec takiej sytuacji, sztab trenerski starał się 
organizować sparringi szkoleniowe, aby wykorzystać sytuację do nabierania doświadczenia i 
rozwijania umiejętności.
Między narodowe Mistrzostwa Śląska

Wyniki walk turniejowych przedstawiają się następująco:

48 kg
Natalia Kuczewska 2W  (1. miejsce)
(P O L ) Małgorzata Osinka 5-0 
(P O L ) Emilia Dadaś RSC" 3 
52 kg
Nikola Prymaczcnko 3W  ( I .  miejsce)

(G E R ) Touba Patima 5-0 
(ESP) Luna Maria 4-1 
(P O L ) Julia Kabzińska 5-0 
54 kg
Julka Szeremeta 2W  ( I .  miejsce)
(C Z E ) Elizabeth Be/dekova RSC 2 
(P O L ) Natalia Wojciechowska 5:0 

60 kg
Julianna Rutkowska 2W . IP  (2. miejsce)
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Natalia Kozihąk Polska RSC 2 runda 
Tamara Kubalova Słowacja 5:0 
Vcronica Gajdova Czechy 0:5 

63 kg
Dagmara Kaliszan 2W . IP  (3. miejsce)

Kuc Patrycja (P O L ) RSC2 
Sara Mclgard (N O R ) 5-0 
Vcronica Gajdova (C Z E ) 0-5 
66 kg
Stolarczyk 2 W  (1. miejsce)
(N O R ) Wenneck Nahina 5-0 
(S W E ) Seropian Lucin 5-0 
75 kg
Oliwia Czerwińska 1P (2. miejsce)
Sunniva Holstad Norwegia RSC 2 runda 
Barbara Marcinkowska 1P (3. miejsce)
Sunniva Holstad Norwegia pkt5:0

O K R E S  P R Z Y G O T O W A W C Z Y  X IV
(Zgrupowanie szkoleniowe w  C O S  O P O  Cetniewo. 3*12 października)
Ostateczny skład wyłoniony
Podczas ostatniego zgrupowania, które odbyło się w Cetniewic w  terminie 3-12 
października zorganizowaliśmy podsumowujące sparringi. W  przygotowaniach pomogło 
kilka zawodniczek z kadry seniorskiej.
Po M M Ś  zawodniczki realizowały plan treningowy podczas pracy w swoich miejscowych 
klubach. Rozwijały szybkość, moc oraz wydolność fosfagenową.
Druga część zgrupowania skoncentrowana była ju ż na taperingu. czyli krótkich, ale 
intensywnych treningach, które miały na celu podtrzymanie gotowości oraz kształtowanie 
świeżości.
M IS T R Z O S T W A  E U R O P Y  
W yniki indywidualne i druży nowe
•Kadra Narodowa Juniorek w terminie 13-25 października 2021 roku uczestniczy ła w 
Mistrzoslwach Europy Juniorek w Czarnogórze.
-W  turnieju wystartowały 123 pięściarki z 38 państw.
-Z  jedenastu Polek biorących udział w  turnieju 3 zostały medalistkami. Zdobyliśmy 2 
brązowe oraz I srebrny.
•Reprezentantki Polski stoczyły łącznic 16 walk, z czego 5 wygrały i 11 przegrały.
-Polska w klasyfikacji druży nowej zajęła 4 miejsce z wynikiem 18 punktów i I medalem 
srebrnym oraz 2 medalami brązowymi. Reprezentacja Rosji zaprezentowała na tych 
zawodach niezwykle wysoką formę i wprowadziła na podium każdą ze swoich zawodniczek, 
wygrywając tym samym klasyfikację. Na drugim miejscu uplasowała się Ukraina z 7 
zawodniczkami na podium, a na trzecim -  Turcja z  6 zawodniczkami na podium.
Skład kadrv oraz wyniki indywidualne 
-Polskę reprezentowało 11 zawodniczek w składzie:
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48 kg Natalia Kuczewska (miejsce 5*8)
50 kg Julia Wasiakowska (miejsce 5-8)
52 kg Nikola Prymaczenko (brązowy medal)
54 kg Julia Szeremeta (miejsce 5*8)
60 kg Julianna Rutkowska (miejsce 9-16)
63 kg Dagmara Kaliszan (miejsce 9-16)
66 kg Oliwia Stolarczyk (miejsce 5-8)
70 kg Barbara Marcinkowska (brązowy medal)
75 kg Oliwia Czerwińska (miejsce 5*8)
81 kg Maria Pępek (miejsce 5-8)
+81 kg Weronika Bochen (srebrny medal)

Skład trenerski: Tomasz Dyłak. Adam Spiecha, Jakub Sawicki. Kamil Gorząd.
Natalia Kuczewska, 48 kg, ur. 2003
wynik na M E : miejsce 5-8
Przebieg walk: 1P
(T U R )  Nursele Yalagattekin 2-3
•W kategorii wagowej 48 kg startowało 9 zawodniczek.
•Wynik prognozowany: 3-4 miejsce. Wynik zrealizowany: 5-8 miejsce.
-Jest to jedna z najlepiej prosperujących zawodniczek tej kadry. Po zdobyciu brązowego 
medalu na M E  i srebrnego na M Ś w  poprzednim sezonie, na tym turnieju także 
zaprezentowała wysoką formę oraz waleczność. Turczynka. z którą Kuczcwska przegrała w 
ćwierćfinale wykorzystała słabszą (w  porównaniu do poprzedniego sezonu) dyspozycję 
Polki. Wciąż widzimy Kuczcwską w  czołówce, zawodniczka wyciągnęła wnioski z 
przegranej i wprowadza ju ż poprawki do swojego planu przygotowawczego.
Julia Wasiakowska. 50 kg, ur. 2004 
wynik na M E : miejsce 5-8 
Przebieg walk: IW . IP 
(F IN ) Jarnncn Pia4-I 
( I T A )  Mazzoni Sophia RSC2
•W kategorii wagowej 50 kg startowało 14 zawodniczek.
-W ynik prognozowany: 5-8 miejsce. Wynik zrealizowany: 5-8 miejsce.
•Wasiakowska posiada niewielkie doświadczenie na arenie międzynarodowej. W  kadrze 
narodowej stawia swoje pierwsze kroki, ale pokazała podczas pierwszej wygranej walki, że 
jest dobrze wyszkolona technicznie i ma dobre warunki do boksowania. Przy odpowiednim 
przygotowaniu ma duże szanse na medal w  przyszłym sezonie. Walkę ćwierćfinałową 
przegrała z  Włoszką, która została tegoroczną Mistrzynią Europy.
Nikola Prymaczenko, 52 kg, ur. 2003 
wynik na M E : brązowy medal 
Przebieg walk: IW . 1P 
( I T A )  de Persio Aurora 5*0 
(T U R )  Soguksu Gamze 0-5
W  kategorii wagowej 52 kg startowało 8 zawodniczek.
Wynik prognozowany: 3-4 miejsce. Wynik zrealizowany: 3. miejsce.
Najlepsza zawodniczka tego turnieju. Wykazała niezwykle wysoką formę, świetne 
przygotowanie motoryczne oraz techniczne. W  1/8 zdeklasowała bardzo dobrą Hiszpankę.
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W  ćwierćfinale przegrała z  Turczynką po wyrównanej walce i kontrowersyjnych decyzjach 
sędziego ringowego. Nasz zespół złożył protesl przeciwko werdyktowi, niestety komisja go 
nic uznała. W  Pry maczcnko widzimy ogromny potencjał oraz determinację do dalszego 

rozwoju.
Julia Szeremeta, 54 kg, ur. 2003 
wynik na M E : 5-8 miejsce 
Przebieg walk: 1 W . IP 
(ESP) Arroyo Martinez Ner 5-0 
(R U S ) Anastasiia Kirienko 0-5
-W  kategorii wagowej 54 kg startowało 11 zawodniczek.
-W ynik prognozowany: 3-4 miejsce. Wynik zrealizowany: 5-8 miejsce.
•Zawodniczka św ietna technicznie, w alcząca niekonwencjonalnie. Podobnie jak Kuczewska 
zaprezentowała niższą formę niż podczas Mistrzostw- Świata. Niemniej zaprezentowała się 
dobrze w obu starciach.
Julianna Rutkowska, 60 kg, ur. 2004 
wynik na M E : 9-16 miejsce 
Przebieg walk: IP 
(C Z E ) Veronica C»ajdova 0-5
•W kategorii wagowej 60 kg startowało 15 zawodniczek.
-W ynik prognozowany: 5-8 miejsce. Wynik zrealizowany: 9-16 miejsce.
•Rutkowska walczyła w 1/8 finału z C/eszką. z  którą wcześniej spotkała się na 
Międzynarodowych Mistrzostwach Śląska. Choć niestety ponownie przegrała, tym razem 
Polka, zaledwie po miesiącu dzielącym jedną i drogą walkę, pokazała się ze zdecydowanie 
lepszej strony. Udowodniła tym samym, że jest zdeterminowana do dalszego rozwoju i 
wy kazała ogromną wolę walki.
Dagmara Kalis/an, 63 kg, ur. 2003
wynik na M E : 9-16 miejsce
Przebieg walk: IP
(T U R ) Deniz Mcc Asudc RSC2
-W  kategorii wagowej 63 kg startowało 12 zawodniczek.
•Wynik prognozowany: 5-8 miejsce. Wynik zrealizowany: 9-16 miejsce.
•Kaliszan przegrała w 1/8 finału z Turczynką. Przeciwniczka okazała się silniejsza i bardziej 
agresywna kończąc walkę przed czasem.
Oliwia Stolarczyk, 66 kg, ur. 2004 
wynik na M E : 5-8 miejsce 
Przebieg walk: IP 
(T U R )  Dogan Ayse 1-4
-W  kategorii wagowej 66 kg startowało 9 zawodniczek.
-W ynik prognozowany: 5-8 miejsce. Wynik zrealizowany: 5-8 miejsce.
-Stolarczyk pokazała, że umie boksować. W  walce ćwierćfinałowej zaprezentowała wysokie 
wyszkolenie techniczne, niestety wysokie tempo walki odsłoniło jej słabość pod kątem 
wydolnościowym.
Barbara Marcinkowska, 70 kg, ur. 2003 
wynik na M E : 5-8 miejsce 
Przebieg walk: IW . IP
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(G E R ) Carlotui Schurtcmann 5*0
(R U S ) Anasiia Dcmurchian 0-5
-W  kategorii wagowcj 70 kg stonowało 6 zawodniczek.
•Wynik prognozowany: 3-4 miejsce. Wynik zrealizowany: 3. miejsce.
-Marcinkowska to kolejna zawodniczka, która jest drugi rok w kadrze juniorskiej i w 
poprzednim sezonie zdobyła brąz na M E  oraz srebro na M E. Ten turniej także wykazał brak 
szczytowej formy po kwietniowy m turnieju w Kielcach. Mimo to. Polka świetnie 
wypunktowała Niemkę w walce ćwierćfinałowej, ale nie udało jej się znaleźć recepty na 
Rosjankę w półfinale.
Oliw ia Czerwińska, 75 kg, ur. 2004
wynik na M E : 5-8 miejsce
Przebieg walk: IP
(N O R ) Sunniva Hofslad RSC3
-W  kategorii wagowcj 75 kg startowało 9 zawodniczek.
-W ynik prognozowany: 3-4 miejsce. Wynik zrealizowany: 5-8 miejsce.
•Czerwińska stoczyła walkę ćwierćfinałową z Norweżką, która została tegoroczną 
Mistrzynią Europy. Podobnie jak Rutkowska, spotkała się z tą samą zawodniczką drugi raz 
po Międzynarodowych Mistrzostwach Śląska. Pierwszą walkę przegrała przed czasem.
Drugą • zaboksowała zdecydowanie lepiej, udowadniając, że szybko się rozwija i posiada 
ogromny potencjał, który będziemy realizować w przyszłym sezonie.
Maria Pępek, 81 kg, ur. 2004
wynik na M E : 5-8 miejsce
Przebieg walk: IP
(R O U ) Botica Maria Livia RSC1
-W  kategorii wagowcj 81 kg startowało 5 zawodniczek.
-W ynik prognozowany: 5-8 miejsce. Wynik zrealizowany: 5-8 miejsce.
•Pępek to zawodniczka waleczna, o świetnym przygotowaniu wydolnościowym. Jej walka z 
Rumunką była drugą po walce Prymaczenko. który wzbudziła ogromne kontrowersje. 
Pomimo zadawania większej ilości czystych ciosów. Polka była w pierwszej rundzie liczona 
trzy razy. co poskutkowało nokautem technicznym. Po analizie walki uważanym, że werdykt 
ten był wy nikiem rażącego błędu sędziego ringowego, który powinien liczyć Rumunkę, a 
nic Polkę.
Weronika Bochen, +81 kg, ur. 2004 
wynik na M E : srebrny medal 
Przebieg walk: IW . IP
•W kategorii wagowcj +81 kg sumowały 4 zawodniczki.
-W ynik prognozowany: 3-4 miejsce. Wynik zrealizowany: 2. miejsce.
-W  walce półfinałowej Bochen zdominowała swoją przeciwniczkę z  Ukrainy, kończąc 
walkę w pierwszej rundzie. Polka dysponuje ogromną siłą i potencjałem do kończenia 
każdej walki przez nokaut. Niestety w  finałowej walce z Rosjanką wy kazała braki w 
przygotowaniu mentalnym -  nic zrealizowała zadań taktycznych i walczyła na zdecydowanie 
niższej intensywności. Powodem był niestety stres, który zadziałał dezorganizująca 
Zawodniczka wy ciągnęła wniosku z porażki i rozpoczęła pracę z  psychologiem sportowym.
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W Y D Z  I AŁDS.  M A R K  E T I N G U

W  2021 roku Wydział ds. Marketingu pracował pod kierownictwem Pana Łukasza Dybca we 

współpracy z Mariuszem Serafinem i Pawłem Grabowskim.

W  okresie sprawozdawczym wydział prowadził wielokierunkowe działania mające na celu 

poprawę wizerunku związku:

Social media:

Utworzenie kanału PZB TV w  serwisie YT (24.01.2021):

Tworzenie wysokiej jakości materiałów filmowych,

Przybliżanie sylwetek reprezentantów Kadr Narodowych wszystkich kategorii wiekowych, 

Popularyzacja boksu olimpijskiego wśród młodych ludzi.

Utworzenie profilu Polskiego Związku Bokserskiego na Instagramie (24.01.2021): 

Prowadzenie Fanpage Polskiego Związku Bokserskiego w  serwisie Facebook:

•Regularne zamieszczanie newsów,

•Standaryzacja i poprawa wyglądu i jakości zamieszczanych postów,

•Prowadzenie strony internetowej Polskiego Związku Bokserskiego:

•Regularne zamieszczanie treści,

•Poprawa przejrzystości strony,

•Poprawa widoczności reklam oraz logotypów sponsorów i partnerów Polskiego Związku 

Bokserskiego.

Przeprowadzenie kampanii marketingowej Młodzieżowych Mistrzostw Świata Kobiet I 

Mężczyzn w  Boksie -  Kielce kwiecień 2021:

•Relacje z Mistrzostw na stronie internetowej Polskiego Związku Bokserskiego -  34 relacje o 

łącznej liczbie 92S3 wyświetleń,

•120 postów dotyczących Mistrzostw na fanpage'u Polskiego Związku Bokserskiego w 

serwisie Facebook. Łączna ilość wyświetleń: 411 239; łączna ilość aktywności związanych z 

postami: 42 896 (stan na 24.01.2021),

•Transmisje walk na kanale PZB TV -  26 531 wyświetleń (stan na 2S.07.2021),

•Utworzenie strony dedykowanej Młodzieżowym Mistrzostwom Świata Kobiet i Mężczyzn w 

Boksie -  Kielce 2021 pod adresem: aibaywch2021.com,

•Stworzenie szeregu katalogów informacyjnych oraz oferty sponsorskiej dotyczącej 

Mistrzostw,

•Stworzenie spotów promocyjnych Mistrzostw,

•Regularne tworzenie i przesyłanie informacji prasowych wraz ze zdjęciami do dziennikarzy. 

•Utworzenie spotów promocyjnych partnerów mistrzostw w  hali 

•Zaprojektowanie i ustawienie zewnętrznych reklam pompowanych oraz flag typu W inder. 

•Opracowanie i produkcja identyfikatorów, gadżetów promocyjnych na MŚ.
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•Opracowanie ulotki z mapą miasta oznaczeniem hali, hoteli, sklepów.

I Forum Polskiego Boksu Olimpijskiego 

Pomoc w  organizacji wydarzenia.

Opracowanie i rozpowszechnienie materiałów szkoleniowych na forum.

Wydział ds. Marketingu w 2021 roku prowadził również działania mające na celu pozyskanie 
nowych sponsorów:

•Zostały zaprojektowane wydrukowane oferty dla sponsorów.

•Przygotowano foldery, prezentacje, filmy promocyjne.

-Odbyto szereg spotkań z potencjalnymi sponsorami.

•Rozesłano oferty sponsorskie do firm w celu nawiązania współpracy.
•Pozyskano nowych sponsorów dla związku.

•W okresie objętym sprawozdaniem kontynuowano współpracę z firmami:

Brachole, Suzuki Motor Poland, TVP Sport, Green Hill.

Fundacja Polski Boks Olimpijski

W  2021 roku wydział prowadził działania mające na celu powołanie fundacji.

Wydziałał Marketingu w 2021 współpracował ze wszystkimi wydziałami PZ8 w  szczególności 

z wydziałem do spraw finansów i organizacji przy realizacji n/w projektów:

•Światowa Konfrontacja Boksu Olimpijskiego -  Gale Suzuki Boxing Night 

• Imprezy centralne PZB.

W Y D Z I A Ł  DS. Z A G R A N I C Z N Y C H

W  roku 2021 Wydział Zagraniczny wspólnie z Biurem Zarządu PZB utrzymywał aktywne 
kontakty z AIBA, EUBC oraz współpracującymi z nami federacjami z innych krajów. 
Najważniejszą sprawą kontynuowaną od roku 2020 było powierzenie naszemu związkowi 

organizacji MŚ juniorów.

Udało nam się uzyskać zwolnienie z opłaty franczyzowej w wysokości 500 tys. franków 

szwajcarskich.

W  dniu 22.01.2021r. przybył do Polski na nasze zaproszenie prezydent AIBA Umar Kremlew. 

W  siedzibie PZB zostały omówione najważniejsze kwestie związane z organizacją mistrzostw 

świata w  Kielcach. Nazajutrz 23.01. wspólnie z delegacją AIBA udaliśmy się na IV Galę Suzuki 
Boxing Night. W  gali oprócz zawodników polskich wystąpili pięściarze z Rosji, Litwy, Czech, 

Jordanii i Estonii, którzy w  tym czasie uczestniczyli we wspólnym obozie treningowym.

Kolejne gale Suzuki odbyły się:
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V Gala • 27.02 w Lublinie,

VI Gala • 07.05 w  Lublinie,

VII Gala -04.09 w  Kielcach,

VIII Gala -15.10 w  Kielcach,

IX Gala • 13.11 w  Myślenicach,

X Gala -04.12 w  Kielcach.
Wydział Zagraniczny zapraszał na kolejne gale pięściarzy z Niemiec, Ukrainy, Czech, Włoch i 

Mołdawii.

Najważniejszym projektem w  roku 2021 była organizacja w kwietniu MŚ juniorów w Kielcach. 

Impreza uzyskała najwyższe oceny AIBA i wielu federacji zagranicznych.

Bardzo wzrosła pozycja naszego związku na arenie międzynarodowej. Dla zacieśnienia 

współpracy z innymi federacjami wykorzystano pobyt na mistrzostwach Europy U-22 w 

czerwcu we Włoszech oraz na mistrzostwach świata seniorów na przełomie października i 

listopada w  Serbii.

Prowadzimy aktywną współpracę z AIBA (obecnie IBA) oraz z EUBC. Ostatnie kongresy 

nadzwyczajne odbyły się w formie Online. Były poświęcone m.in. zmianom statutów.

Nasze kontakty zagraniczne opierają się na aktywnej współpracy z biurem Zarządu PZB i 

Sekretarzem Generalnym, za którą serdecznie dziękuję.

Roman ślagowski, V-ce Prezes Zarządu

W Y D Z I A Ł  D S . S P O R T O  W Y C H

W  roku 2021 wydział sportowy pracował w  składzie:
Barbara Sartko 

Mieczysław Skrobała 

Jarosław Rydzewski 

Bogusław Ozięgielowski 

Przemysław Szwagierczak

• Przewodnicząca Wydziału 

- Z-ca Przewodniczącego

• Sekretarz

• weryfikacja zawodów międzynarodowych

• weryfikacja zawodów centralnych 

Wydział Sportowy realizował na bieżąco następujące zadania;
1. Opracowanie regulaminów wszystkich zawodów centralnych

2. Rozpatrywanie protestów złożonych przez kluby sportowe.

3. Typowanie komisji sportowo-technicznej na turnieje centralne krajowe 

i międzynarodowe organizowane przez PZB
4. Opracowanie i wydawanie komunikatów informacyjnych

5. Prowadzenie punktacji we współzawodnictwie sportowym dzieci i młodzieży oraz 

punktacji we współzawodnictwie sportowym.

6. Przeprowadzanie i nadzorowanie egzaminów na delegatów sportowych

39



7. Współpraca z pozostałymi wydziałami PZB

Bardzo ważną rolę spełnił powołany przez Prezesa związku zespół, który dokonał 
niezbędnych zmian w regulaminach Polskiego Związku Bokserskiego.

Spotkanie zespołu odbyło się w  Grudziądzu w  dniach 01 -  03.10.2021 r.

Zespół w  składzie:

Jarosław Rydzewski - Sekretarz Wydziału Sportowego 

Kazimierz Kiczyński • Viceprezes ds. Sportowych

Ponadto do zespołu w  dniu 02.10.2021 dołączyli:
Roman Ślagowski • Viceprezes ds. Zagranicznych 
Mirosław Kazimierski • Radca Prawny

Jedną z najważniejszych zmian regulaminowych było obniżenie wieku w którym zawodnicy 

mogą toczyć walki. Do walk mogą być dopuszczeni kandydaci, którzy w  danym roku 

kalendarzowym kończą 12 lat i uzyskują orzeczenie lekarskie .zdolny do walki". Dodać należy, 

że środowisko pięściarskie czekało na te zmiany od wielu lat.

W  2021 roku delegaci sportowi zabezpieczali następujące zawody:
1. I Eliminacja do OOM  kadetek w Ciechocinku, 25-28.02.2021

-  Piotr Topolewski, Jarosław Rydzewski

2. II Eliminacja do OOM  kadetek w Grudziądzu, 3-6.06.2021

-  Andrzej Lewandowski, Jarosław Rydzewski

3. Mistrzostwa Polski Juniorek w 8olszewie, 17-20.06.2021

-  Józef Łysak, Jarosław Rydzewski

4. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w  Spalę, 20.08- 2S.08.2021

-  Marta Leszner, Mieczysław Skrobała

5. Mistrzostwa Polski Juniorów w Staszowie, 31.08-4.09.2021

-  Mieczysław Skrobała, Przemysław Szwagierczak

6. Mistrzostwa Polski Młodziczek i Młodzików w Jedwabnie, 20-26.09.2021

-  Józef Łysak, Jarosław Rydzewski
7. Młodzieżowe Mistrzostwa Polski Kobiet i Mężczyzn w  Wałczu, 11-16.10.2021

-  Marta Leszner, Mieczysław Skrobała
8. Mistrzostwa Polski seniorek i Seniorów w  Wałbrzychu, 14-19.10.2021

-  Marta Leszner, Jarosław Rydzewski
9. Puchar Polski Juniorów I kadetów w  Ciechocinku, 16-19.12.2021

Barbara Sańko 
Waldemar Pawlak 

Sławomir Milczarek 

Filip Stefański

Przewodnicząca Wydziału Sportowego 
Przewodniczący Wydziału Sędziowskiego 

Sędzia AI8A 

Sędzia AlBA

-  Jolanta Szybowska, Andrzej Lewando
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W Y N IK I R Y W A LIZ A C JI KR AJO W EJ
Rok 2021

X X  IN D Y W ID U A L N E  M IS T R Z O S T W A  P O L S K I J U N I O R E K -  
17-20.06.2021 -  B O L S Z E W O

Kat. 48 kg.
1 KUCZEWSKA NATALIA
2 MAKSYMOWICZ NIKOLA
3 KOŚCIELSKA EMILIA 

PRILL MARTA
Kat. S I kg
1 KOŃCZALSKA OLIMPIA
2 MIGDA GABRIELA
3 KABZIŃSKA JULIA
Kat. 54 kg.
1 PRYMACZENKO NIKOLA
2 WASIAKOWSKA JULIA
3 WOJCIECHOWSKA NATALIA 

WAWSZCZYK DOROTA
Kat. 57 kg.
1 SZEREMETA JULIA
2 SITARSKA PATRYCA
3 KOZI8ĄK NATALIA 

CELEJEWSKA EWA
Kat. 60 kg.
1 RUTKOWSKA JULIANNA
2 KALISZAN DAGMARA
3 PĘPEK MAŁGORZATA 

ZYGMAŃSKA JULIA
Kat. 64 kg.
1 KALECIŃSKA JULIA
2 CEBULLAINES
3 HAJDUK ROKSANA 

KAMIŃSKA ZUZANNA
Kat. 69 kg.
1 MICHAŁEK JULIA
2 STOLARCZYK OLIWIA
3 PUPKA LIPIŃSKA SANDRA 

NAPORA DARIA
Kat. 75 kg.
1 MARCINKOWSKA BARBARA
2 CZERWIŃSKA OLIWIA
3 ARCHICIŃSKA NATALIA 

BORYS NATALIA

• MAZUR EŁK
• TS WISŁA KRAKÓW
• MGKS GWAREK ŁĘCZNA 
-KS GARDA BYTÓW

• MKSW POMORZANIN TORUŃ
- UKS 6VAN NOWY SĄCZ 
-KS ZIĘTEK TEAM

• LEGIONOWSKA ASW LEGIONOWO
- KS BOKING TEAM CHOJNICE 
•SKBSPARTAKUS
- AB ROBERTA GORTATA

• KS PACO LUBLIN
- UKB FIGHTER KILECE
- AKADEMIA BOKSU I MUAYTHAIJKM 
-ORKAN GORZÓWWLKP

- SPORTY WALKI PIŁA
• KS SZAMOTUŁY BOXING TEAM
-  KS GARDA GIERAŁTOWICE
- KS BOXING TEAM CHOJNICE

- RSB NOKAUT RADOMSKO
• BKS SOKÓŁ GLIWICE
• KS GARDA GIERAŁTOWICE
• KS BOXING TEAM CHOJNICE

• UKS ŚLĄSK RUDA ŚLĄSKA
- SPORTY WALKI PIŁA
- ORKAN GORZÓW WLKP
- MLKB SPARTA ZŁOTÓW

• MKSW POMORZANIN TORUŃ 
•KS W DA ŚWIECIE
• KS KONOCKOUT BIELANY
• UKS BOXING SOKÓŁKA
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Kat. 81 kg.
1 STACHOWIAK ZOFIA
2 PĘPEK MARIA
3 WOLAŃSKANICOLA 

ZWIERKO OLIWIA
Kat. 81+kg.
1 BOCHEN WERONIKA
2 MALANOWSKA EWELINA
3 GORZKOWSKA KATARZYNA 

KRUCZKOWSKA NATALIA

- SPORTY WALKI GOSTYŃ
• KS GAROA GIERAŁTOWICE
- BKS SKORPION SZCZECIN
• KB SICARIOS KOSZALIN

• UKS BEREJ BOXING LUBLIN
• OLIMPIJCZYK OZORKÓW
• KSW 8oxing Odra Wodzisław śląski
• UKS BOXING SOKÓŁKA

Klasyfikacja klubowa:
1. MKSW POMORZANIN TORUŃ 38 pkt.
2. KS BOXING TEAM CHOJNICE 32 pkt.
3. KS GARDA GIERAŁTOWICE 32 pkt.

1. KUJAWSKO-POMORSKI OZB
2. WIELKOPOLSKI OZB
3. ŚLĄSKI OZB

Klasyfikacja okręgowa: 
98 pkt. 
96 pkt. 
79 pkt.

XXVII OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY KADETÓW -  20-25.08.2021 -  SPAŁA

Kat. 46 kg.
1 PAWLIK NIKOLAS
2 MICHALIK MICHAŁ
3 KAWULOK SEBASTIAN 

KUROWSKI DAWID
Kat. 48 kg.
1 SŁOMKA KACPER
2 ADAMCZAK KACPER
3 BONIECKI PATRYK 

POTRYKUS OLIWIER
Kat. 50 kg.
1 SNACKI ALEKS
2 SZCZOCZARZ MATEUS2
3 BUKOWSKI PIOTR 

PIKUZIŃSKI HUBERT
Kat. 52 kg.
1 MARCHEL MACIEJ
2 8EREJOWSKI KACPER
3 KUŚ DENIS 

SMORAWSKI GRACJAN
Kat. 54 kg.
1 JESIOTR DANIEL

- BYTOMSKA AKADEMIA BOKSU
- NIEDŹWIEDŹ KĘTRZYN
• CARBO GLIWICE
- SKORPION SZCZECIN

•GÓRNIK SOSNOWIEC
- SPORTY WALKI GOSTYŃ
• TIGER ŁOMŻA
- GRYF WEJHEROWO

• NIEDŹWIEDŹ KĘTRZYN
• ASTORIA BYDGOSZCZ
■ SPORTY WALKI GOSTYŃ 
-H ETM AN  ZAMOŚĆ

- NIESTOWARZYSZONY
• UKS BEREJ BOXING LUBLIN
- SZKB "BOKS "ZABRZE

- ZAWISZA BYDGOSZCZ

- KORONA WAŁCZ



2 PAC2K0WSKI WIKTOR
3 KRUCZKOWSKI PIOTR 

PAJER MAKSYMILIAN
Kat. 57 kg.
1 ORUŻGA MIKĘ
2 THEN NIKODEM
3 DUSZYŃSKI WOJCIECH 

KACZMAREK KAMIL
Kat. 60 kg.
1 KONSZEWICZ WAOIM
2 KIERZEK NATAN
3 ROSIAK MATEUSZ 

PROKSA ARTUR
Kat. 63 kg.
1 KUCHERENKO IWAN
2 URBAŃSKI ALEKS
3 ZARZEKA OAWID 

BULTROWICZ MICHAŁ
Kat. 66 kg.
1 PRZYWARA DOMINIK
2 RATKIEWICZ MATEUSZ
3 DUDKOWIAK SZYMON 

SOBURA BARTOSZ
Kat. 70 kg.
1 ZAR2ECZNY TOBIASZ
2 MODZELEWSKI JAKUB
3 KUZIEMSKI MAKSYMILIAN 

BOGUCKI MIŁOSZ
Kat. 75 kg.
1 STĘPNIAK JAKUB
2 SZCZĘŚNIAK OLAF
3 BETKE ALBERT 

SZCZUBIAŁ DAWID
Kat. 80 kg.
1 KRUCZKOWSKI DAWID
2 OCHNICKI JAKUB
3 ZACHMOST KACPER 

FIGURA ALAN
Kat. +80 kg
1 PERAOLAF
2 PORZYCZKA PATRYK
3 DRĄŻKOWSKI HUBERT 

SKIBA WIKTOR

• CHAMPION WŁOCŁAWEK
• BOXING SOKÓŁKA
• AKADEMIA BOKSERSKA LIBIĄŻ

- BOKS STRZELIN
• GARDA GIERAŁTOWICE
- SKB ENER6A CZARNI SŁUPSK
• SKORPION SZCZECIN

■ SKB ENERGA CZARNI SŁUPSK
• SPORTY WALKI GOSTYŃ
• TYGRYS ELBLĄG 
-CZARNI GÓRAL ŻYWIEC

• ADRENALINA WROCŁAW
- SKORPION SZCZECIN
- GARDA GIERAŁTOWICE
- LEGIONOWSKA AKAO.SPORTÓW WALKI

• BKS CONCORDIA KNURÓW
- ŁOKIETEK BRZEŚĆ KUJAWSKI
- SPORTY WALKI GOSTYŃ
• RUSHH KIELCE

-STAL STALOWA WOLA
• KNOCKOUT BIELANY
• CRISTAL BIAŁYSTOK
- SPORTY WALKI PIŁA

• GUKS CARBO GLIWICE
- KNOCKOUT BIELANY 
-KB ZAGŁĘBIE KONIN

• BOXING TEAM CHOJNICE

- UKS BOXING SOKÓŁKA 
-FIG H T CLUB TORUŃ
- RSB NOKAUT RADOMSKO 
-TAURUS GOLENIÓW

-KS ZIĘTEK TEAM KALISZ
• BTS 1926 8ROŃ RAOOM
- BOXING TEAM CHOJNICE

• RING BUSKO ZDRÓJ

Klasyfikacja klubowa:
1. BKS SKORPION SZCZECIN 2Spkt.
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2. SPORTY WALKI GOSTYŃ 24 pkt.
3. UKS 80XING SOKÓŁKA 22 pkt.

Klasyfikacja okręgowa:
1. ŚLĄSKI OZB 83 pkt.
2. ZACHODNIOPOMORSKI OZB S9 pkt.
3. PODIASKIOZB 49 pkt.

XXVII OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY KADETEK -  20-25.08.2021 -  SPAŁA

Kat. 46 kg.
1 JAKUBCZYK OLIWIA
2 KOSEWSKA OLIWIA
3 SIKORSKA MARIKA 

KRYSIŃSKA ZUZANNA
Kat. 48 kg.
1 KOCZKODAJ MARTYNA
2 ROGIŃSKA NIKOLA
3 NIEDZWIEDZIŃSKA LENA 

KIESZEK MAJA
Kat. SO kg
1 PTAK WIOLETTA
2 KARBOWIŃSKA MAJA
3 PIĄTEK JAGODA 

RYBAK WERONIKA
Kat. 52 kg.
1 STRUCIŃSKA MARTYNA
2 KALETA SONIA
3 KALICIŃSKA KAMILA 

ŁESYK GABRIELA
Kat. 54 kg.
1 MAND2IEJ MILENA
2 FORMELA OLIWIA
3 BRUSKA KLAUDIA 

OLCZAK OLIWIA
Kat. 57 kg.
1 KRÓWKA KINGA
2 NIEDŹWIECKA MAJA
3 MILEWSKA WIKTORIA 

MROWIEĆ AMELIA
Kat. 60 kg.
1 PERKOWSKA AMELIA
2 GIERYN JULIA
3 DĄBROWSKA NATALIA 

ORŁOWSKA ZUZANNA

KORONA WAŁCZ
MOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI 
MOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI 
OSIR SUWAŁKI

KLUB SPORTOWY ŻYRARDÓW 
LKS NIEDŹWIEDŹ KĘTRZYN 
MKS START GRUDZIĄDZ 
AKADEMIA BOKSU R. GORTATA

UKS MORSY DĘBICA 
MKS W  POMORZANIN TORUŃ 
KS COPACABANA KONIN 
UKS JUNIOR ŚWIĄTKI

KS CHAMPION WŁOCŁAWEK 
KB PUNCHER CIESZYN 
CHAMPION WŁOCŁAWEK 
DKB DZIERŻANÓW

KS GARDA GIERAŁTOWICE 
OLIMPIJCZYK OZORKÓW 
KS BOXING TEAM CHOJNICE 
OLIMPIJCZYK OZORKÓW

SPORTY WALKI 60STYŃ 
NOKAUT RADOMSKO 
WKS ŚLĄSK WROCŁAW 
KS GÓRNIK WIELICZKA

KS "KNOCKOUT 8IELANY 
ZAGŁĘBIE KONIN 
CHAMPION WŁOCŁAWEK 

• AKADEMIA BOKSU R. GORTATA
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Kat. 63 kg.
X KUHN KAROLINA
2 KALETA NINA
3 LEBIEDZIŃSKA LAURA 

PIASECKA WIKTORIA
Kat. 66 kg.
1 ARASZEWSKA OLIWIA
2 WÓJCIK WIKTORIA
3 GUBAŃSKA PATRYGA 

KOTERSKA EMILIA
Kat. 70 kg.
1 JANKOWIAK ALEKSANDRA
2 ŚCISŁOWSKA OLIWIA
3 CIEĆWIERZ WIKTORIA 

WŁOSIŃSKA AMELIA
Kat. 75 kg.
1 CYREK ALEKSANDRA
2 SIKORA AGNIESZKA
3 DUDZIŃSKA KLAUDIA 

CHODAK ZUZANNA
Kat. 80 kg.
1 AMELIA KOSTRZEWA
2 PANCER MAJA
3 POZORSKA VANILIA 
Kat. ♦ 80 kg.
1 VAN DER ZANDER SANDRA
2 WOŹNIAK MARIKA
3 POPEK IGA 

MIKOŁAJCZAK KLAUDIA

-LKS NIEDŹWIEDŹ KĘTRZYN 
■KB PUNCHER CIESZYN
• 8KS OLIMP SZCZECIN
- KORONA WAŁCZ

- KORONA WAŁCZ 
•BKS OLIMP SZCZECIN
- SPORTY WALKI GOSTYŃ
- WKS ŚLĄSK WROCŁAW

- SPORTY WALKI RAWICZ
- NOKAUT RADOMSKO
• ZATOKA BRANIEWO
- CRISTAL BIAŁYSTOK

•BKS JASTRZĘBIE
• MKSW POMORZANIN TORUŃ
• KLUB SPORTOWY WDA ŚWIECIE
• LKS NIEDŹWIEDŹ KĘTRZYN

• KLUB SZTUK WALKI ŁKS ŁÓDŹ
- KB OPOCZNO
- SKORPION SZCZECIN

• MKSW POMORZANIN TORUŃ
• SSW TAURUS GOLENIÓW
• CHAMPION WŁOCŁAWEK
• WKB GRYF WEJHEROWO

Klasyfikacja klubowa:
1. CHAMPION WŁOCŁAWEK 27 pkt.
2. KORONA WAŁCZ 24 pkt.
3. MKSW POMORZANIN TORUŃ 23 pkt.

Klasyfikacja okręgowa:
1. KUJAWSKO-POMORSKI OZB 62 pkt.
2. ZACHODNIOPOMORSKI OZB 50 pkt.
3. ŁÓDZKI OZB 43 pkt.

XXVIII INDYWIDUALNE MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW • 31.08-04.09.2021 - STASZÓW 

Kat. 48 kg.
1 JĘDRYSIAK OSKAR - DKB DZIERŻONIÓW
2 SROKA MATEUSZ • MKSW POMORZANIN TORUŃ
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Kat. 51 kg.
1 KRZPIET JAKUB IMPERIUM
2 KOWALSKI PIOTR
3 TARNOWSKI MACIEJ 

KUCHAREWIC2 MATEUSZ
Kat. 54 kg.
1 TROJOK KONRAO
2 KRAMARZ ALEKS
3 MENOZELEWSKI KRYSTIAN 

HORBA KAMIL
Kat. 57 kg.
1 MATERLA MARCEL
2 LEWANDOWSKI FILIP
3 LITKE DAWID 

DYNIEWIC2 MATEUSZ
Kat. 60 kg.
1 ROŚKOWIC2 BARTŁOMIEJ
2 SULĘCKI PAWEŁ
3 ULEWICZ MAKSYMILIAN 

KAŹMIERCZAK WIKTOR
Kat. 63,5 kg.
1 SZOT OLIWIER
2 SULĘCKI JAKUB
3 BADER ILLIA 

PAJDZIŃSKI MAURYCY
Kat. 67 kg.
1 PERKOWSKI ŁUKASZ
2 GREJBER MATEUSZ
3 SZAFARZ JÓZEF 

MAJEWSKI 8ARTOSZ
Kat. 71 kg.
1 URBAN MATEUSZ
2 KORZEC PAWEŁ
3 ZNAMIEC CEZARY 

NOWOSAD KAMIL
Kat. 75 kg.
1 PTAK MARCEL
2 PARADA KACPER
3 STRZELEC DAMIAN 

BRZEZIŃSKI DAWID
Kat. 80 kg.
1 KUSZ SEBASTIAN
2 KOZAK NIKODEM
3 SZMYD SZYMON 

GAWŁOWSKI KACPER

• BOXING WAŁBRZYCH
• CHAMPION WŁOCŁAWEK
• BKS OLIMP SZCZECIN
• UKS 80XING SOKÓŁKA

■CZARNI GÓRAL ŻYWIEC
- BKS ORKAN GORZÓW WLKP.
- MKS KALINA LUBLIN
• EUTE FIGHT CLUB LIDZBARK

- BKS SKORPION SZCZECIN
- CHAMPION WŁOCŁAWEK
- PACO LUBLIN
• ŻOLIBORSKA SZKOŁA BOKSU WARSZAWA

- MOSM TYCHY
• LEGIONOWSKA ASW LEGIONOWO 
•BKS OLIMP SZCZECIN
-BKS SKORPION SZCZECIN

• BYTOMSKA AKADEMIA BOKSU
• LEGIONOWSKA ASW LEGIONOWO
- BBB SERCA KRAKOWA
• KB NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI

• BKS SKORPION SZCZECIN
■ KSW. KO. OPOCZNO
• RKB BOXING RADOM
- CHAMPION WŁOCŁAWEK

- BOJAN BOKS LUBAŃ
• ASB KS Hetman Zamość
• RKB BOXING RADOM 
-SAKO GDYNIA

■ JKBMAWOR" TEAM JAWORZNO 
•BKS SKORPION SZCZECIN
• BTS 1926 BROŃ RADOM
• KSZO OSTROWIEC SW

• KS ZIĘTEK TEAM
- KSW TYGRYS ELBLĄG
• WISŁOK RZESZÓW
• SAKO GDYNIA
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Kat. 86 kg.
1 TKACZ DAWID •GARDA CHOJNA

2 8RZEZIŃSKI MIKOŁAJ - KS BOXING TEAM CHOJNICE

3

Kat.

STACHIEWICZ MIŁOSZ 
SMYKOWSKI TYMON 

90 kg.

- WKS ŚLĄSK WROCŁAW 
• MKSW POMORZANIN TORUŃ

1 STRASZEWSKI JAKUB - CHAMPION WŁOCŁAWEK

2 ORZECHOWSKI PIOTR • BKS RADOMIAK RADOM

3

Kat.

DOBRZENIECKI SZYMON 
MAJDA OSKAR 

+92 kg.

-KSVICTORIA REGIMIN 
-S TB  OLIMPIA POZNAŃ

1 BARTNIK WIKTOR - ASB KS Hetman Zamość

2 BIELICKI MATEUSZ - WKB START WŁOCŁAWEK

3 WAWRZYNIAK JAKUB 
PANUŚKONRAD

- COPACABANA KONIN 
-GW ARDIA SZCZYTNO

Klasyfikacja klubowa:
1. CHAMPION WŁOCŁAWEK 69 pkt.
2. BKS SKORPION SZCZECIN 64 pkt.
3. 6KS OLIMP SZCZECIN 23 pkt.

Klasyfikacja okręgowa:
1. KUJAWSKO-POMORSKI OZB 62 pkt.
2. WARSZAWSKO-MAZOWIECKIOZB 50 pkt.
3. ZACHODNIOPOMORSKIOZ6 43 pkt.

II INDYWIDUALNE MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZICZEK - 21-26.09.2021 -  JEDWABNO

Kat. 42 kg.
1 80RK0WICZ OLIWIA
2 GUTKOWSKA MARIA
3 KUSTOSZ SANDRA 
Kat. 44 kg.
1 NIEWIADOMSKA NATALIA
2 BYSTREKJUUA
3 KOWALEŃKO ANASTAZJA 
Kat. 46 kg.
1 DERĘGOWSKA KAROLINA
2 GRUCHAŁA WANESSA
3 TARNICKASARA 
Kat. 48 kg.
1 FORMELA NADIA
2 UGMAN ZUZANNA
3 ZARZYCKAMAJA 

WRÓBLEWSKA MAŁGORZATA

• SKB ENERGA CZARNI SŁUPSK 
•FIGHT CLUB KOSZALIN

- LEGIONOWSKAAKADEMIA SPORTÓW WALKI

• LEGIONOWSKA AKADEMIA SPORTÓW WALKI
• SKB ENERGA CZARNI SŁUPSK

• MKSW POMORZANIN TORUŃ

- CKB POTĘŻNIE CIECHOCINEK
- BOXING TEAM CHOJNICE
- LKS NIEDŹWIEDŹ KĘTRZYN

- BKS SKORPION SZCZECIN
• BOXING TEAM CHOJNICE
• MKSW POMORZANIN TORUŃ

- STARA SZKOŁA BOKSU LUBLIN
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Kat. S I kg.
1 NOSEK NATALIA
2 KANACH JULITA
3 WAŁDOCH JULIA

MALINOWSKA OLIWIA
Kat. 54 kg.
1 LUBARSKA JULIA
2 MISIACZYK ANIELA
3 OBORSKA KINGA

URTNOWSKA JULIA
Kat. S7 kg.
1 JARZĄBEK MARTYNA
2 STRUGAŁA NICOL
3 ZIĘTEK MARINA

ZABŁOCKA WIKTORIA
Kat. 60 kg.
1 SZLĘDAK JOANNA
2 SKWIOT MAJA
3 BAGDASARIAN DAJANA

NOWAK ADRIANNA
Kat. 64 kg.
1 RAZIK MAJA
2 SKUBISZEWSKA DARIA
3 KAPISCHKAALEK SANDRA

PULCIDIS NADIA
Kat. 70 kg.
1 ŚWIDERSKA EWELINA
2 FARYNO MARTA
3 KASAK MAJA

CZOPEK JESSIKA

• ZATOKA BRANIEWO 
•MUKS IRYDA MIELEC
• BOXING TEAM CHOJNICE
- KB CHAMPION WŁOCŁAWEK

- ROCKY ŻYRARDÓW
- POLONIA LESZNO
- LKS NIEDŹWIEDŹ KĘTRZYN
- GWARDIA SZCZYTNO

• AKADEMIA BOKSU ROBERTA GORTATA
• WKS ŚLĄSK WROCŁAW 
-ZIĘTEKTEAM  KALISZ 
-KS OLIMP-BOX OSIELSKO

- KORONA WAŁCZ
- GWARDIA SZCZYTNO
- 6AGDASARIAN BOXING CLUB POZNAŃ 
-ZIĘTEK TEAM KALISZ

- SSW TAURUS GOLENIÓW 
-GWAREK ŁĘCZNA
• BOXING TEAM CHOJNICE
• WARTA ŚREM

•ZATOKA BRANIEWO
• BOXING TEAM CHOJNICE
- FIGHT CLUB KOSZALIN
- ABKS HETMAN ZAMOŚĆ

Klasyfikacja klubowa:
1. BOXING TEAM CHOJNICE 13 pkt.
2. ZATOKA BRANIEWO 10 pkt.
3. SKBENERGA CZARNI SŁUPSK 8 pkt.

Klasyfikacja okręgowa:
1. POMORSKI OZB 21 pkt.
2. ZACHODNIOPOMORSKI OZB 20 pkt.
3. WARMIŃSKO-MAZURSKI OZB 19 pkt.

VIII INDYWIDUALNE MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIKÓW • 20-26.09.2021 - JEDWABNO

Kat. 40 kg.
1 SOCZÓWKA IGOR - KS "GÓRNIK" SOSNOWIEC
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2 KARPIŃSKI FILIP
3 BĄCZKOWSKI GRACJAN 

TURCZYŃSKI ALEKS
Kat. 42 kg.
1 SKOWRONEK FABIAN
2 ROMANIUK MICHAŁ
3 BE RN AT BARTŁOMIEJ 

CZARNECKI ALEKS
Kat. 44 kg.
1 SIROCKI KACPER
2 GODYŃ KACPER
3 DUDZIŃSKI OSKAR 

SMYK DARIUSZ
Kat. 46 kg.
1 GRODZIŃSKI OSKAR
2 DUDZIŃSKI KAMIL
3 DULSKI FILIP 

KRYSTKOWIAK DOMINIK
Kat. 48 kg.
1 RZESZUT XAVIER
2 PIOTROWSKI IGOR
3 PONIKOWSKI MATEUSZ 

CHOWANIEC MACIEJ
Kat. SO kg.
1 NALEPA KRYSTIAN
2 RAFALSKI KACPER
3 PAWŁOWSKI SZYMON 

WUDECKI DOMINIK
Kat. S2 kg.
1 PRZYBYLSKI ANTONI
2 FRYMUS KACPER
3 TARTANUS OLIWIER 

RZEKOS PATRYK
Kat. 54 kg.
1 SUŁEK IGOR
2 JANECKI OSKAR
3 GROTH IGOR 

OCHUDŁO DOMINIK
Kat. 57 kg.
1 W OTAW A KAMIL
2 KORCYL MIŁOSZ
3 SZWIMDOWSKI MACIEJ 

PIASECKI ALEKSANDER
Kat. 60 kg.
1 URBAŃSK FABIAN
2 FLETA JAKUB

- KS WISŁA TCZEW
- CWZS ZAWISZA BUDGOSZCZ
- LEGIONOWSKA AKADEMIA SPORTÓW WALKI

• AKADEMIA BOKSERSKA LIBIĄŻ
• BKS ORKAN GORZÓW WLKP.
• RING BUSKO ZDRÓJ
- KS KSZO OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI

- KS GARDA BYTÓW
- AKADEMIA BOKSERSKA LIBIĄŻ 
-ORLĘTA ŁUKÓW
• MKSW POMORZANIN TORUŃ

- KB CHAMPION WŁOCŁAWEK 
-KS•'GÓRNIK- SOSNOWIEC
- 80KING TEAM CHOJNICE
- KLUB SPORTOWY WDA ŚWIECIE

-SPORTY WALKI PIŁA
• CKB POTĘŻNIE CIECHOCINEK
-  LKS NIEDŹWIEDŹ KĘTRZYN
- BOKS LUBIN

- TARNOWSKI KLUB BOKSERSKI TARNÓW
• LKS NIEDŹWIEDŹ KĘTRZYN
- NOWOHUCKI KLUB 80KSERSKI KRAKÓW
- FIGHT CLUB TORUŃ

- AKADEMIA SPORTU JAKUB CZAPROWICZ GNIEZNO 
-OLIM P CHEŁM
• ROCKY ŻYRARDÓW
• TIGER ŁOMŻA

- TARNOWSKI KLUB BOKSERSKI TARNÓW
• UKS GLADIATOR WARSZAWA
• WKB GRYF WEJHEROWO
- KACZOR BOKS TEAM WAŁBRZYCH

-FIG H T CLUB KOSZALIN 
-PTB  TIGER TARNÓW

- KS WISŁA TCZEW
- POLONIA LESZNO

- BKS SKORPION SZCZECIN
• AKADEMIA SPORTU JAKUB CZAPROWICZ GNIEZNO
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3 SASKO KRYSTIAN • SKB ENERGA CZARNI SŁUPSK
LEWKOWICZ DAWID • BOX GARDA MARKI

Kat. 63 kg.
1 POP JAKUB - GWARDIA SZCZYTNO
2 FIEREK JAN • KLUB SPORTOWY WDA ŚWIECIE
3 FALISZEWSKI JAKU8 • IMPERIUM 80XING WAŁBRZYCH

ORCHEL OLI WIER - BTS 1926 BROŃ RADOM
Kat. 66 kg.
1 ROSIAK FABIAN • NOSIR NOWY DWÓR MAZ.
2 DERESZEWSKI TOMASZ - KB CHAMPION WŁOCŁAWEK
3 ABRAM FABIAN • PTB TIGER TARNÓW

CZYŹMAN JAKUB -GW ARDIA SZCZYTNO
Kat. 70 kg.
1 STERNA GRACJAN • FIGHT CLUB KOSZALIN
2 PANKOWSKI DAWID - PTB TIGER TARNÓW
3 BUJAK XAVIER - AKADEMIA SPORTU JAKUB CZAPROWICZ GNIEZNO

KOZIŃSKI SZYMON - G A U D A  SĘOZISZÓW
Kat. 75 kg.
1 MARCINEK RAFAŁ •KSX FIGHT PIASECZNO
2 WALENCZAK JONASZ • SW RAWICZ
3 GALOS SZYMON •KS GÓRNIK WIELICZKA

KR2YSTAŁA KAROL - BKS JASTRZĘBIE
Kat. 80 kg.
1 WÓJCIK KAMIL • KB CHAMPION WOŁOMIN
2 WNUK LIPIŃSKI PAWEŁ ■ KS GARDA BYTÓW
3 MIECZNIKOWSKI KRYSTIAN •KB GARDA CHOJNA

KARPINIAK KUBA -JUNIOR ŚWIĄTKI
Kat. 90 kg.
1 KLUSKA PATRYK - KS "START" CZĘSTOCHOWA
2 MIKOŁAJCZYK MIKOŁAJ • KLU8 FIGHT 80XING OĄBROWA GÓRNICZA
3 MIERZWA RADOSŁAW • RADOMSZCZAŃSKA SZKOŁA BOKSU NOKAUT

ZAKRZEWSKI KRZYSZTOF • NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI

Klasyfikacja klubowa:
1. FIGHT CLUB KOSZALIN 12 pkt.
2. AKADEMIA SPORTU J. CZAPROWICZ 10 pkt.
3. KB CHAMPION WŁOCŁAWEK 10 pkt.

Klasyfikacja okręgowa:

1. WARSZAWSKO-MAZOWIECKI OZB
2. MAŁOPOLSKI OZB
3. KUJAWSKO-POMORSKI OZB

32 pkt. 
30 pkt. 
27 pkt.



X M ŁO D ZIEŻO W E M IS TR Z O S TW A  POLSKI KO BIET • 11-16.10.2021 • W AŁCZ

Kat. 48 kg.
1 MIĘGOĆ ANGELIKA
2 KEMPA MAGDALENA 
Kat. Slkg.
1 ROGALIŃSKA WIKTORIA
2 MIĘGOĆ KINGA
3 KOCHAŃSKA MARTA 

KUBICKA ZUZANNA
Kat. S4kg.
1 AMPULSKA KAROLINA
2 KAWKA KINGA
3 ŚLESICKA WERONIKA 

BORKOWSKA PATRYCJA
Kat. S7 kg.
1 TRACZ KAROLINA
2 ROZKOSZEK IZABELA
3 KUCHAREWICZ RÓŻA 

ZAWALIŃSKA NATALIA
Kat. 60 kg.
1 ORCZYK WANESSA
2 JACKOWSKA MARIA
3 SZCZODRAK ALEKSANDRA 

MICHAŁEK ANASTAZJA
Kat. 64 kg.
1 KALETA JULIA
2 LECHOSZEST ROKSANA
3 KUROWSKA JULIA 

PUSZKA OARIA
Kat. 69 kg.
1 JĘDRZEJCZYK ADARIANNA
2 TERESZCZAK WIKTORIA
3 POKUSA KAROLINA 

NEUFELD OLIWIA
Kat. 75 kg.
1 PARADA DARIA
2 KACZMARSKA AGATA
3 LEŚNA ZUZANNA 

KOWALSKA LAURA
Kat. 81 kg.
1 JANCELEWICZ MARTYNA
2 ROGÓRZ DARIA 
Kat. +81 kg.
1 TOBOREK OLIWIA
2 SMUKLERZ-ZIOMEK ALEKSANDRA

• IMPERIUM 80XING WAŁBRZYCH
- CWZS ZAWISZA BYDGOSZCZ

• BKS SKORPION SZCZECIN
• IMPERIUM BOXING WAŁBRZYCH
- COPACABANA KONIN
- MOS ZATOKA BRANIEWO

•KS WDA ŚWIECIE
• BOXING TEAM CHOJNICE
• UKS GLADIATOR WARSZAWA
• KS WISŁA TCZEW

- 06 KLEOFAS AZS AWF KATOWICE
• GARDA GIERAŁTOWICE
- UKS 60XING SOKÓŁKA 
•BKS OLIMP SZCZECIN

• BKS SKORPION SZCZECIN
- SKF BOKSING ZIELONA GÓRA
- KS KSZO OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI
- MOS ZATOKA BRANIEWO

• SAKO GDYNIA
• STAL STALOWA WOLA BOXING TEAM
• RING 8IELSKO BIAŁA
• BEREJ BOXING LU8LIN

•FIGHTER KIELCE
• RING BIELSKO-BIAŁA
- K.O. OPOCZNO 
•SAKO GDYNIA

- BKS SKORPION SZCZECIN
• BKS RADOMIAK RADOM
- KORONA WAŁCZ 
•BKS OLIMP SZCZECIN

- SSW TAURUS GOLENIÓW
• STOWARZYSZENIE KB OLIMPIA POZNAŃ

- WARSZAWSKA SZKOŁA BOKSU
- BKS RADOMIAK RADOM
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Klasyfikacja klubowa:
1. BKS SKORPION SZCZECIN 97pkt.
2. KS WDA ŚWIECIE 47 pkt.
3. IMPERIUM BOXING WAŁBRZYCH 46 pkt.

Klasyfikacja okręgowa:
1. ZACHODNIOPOMORSKI OZB 195 pkt.
2. WARSZAWSKO-MAZOWIECKI OZB 106 pkt.
3. POMORSKI 0Z8 91 pkt.

XXIX MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI MĘŻCZYZN -11-16.10.2021 -  WAŁCZ 

Kat.52 kg.
1 NICPOŃ DAMIAN
2 DUDAJEK EMILIAN
3 STĘPNIAK MICHAŁ 

PICHLAK ŁUKASZ
Kat. 57 kg.
1 POLESZAK KAROL
2 SZCZEPAŃSKI DAMIAN
3 SKORUPA SZYMON 

ZAKHARYAN ROBERT
Kat. 60 kg.
1 MAŃKA MIKOŁAJ
2 PTAK SEBASTIAN
3 CZAJKOWSKI KONRAD 

AKOTO AMPAW MICHAŁ
Kat. 63 kg.
1 ZARZECZNY BENIAMIN
2 ZAKHARYAN ARKADIUSZ
3 SZYDEŁKO JAKUB 

DOŁOWY DANIEL
Kat. 69 kg.
1 PIOTROWSKI DANIEL
2 TOBERA MIKOŁAJ
3. ZAMOJSKI OUWIER

ŻMUDA GRZEGORZ 
Kat. 75 kg.
1 OERLICK OAWID
2 GUŹNICZAK WOJCIECH
3 SPRENGEL ANTONI 

KAŁECKI MATEUSZ
Kat. 81 kg.
1 DERDA KACPER
2 GRABOWSKI MIŁOSZ

•JKB JAWOR TEAM JAWORZNO 
•RKB BOXING RADOM 
•UKS BEREJ 80XING LUBLIN 
-KS OLIMPIJCZYK OZORKÓW

•STARA SZKOŁA BOKSU LUBLIN 
•BKS RADOMIAK RADOM 
•KS WICHER WILCHWY 
•BKS SKORPION SZCZECIN

-SPORTY WALKI GOSTYŃ 
-UKS MORSY DĘBICA 
•MKB ENERGETYKA LU8IN 
•RKB WISŁOK RZESZÓW

•BKS SKORPION SZCZECIN 
-BKS SK0RPI08 SZCZECIN 
•UKS AORENAUNA WROCŁAW 
-NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI

•BKS SKORPION SZCZECIN 
•MKSW POMORZANIN TORUŃ 
•BKS CONCORDIA KNURÓW 
•KS KORONA WAŁCZ

•KS RING KOCIEWIE 
•SKB OLIMPIA POZNAŃ 
-BAGDASARIAN BOXING CLUB POZNAŃ 
-K8 ZAGŁĘBIE KONIN

•BKS SKORPION SZCZECIN 
•KS PROSNĄ KALISZ
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3 SZCZUKOWSKI PIOTR -KS BOXING TEAM CHOJNICE

PAZDAN JACEK -SSW TAURUS GOLENIÓW

Kat. 86 kg.
-MKSW POMORZANIN TORUŃ1 ZBOIŃSKI FILIP

2 LUOWICZAK OLAF -KS KORONA W A L C

Kat. 91 kg.
1 BEREŹNICKi MATEUSZ •BKS Skorpion Szczecin

2 KLEBAN ADAM -SK8 Spartakus Szczecin

3 SIWIŃSKI BARTŁOMIEJ •Imperium Boxing Wałbrzych

SUCHWAŁKO MACIE -OSiR Suwałki
Kat. 91+ kg.
1 KOPERA Oskar •BKS Orkan Gorzów Wielkopolski

2 KAWCZAK Radosław -KS SAKO Gdynia
3 DOMURAO Jakub •SB Garda Bełchatów

WARDYN Paweł - UKS 8oxing Chojnice

Klasyfikacja klubowa:
1 . BKS SKORPION SZCZECIN 149 pkt.
2. KB ZAGŁĘBIE KONIN 50 pkt.
3. MKSW POMORZANIN TORUŃ 46 pkt.

Klasyfikacja okręgowa:
1 . ZACHODNIOPOMORSKI OZB 236 pkt.
2. WIELKOPOLSKI OZB 211 pkt.
3. ŚLĄSKI0Z8 114 pkt.

XXI INDYWIDUALNE MISTRZOSTWA POLSKI SENIOREK • 14-19.11.2021 • WAŁBRZYCH

Kat. 48 kg.
1 ROK NATALIA
2 MIĘGOĆ ANDŻELIKA
3 BOROWIAK WERONIKA 

S080T0WSKA ZOFIA
Kat. SO kg.
1 MIĘGOĆ KINGA
2 KACZMAREK NICOLA
3 OLCZAK ANNA 

MULEWSKA MARTA
Kat. S2kg.
1 ROGALIŃSKA WIKTORIA
2 MAGIERECKA MARTA 
Kat. S4 kg.
1 DRABIK SANDRA
2. AMPULSKA KAROLINA
3. SZLACHCIC KINGA

• MKSW POMORZANIN TORUŃ
• IMPERIUM BOXING WAŁBRZYCH
• AKADEMIA TECHNIK WALK GDAŃSK
- NIESTOWARZYSZONA MAZ

• IMPERIUM BOXING WAŁBRZYCH
- KLUB SPORTOWY PROSNĄ KALISZ
• AKADEMIA WALKI WARSZAWA
• TS WISŁA KRAKÓW

• BKS SKORPION SZCZECIN
• ACADEMIA GORILLA WARSZAWA

• KICK-BOXING KIELCE
- KLUB SPORTOWY WDA ŚWIECIE
• SKF BOKSING ZIELONA GÓRA
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KRYSZTOFORSKA ANGELIKA 
Kat. 57 kg.
1 KRUK SANDRA
2 k o c io ł e k  Za k l in a

3 ROZKOSZEK IZABELA 
TRACZ KAROLINA

Kat. 60 kg.
1 GRZYB LAURA
2 PUZIO-NIESZPOREK MONIKA
3 SERAFIN MONIKA 

HASS WIKTORIA
Kat. 63 kg.
1 RYGIELSKA ANETA
2 LECHOSZEST ROKSANA
3 WIECHETEK ALEKSANDRA 

SKOWRON NICOLE
Kat. 66 kg.
1 TERESZCZAK WIKTORIA
2 KAPUŚCIŃSKA KAMILA
3 WACHAL KAMILA
4 NEUFELD OLIWIA 
Kat. 70 kg.
1 KOSZEWSKA KAROLINA
2 PARADA DARIA
3 ZAŁUSKA OLIWIA 

KISIEL ALEKSANDRA
Kat. 75 kg.
1 KACZMARSKA AGATA
2 WÓJCIK ELŻBIETA
3 KAŹMIERCZAK MARIA 
Kat. 81 kg.
1 JANCELEWICZ MARTYNA
2 KUSIAK SYLWIA
3 KOWALSKA LAURA 
Kat. +81 kg.
1 FIDURA LIDIA
2 TOBOREK OLIWIA
3 MICHALAK ALEKSANDRA 

SMUKŁERZ-ZIOMEK ALEKSANDRA

• MKSW POMORZANIN TORUŃ

- NIESTOWARZYSZONA W M 
•SPORTY WALKI GOSTYŃ
• K$ GARDA GIERAŁTOWICE
• 06 KLEOFAS AZS AWF KATOWICE

•SPORTY WALKI GOSTYŃ
• 8KS SMOK ZABIERZÓW
• 06 KLEOFAS AZS AWF KATOWICE
• KS BOMBARDIER GDYNIA

• MKSW POMORZANIN TORUŃ
- STAL STALOWA WOLA BOXING TEAM
• KNOCKOUT BIELANY
• KUŹNIA BOKSU OPOLE W  OPOLU

• RING BIELSKO- BIAŁA
• WKB START WŁOCŁAWEK
• KUŹNIA BOKSU OPOLE W  OPOLU 
-SAKO GDYNIA

• WARSZAWSKA SZKOŁA BOKSU 
•BKS SKORPION SZCZECIN
• GUKS CARBO GLIWICE
• BOK GARDA MARKI

• BKS RADOMIAK RADOM
• KLUB BOKSERSKI KARLINO
• SPORTY WALKI GOSTYŃ

• SSW TAURUS GOLENIÓW 
•FIGHT CLUB KOSZALIN 
•BKS OLIMP SZCZECIN

•GUKS CARBO GLIWICE
• WARSZAWSKA SZKOŁA BOKSU 
•ŁKS ORLĘTA ŁUKÓW
• BKS RADOMIAK RADOM

Klasyfikacja klubowa:
1. MKSW POMORZANIN TORUŃ 78 pkt.
2. GUKS CARBO GLIWICE 70 pkt.
3. BKS SKORPION SZCZECIN 64 pkt.
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Klasyfikacja okręgowa:

1. WARSZAWSKO-MAZOWIECKI OZB 182 pkt.

2. ŚLĄSKI OZB 152 pkt.

3. ZACHODNIOPOMORSKIOZB 152 pkt.

XCII INDYWIDUALNE MISTRZOSTWA POLSKI SENIORÓW • 14-19.11.2021 • WAŁBRZYCH

Kat. 48 kg.
1 WRONA HUBERT
2 PICHAIAK ŁUKASZ 
Kat. 51 kg.
1 SŁOMIŃSKI JAKUB
2 DUDAJEK EMILIAN
3 PAWLAK MATEUSZ 

SUROWIEC DANIEL
Kat. 54 kg.
1 JEWDOKIN MACIEJ
2 NICPOŃ DAMIAN
3 PAZDEJ KACPER 

JAWOREK KAMIL
Kat. 57 kg.
1 BRACH PAWEŁ
2 ZAKHARYAN ROBERT
3 KALISZ PRZEMYSŁAW 

POSIŁEK DAWID
Kat. 60 kg
1 IWANOW JAROSŁAW
2 TROCHIMIAK PATRYK
3 MAŃKA MIKOŁAJ 

PTAK SEBASTIAN
Kat. 63,5 kg.
1 ZAKHARYAN ARKADIUSZ
2 PIETRUCZUK MAREK
3 ZARZECZNY BENIAMIN 

PRZYBYŁA BARTŁOMIEJ
Kat. 67 kg.
1 DURKACZ DAMIAN
2 POLSKI MATEUSZ
3 WĄCHAŁA FILIP 

SOYER PATRYK
Kat. 71 kg.
1 PIOTROWSKI DANIEL
2 NIEMCZYK ŁUKASZ
3 KIDA OOMINIK 

RÓG PAWEŁ

KKB RUSHH KIELCE 
OLIMPIJCZYK OZORKÓW

KS WDA ŚWIECIE 
RKB BOXING RADOM 
KS PROSNĄ KALISZ
KS KSZO OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI

K8 LEGIA WARSZAWA
JK6 "JAWOR" TEAM JAWORZNO
WKS SOKÓŁ PIŁA
DKB DĄBROWA GÓRNICZA

BKS RADOMIAK RADOM 
BKS SKORPION SZCZECIN 
SKF BOKSING ZIELONA GÓRA 
MOSM TYCHY

TS WISŁA KRAKÓW 
IMPERIUM BOKING WAŁBRZYCH 
SPORTY WALKI GOSTYŃ 
UKS MORSY DĘBICA

BKS SKORPION SZCZECIN 
UMKS VICTORIA OSTROŁĘKA 
BKS SKORPION SZCZECIN 
06 KLEOFAS AZS AWF KATOWICE

CONCOROIA KNURÓW 
KLUB BOKSERSKI KARLINO 
KS SAKO GDAŃSK 
IMPERIUM BOKING WAŁBRZYCH

BKS SKORPION SZCZECIN 
CHAMPION CHOJNÓW 
RKB „WISŁOK" RZESZÓW 
MUKS IRYDA MIELEC
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Kat. 75 kg.
1 GOŁĘBIEWSKI BARTOSZ • KKB RUSHH KIELCE
2 GOINSKI MATEUSZ • ZAGŁĘBIE KONIN
3 PERCZYŃSKI RAFAŁ - KS SAKO GDAŃSK

URBAŃSKI KAMIL - BOXING TEAM GOSIEWSKI
Kat. 80 kg.
1 ŁONIEWSKI MICHAŁ - UKS KONTRA ELBLĄG
2 BORUTA ALAN • 60XING TEAM GOSIEWSKI
3 SZCZUROWSKI PIOTR • KS SAKO GDAŃSK

CIEŚLIK OAMIAN - KS "STARA SZKOŁA BOKSU" LUBLIN
Kat. 86 kg.
1 WIKTORZAK SEBASTIAN - BKS SKORPION SZCZECIN
2 NIEDŹWIECKł TOMASZ • KKB RUSHH KIELCE
3 LAUK JAN •KS SHARK ŁÓDŹ

STĘPIŃSKI JAKUB ■ IMPERIUM BOXING WAŁBRZYCH
Kat. 92 kg.
1 BEREŹNICKI MATEUSZ • BKS SKORPION SZCZECIN
2 KUBISZYN MATEUSZ - ZKS STAL RZESZÓW
3 LISEK WITOLD • 06 KLEOFAS AZS AWF KATOWICE

ŚLENDAK KAMIL * WKB START WŁOCŁAWEK
Kat. +92 kg.
1 SAFARYAN OSKAR • CONCORDIA KNURÓW
2 GAŁĄZKA JACEK • NIEZRZESZONY (MAZ)
3 POLASIK PATRYK • BKS "SOKÓŁ* GLIWICE

Klasyfikacja klubowa:
1. BKS SKORPION SZCZECIN 144 pkt.
2. IMPERIUM BOXING WAŁBRZYCH 101 pkt.
3. KKB RUSHH KIELCE 82 pkt.

Klasyfikacja okręgowa:
ł. DOLNOŚLĄSKI OZB 262 pkt.
2. ŚLĄSKI OZB 237 pkt.
3. ZACHODNIOPOMORSKIOZB 199 pkt.

XVI PUCHAR POLSKI KADETÓW •16*19.12.2021 - CIECHOCINEK

Kat. 46 kg.
1 KAWULOK SEBASTIAN ■ GUKS CARBO GLIWICE
2 KUCHER ALEKSANDER • GUKS CARBO GLIWICE
Kat. 50 kg.
1 GULUYEV RUFAT • MKS START GRUDZIĄDZ

2 SZCZOCZARZ MATEUSZ • BSB ASTORIA BYDGOSZCZ

3 BIŃKOWSKI PAWEŁ •FIGHT CLUB KOSZALIN
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Kat. 52 kg.
1 OSMÓISKI MATEUSZ
2 ZUBA ROBERT
3 MICHALIK MICHAŁ 

CHODERNY JAN
Kat. 54 kg.
1 BERENT MACIEJ
2 KRAKOWIAK MICHAŁ
3 KONIG PATRYK 
Kat. 57 kg.
1 PACZKOWSKI WIKTOR
2 SMORAWSKI GRACJAN
3 DUSZYŃSKI WOJCIECH 

HIBNER OSKAR
Kat. 60 kg.
1 GLOBENKO KIRU
2 KONCZALSKI OSKAR
3 KONSZEWICZ VADIM 

SADOWSKI PAWEŁ
Kat. 63 kg.
1 JĘDREJ DOMINIK
2 GARI6IAN MENTOR
3 SZWED MAKSYMILIAN 

TOŁYŹ ARKADIUSZ
Kat. 66 kg.
1 RATKIEWICZ MATEUSZ
2 BULTROWICZ MICHAŁ
3 SZWED MAKSYMILIAN 

TOŁYŹ ARKADIUSZ
Kat. 70 kg.
1 RONDOŚ IGOR
2 STASIOK ROBERT
3 JANKOWSKI JAKUB 

PRZYWARA DOMINIK
Kat. 75 kg.
1 SZCZĘŚNIAK OLAF
2 ZAR2ECZNY TOBIASZ
3 K0R08KA ARTEM 

NIEDZIAŁKOWSKI ANTONI
Kat. 80 kg.
1 OCHNICKI JAKUB
2 SZPOT STANISŁAW
3 JANKOWSKI JAKUB 
Kat. +80 kg
1 KLIMCZAK TOMASZ
2 SOBCZAK NATHANIEL

CHAMPION WŁOCŁAWEK 
K.O. OPOCZNO 
NIEDŹWIEDŹ KĘTRZYN 
DKB DZIERŻONIÓW

BSB ASTORIA BYDGOSZCZ 
SKB ENERGA CZARNI SŁUPSK 
06 KLEOFAS AZS AWF KATOWICE

CHAMPION WŁOCŁAWEK 
CWZS ZAWISZA BYDGOSZCZ 
SKB ENERGA CZARNI SŁUPSK 
SPARTAN KNURÓW

ŹOLIBORSKA SZKOŁA BOKSU 
MKSW POMORZANIN TORUŃ 
SKB ENERGA CZARNI SŁUPSK 
SZAMOTUŁY BOXING TEAM

NIEDŹWIEDŹ KĘTRZYN 
AKADEMIA WALKI WARSZAWA 
MUKS WIDZEW ŁÓDŹ 
OLIMP CHEŁM

GKS ŁOKIETEK BRZEŚĆ KUJAWSKI 
LEGIONOWSKA AKADEMIA SPORTÓW WALKI 
MUKS WIDZEW ŁÓDŹ 
OLIMP CHEŁM

OLIMP CHEŁM
06 KLEOFAS AZS AWF KATOWICE 
UNIQ FIGHT CLUB WARSZAWA 
CHEMIK KĘDZIEŹYN-KOŹLE

KNOCKOUT BIELANY 
STAL STALOWA WOLA 80XING TEAM 
STOWARZ. KLUB 80KSERSKI OLIMPIA POZNAŃ 
K.O.OPOCZNO

FIGHT CLUB TORUŃ 
RMKS RYBNIK
UNIO FIGHT CLU8 WARSZAWA

GUKS CARBO GLIWICE 
MKSW POMORZANIN TORUŃ
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3 SZPRINGIEL KACPER -FIG H T CLUB KOSZALIN
OLSZEWSKI OliWIER • CHAMPION WŁOCŁAWEK

Klasyfikacja klubowa:
1. GUKS CARBO GLIWICE 60 pkt.
2. SKB ENERGA CZARNI SŁUPSK 40pkt.
3. CHAMPION WŁOCŁAWEK 40 pkt.

Klasyfikacja okręgowa:
1. KUJAWSKO-POMORSKIOZB 166 pkt.
2. ŚLĄSKI OZ6 104 pkt.
3. WARSZAWSKO-MAZOWIECKIOZB 72 pkt.

XXXVIII PUCHAR POLSKI JUNIORÓW • 16-19.12.2021 - CIECHOCINEK

Kat. 54 kg.
1 HORBA KAMIL
2 ROGIEWICZ OUVIER
3 JODKO MATEUSZ 

FORTUNA BARTŁOMIEJ
Kat. 57 kg.
1 KARIMOW ELWIR
2 DYNIEWICZ MATEUSZ
3 GULUYEV BAHRAM 

GŁOWACKI OLAF
Kat. 60 kg.
1 SULĘCKI JAKUB
2 SKUZA JAKUB
3 DERĘGOWSKI DAMIAN 

CYPRIAN DAWID
Kat. 63,5 kg.
1 ROŚKOWICZ BARTŁOMIEJ
2 DOMAROS HUBERT
3 ALEKSIEJUK KACPER 

SAKHENKO MAKS
Kat. 67 kg.
1 ZAJĄC NIKODEM
2 TRUKAWKA ALAN
3 PERKOWSKI SZYMON 

KONIECZEK KACPER
Kat. 71 kg.
1 KRÓLIKOWSKI NICOLAS
2 ST ANISŁAWCZYK TOBIASZ
3 PIERZCHAŁA MICHAŁ 

PSZCZÓŁKOWSKI OSKAR

• ELITE FIGHT CLUB LIOZBARK WARMIŃSKI 
- CHAMPION WŁOCŁAWEK
• ELITE FIGHT CLUB LIDZ8ARK WARMIŃSKI 
•CHAMPION WOŁOMIN

-UKSVICTORIA ŁÓDŹ 
•ŹOUBORSKA SZKOŁA BOKSU 
-MKS START GRUDZIĄDZ 
-STAR STARACHOWICE

-IEGIONOWSKA AKADEMIA SPORTÓW WALKI
-KNOCKOUT BIELANY
•KS POTĘŻNIE CIECHOCINEK
•BKS OLIMP SZCZECIN

-MOSM TYCHY 
•ORKAN LĘBORK 
-HETMAN BIAŁYSTOK 
•FIGHT CLU8 KOSZALIN

•GUKS CARBO GLIWICE
-FIGHT CLUB KOSZALIN
■HETMAN BIAŁYSTOK
-ELITE FIGHT CLUB LIDZBARK WARMIŃSKI

•POWIATOWA AKADEMIA BOKSU W  BĘDZINIE 
•BOKS CISZEWSKI PIŁAWA GÓRNA 
-UKS MORSY DĘBICA
-ELITE FIGHT CLUB LIDZBARK WARMIŃSKI
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Kat. 75 kg.
1 SKALNY OAWID
2 NOWOSAD KAMIL
3 RUCIŃSKI PAWEŁ 

SZPOT CHRISTOPHE

•BOKS CISZEWSKI PIŁAWA GÓRNA 
•SAKO GDYNIA 
•SMS WARSZAWA 
• RMKS RYBNIK

Kat. 80 kg.
1 KOZAK NIKODEM
2 PIETRZAK JAKUB
3 PANKIEWICZ MICHAŁ 

GAWŁOWSKI KACPER

-TYGRYS EL8LĄG 
-AKADEMIA WALKI WARSZAWA 
•GUKS CAR80 GLIWICE 
•SAKO GDYNIA

Kat. 86 kg.
1 MAŚCIANICA JAKUB
2 TKACZ DAWID
3 SZMAJDAOLIWER 

SMYKOWSKI TYMOTEUSZ

■ELITE FIGHT CLUB LIDZBARK WARMIŃSKI 
•KB GARDA CHOJNA 
-FIGHT CLUB TORUŃ 
•MKSW POMORZANIN TORUŃ

Kat. 92 kg.
1 STRASZEWSKI JAKUB
2 DOBRZENIECKI SZYMON
3 WIŚNIOWSKI KACPER

•CHAMPION WŁOCŁAWEK 
•KS V!CTORIA REGIMIN 
-GUKS CARBO GLIWICE

Klasyfikacja klubowa:
1. ELITE FIGHT CLUB LIDZ8ARK WARM 60 pkt.
2. CHAMPION WŁOCŁAWEK
3. GUKS CARBO GLIWICE

43pkt. 
43 pkt.

Klasyfikacja okręgowa: 
1.WARSZAWSKO-MAZOWIECKI OZB 123 pkt.
2. KUJAWSKO-POMORSKIOZB
3. ŚLĄSKI OZB

91 pkt. 
91 pkt.
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Punktacja Okręgowi za rok 2021
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W Y D Z I A Ł  DS. P L A N O W A N I A  I R O Z W O J  U

Przewodniczącym wydziału Planowania i Rozwoju Polskiego Związku Bokserskiego jest Pan 

Krzysztof Mielczarek wiceprezes PZB.

Jednym z zadań postawionym przed wydziałem jest wymiana Informacji pomiędzy centralą a 

poszczególnymi okręgami. W  tym celu wydział uaktualnił dane kontaktowe do wszystkich 

okręgowych związków zrzeszonych w PZB, oraz rozpoczął współpracę z osobami 

odpowiedzialnymi za social media w  poszczególnych okręgach.

W  lutym 2021 roku przewodniczący wydziału Krzysztof Mielczarek przy współpracy z Prezesem 

PZB Grzegorzem Nowaczkiem stworzył - Karty Zawodnika PZB. Karta ma na celu zebranie 

całościowych kosztów poniesionych przez PZB w trakcie szkolenia centralnego konkretnych 

zawodników i zawodniczek w  danym roku kalendarzowym. W  karcie znalazły się takie dane jak: 

koszty zakwaterowania i wyżywienia, koszty dojazdów na akcje szkoleniowe, zawody, stypendia, 

diety, koszty pobranego sprzętu sportowego , odżywek, badań lekarskich i wynagrodzenia 

trenerów. W  tym celu wydział ściśle współpracował z wydziałem wyszkolenia oraz z księgową PZB 

Barbarą Adamczyk.

W  efekcie całorocznej, systematycznej pracy stworzono Karty Zawodnika PZB dla 95 zawodniczek 

i 125 zawodników objętych szkoleniem centralnym w  roku 2021. Opracowany materiał obejmuje 

170 akcji szkoleniowych zorganizowanych przez PZB w  minionym roku.

Przewodniczący Wydziału, Krzysztof Mielczarek

W Y D Z I A Ł  0$.  S Ę D Z I O W S K I C H

Sprawy organizacyjne

Wydziałem sędziowskim kierował vice prezes ds. sędziowskich Sławomir Kozłowski natomiast 

przewodniczącym wydziału był Waldemar Pawlak. - Obsady sędziowskie -Sławomir Kozłowski i 

Waldemar Pawlak - Kursy sędziowskie i szkolenia -  Sławomir Milczarek • statystyki: Filip Stefański 

Z uwagi na pandemię nie odbyło się w  2021 roku zebranie z przewodniczącymi wydziałów 

sędziowskich okręgowych związków bokserskich. Odbyło się natomiast wspólne spotkanie 

wydziałów sędziowskiego oraz sportowego w  celu omówienia zmian regulaminowych. Spotkanie 

odbyło się w  dniach 1-3 października w  Grudziądzu. Wydział sędziowski zaangażowany był 

aktywnie podczas odbywających się w miesiącu kwietniu mistrzostwach świata juniorek i juniorów 
-  Kielce 2021. Dwunastu naszych sędziów dostępnych było na miejscu przez cały okres imprezy i 

pomagali w każdej kwestii. Od przygotowania hali, przez rejestracje zawodników, wydawanie 

rękawic itd. Ponadto warto przypomnieć, że nasz kolega z wydziału sędziowskiego Sławomir 
Milczarek miał zaszczyt sędziować Igrzysk Olimpijskie Tokyo2020 i zająć tam drugie miejsce w 

rankingu sędziów. Serdecznie gratulujemy raz jeszcze. 2. Szkolenia i egzaminy 2.1.Egzaminy

61



krajowe 2.1.1. Sędzia związkowy -  Częstochowa W  dniach 18-19.09.2021 r. w Częstochowie 

podczas XXIV Międzynarodowego Turnieju Bokserskiego

im. Wincentego Szyińskiego i Mariana Chudego został przeprowadzony egzamin na klasę sędziego 

związkowego . Komisja egzaminacyjna w składzie : 1. Sławomir Milczarek • sędzia instruktor PZB

2. Adam Pawełek -sędzia instruktor PZB Egzamin składał się z części pisemnej, w  formie testu oraz 

z części praktycznej prowadzenia walki w  ringu oraz na punkty. Zakres egzaminu obejmował 

znajomość regulaminów PZB, sędziowskiego, sportowego, opieki zdrowotnej.

Kandydaci na klasę sędziego związkowego uzyskali następujące oceny (skala ocen 2-S)

Lp. Imię i nazwisko A b Ocena Ocena Ocena Ocena

test ring punkty Łączna

1. Aleksandra Lipowska ŚZB 4 4 3,S7 3,85

2. Rafał Szramow$ki ŚZB 5 4,5 4,20 4,56

3. Konstanty Ochman &ZB 4 3,5 4,11 3,87

4. Oawid Koryciorz ŚZB 4 3,5 4 3,83

5. Karol Woźnica SZB 4 4 4 4,00

6. Michał Szebestik ŚZB 4 3,25 4,22 3 3 2

7. Małgorzata Kowalczyk-Orobek MZ8 3 2,75 3,33 3,02

8. Adrian Gołąbek POZB 4 3,25 4 3,75

9. Adam Szerszyóski OZ8 Łódź 4 2,75 3.71 3,48

10.

Bartosz Kwiatkowski OZBŁódź s 4,25 4,33 4,52

Sędzia związkowy -Gdynia
W  dniach 27-28.11.2021 r. w Gdyni podczas Ligi Wyszechradzkiej został przeprowadzony egzamin 

na klasę sędziego związkowego .

Komisja egzaminacyjna w  składzie :

3.Sławomir Milczarek - sędzio instruktor P26
4.Roman Ślogowski • V<e Prezes PZB
Egzamin składał się z części pisemnej, w formie testu oraz z części praktycznej prowadzenia walki 

w  ringu oraz na punkty. Zakres egzaminu obejmował znajomość regulaminów PZB, sędziowskiego, 

sportowego, opieki zdrowotnej.

Kandydaci na klasę sędziego związkowego uzyskali następujące oceny (skala ocen 2-5)

L.p. 1 Imię i nazwisko 1 Okręg 1 Ocena 1 

1 « e s t j

Ocena 1 Ocena 1 
punktyl

Ocena 1

^ana J
1. Justyna Faltynowska MAZ 5 3,85 4 4,28

2. Paweł Turowski MAZ 5 4,6 4,68 4,76
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3. Przemysław Cicha) MA2 4 3,85 4.42 4,09

4. Dominik Broda MA2 4 3,1 4,09 3,73

S. Piotr Szczepankiewicz WLKP 4 2,9 4,12 3,67

6. Fryderyk Dunaj WLKP s 4,65 4.68 4,77

7. Wojciech Nowiński WLKP s 3,96 4,22 4,39

8. Mateusz Mechliński POM 4 4,05 4,31 442
9. Jakub Gitlin POM 3 3,8 4 3,6

10.

Jan Drapikowski ZPM 3 3,1 4,19 3,43

Komisja egzaminacyjna stwierdza, że osoby przystępujące do egzaminu wykazały się dobrą 

znajomością obowiązujących zasad i regulaminów. Osoby wyróżniające się podczas egzaminu to 
Fryderyk Dunaj (WLKP) i Paweł Turowski (MAZ), które uzyskały ocenę łączną powyżej 4,7.

Obsady krajowe i zagraniczne 

Krajowe

Wydział sędziowski za pomocą strony internetowej publikuje obsady sędziowskie na imprezy 

centralne. Łącznie na 9 imprezach centralnych korzystaliśmy z 54 sędziów. Były to:

• I Eliminacji do OOM Kadetek • Ciechocinek 25 * 28.02.2021r.
• Mistrzostwa Polski Juniorek Bolszewo 17- 20. 06.2021r.
■ Mistrzostwa Polski Juniorów Staszów 31 sierpień-04 wrzesień 2021r.

• Międzynarodowe Mistrzostwa Śląska w  Boksie Kobiet • Gliwice 5-11.09.2021r.
• Mistrzostwa Polski Młodziczek i Młodzików Jedwabno 20 -  26.09.2021r.
• XXI MISTRZOSTWA POLSKI SENIOREK ORAZ XCII MISTRZOSTW POLSKI SENIORÓW 14- 

19.11.2021r.

• Puchar Polski Kadetów i Juniorów Ciechocinek
• XXVII OOM 21-25.08.2021 SPAŁA

• MŁOOZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI KOBIET I MĘŻCZYZN w BOKSIE WAŁCZ 11- 
16.10.2021r.

Zagraniczne

• Igrzyska Olimpijskie -  Tokio -  Sławomir Milczarek

• Wojskowe Mistrzostwa Świata -  Moskwa -  Artur Gołuch

• Mistrzostwa Świata Juniorek I Juniorów -  Kielce -  Maciej Dziurgot

• Młodzieżowe Mistrzostwa Europy Kobiet i Mężczyzn -  Roseto -  Sławomir Milczarek

• Mistrzostwa Europy Juniorek i Juniorów -  Budva- Filip Stefański

• Mistrzostwa Europy Kadetek i Kadetów -  Tibilisi -  Tomasz Majcher

• Turniej Mustafa Hajrulahović Talijan -  Sarajewo -  Maria Bartkowiak
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OCENY

LP Nazwisko i imię Okręg

ilość
walk
Ring

Ocena
Ring

Ilość 
walk Pkt

Ocena
Pkt.

Łęczna 
ilość walk Ocena

irtdnła
ł Milczarek Sławomir Łódź 42 4,62 1S7 4,90 199 4,76
2 Mietła Kazimierz MŁP 44 4,64 212 4,81 256 4,72
3 Komarowski

Eligiusz
Wielkopolski 12 4,13 57 4,90 69 4,52

4 Kwiatkowski
Bartosz

Łódzki OZB 11 4,05 56 4.97 67 4,51

5 Gołuch Artur Kielce 10 4,30 54 4,70 64 4,50

6 Kaszuba Damian świętokrzyski OZB 12 4,01 SI 4,96 63 4,49

7 Topolewski Piotr KPOM 9 4,44 40 4,50 49 4,47

8 Kamiński Maciej KPM OZB 23 4,02 117 4,90 140 4,46

9 Mitrowski Dariusz MAZ 18 4.23 88 4.68 106 4,46

10 Ncc Sebastian Warszawa U 4.03 59 4,84 70 4,44

11 Matela Tomasz Wielkopolski 21 4,02 115 4,84 136 4,43

12
Budziłek
Waldemar

Warszawsko- 
Mazowiecki OZB 25 4,00 116 4,87 141 4,43

13 Bajek Tadeusz Rzeszów 22 4,13 129 4.71 151 4,42

14 Błaszak Wojciech Poznań 48 4,12 213 4,70 261 4,41

15 Grzelak Krzysztof Kuj-Pom. OZB 28 3,95 96 4,85 124 4.40

16 Wodziński
Waldemar

Katowice 41 4.09 168 4.69 209 4,39

17 Lisowski Sławomir PDl 38 4,19 181 4,58 219 4,39

18 Gajda Michał Sw. 19 4.14 94 4.60 113 4,37

19 Cyganek Tomasz Katowice 21 4,04 108 4,70 129 4,37

20 Chlewiński Artur Grudziędz 32 4,13 159 4,59 191 4,36

21 Sieprawski Łukasz ŚL 9 4,22 39 4,49 48 4,35

22 Wojcieszak Piotr WLP OZB 12 3,86 59 4,83 71 4.35

23 Łysak Józef Pomorski OZB 11 4,07 54 4,61 6S 4,34

24 Cel Marcin Katowice 27 3,87 119 4,80 146 4,34

25 Szychowski
Waldemar

Kuj-Pom. OZB 32 3,93 117 4,71 149 4,32

26 Cieślak Marek Lublin 32 3.99 159 4,64 191 4,31

27 Pawlak Marcin Warszawa 19 4,35 99 4,25 118 4,30

28| Lcszner Marta Łódź 37 4.21 157 4,31 194 4,26
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29 Dębicki Robert Lubelski OZ8 32 3,79 192 4,71 224 4,25

10 Jędruszko Jerzy Podlaski OZB 12 3,76 53 4,71 65 4,23

31 RUPIŃSKt
WIESŁAW

Pomorski 18 4,22 S8 4,19 76 4,21

32 Bartkowiak Maria Kielce 34 4,24 156 4,16 190 4,20

33 Kiner Małgorzata Dlś 19 3.97 92 4,43 111 4.20

34 Micał Kamil Podkarpacki 12 3,57 68 4,82 80 4.19

3S Szymański Paweł Łódzki OZB 11 3,63 S7 4,71 68 4,17

36 Rafałowski Paweł PDL OZB 12 3,51 67 4,78 79 4,15

37 Wójcik Krzysztof Warszawa 11 4,09 47 4,19 58 4,14

36 Nowiński Michał Małopolski 11 3,59 S4 4,68 6S 4,13

39 Falkiewicz Artur ŚŁOZB 11 3,48 49 4,76 60 4,12

40
Kowalczyk*Drobek
Gosia Lubelski OZB 15 4,00 4S 4,23 60 4,12

41 Koman Robert
Zachodniopomorski

9 3,73 52 4,50 61 4,11

42 Środa Ariel Małopolski 9 4,00 41 4,20 SO 4,10

43 Kowalik Tomasz Śląski OZB 10 3,53 45 4,68 55 4,10

44 Pawlak Krzysztof
Warszawsko- 
Mazowiecki OZB 9 3,55 46 4,57 55 4,06

45 Binensztok
Arkadiusz

świętokrzyski 21 3,57 104 4.49 125 4,03

46 Mazur Tomasz DŚLOZB 12 3,34 46 4,68 58 4,01

47
DOBROWOLSKI
JAROSŁAW KuJawstoPomorski 28 3,64 104 4,33 132 3,98

46 Augustyn
Mirosław

świętokrzyski OZB 10 3.25 53 4,57 63 3,91

49 Piruta Dariusz ZPMOZB 10 2,90 59 4,79 69 3,85

50 Rozniatowski
Tomasz

OPO OZB 11 2,78 60 4,85 71 3,81

51 DUNAJ FRYDERYK Wielkopolski 21 3.62 49 3,94 70 3,78

52
ORAPIKOWSKI
JANEK

Zachodniopomorski
16 3,44 54 3,94 70 3,69

S3 KRUPA TAOEUSZ Wielkopolski 18 3,56 SS 3.46 73 3.51

54
KRUSZYŃSKA 
MARTYNA |Pomorski 12 2.261 60 2,58 72 2,42
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P O D S U M O W A N I E

Miniony okres sprawozdawczy byt okresem intensywnych wydarzeń w  Polskim Związku 

Bokserskim. W  kraju, jak również na catym świecie w 202lr  wciąż obowiązywał stan 

zagrożenia epidemiologicznego I związanej z nim niepewności. Mimo powolnego powrotu 
gospodarki do sprzed pandemicznej „normalności", organizacja imprez masowych obarczona 

była ryzykiem konieczności ich odwoływania w ostatniej chwili, rezygnacji z udziału 
publiczności, wprowadzenia dodatkowych restrykcji, zamykania granic itp.

Uwzględniając powyższe ryzyko. Zarząd Polskiego Związku Bokserskiego podjął odważną 

decyzję o realizacji założonych na 2021 r planów. I tak, w oparciu o zapisy umowy ze 

sponsorem strategicznym Suzuki Motor Poland odbyło się 7 gal Suzuki Boxing Night z 

udziałem międzynarodowych gości. Nie sposób pominąć w  tym miejscu faktu organizacji 

Młodzieżowych Mistrzostw Świata Kobiet i Mężczyzn -Kielce 2021. Sukces tej imprezy został 

dostrzeżony przez inne światowe federacje, co miało znaczący wpływ na ocenę i umocnienie 
pozycji Związku na arenie międzynarodowe. Podczas Kongresu AIBA w grudniu 2021r Prezes 

Umar Kremlev w podsumowaniu roku 2021 podkreślił, zwracając się do wszystkich Federacji 

Światowych, że opierając się na organizacji Mistrzostw świata w  Kielcach jak i gal S6N, Polski 

Związek Bokserski stanowi przykład do naśladowania dla innych federacji w  zakresie 

organizacji imprez i wkładu w  promocję boksu olimpijskiego.

Kolejnym ważnym eventem były obchody Święta Dnia Boksu Olimpijskiego w  ramach których 

odbyło się I Forum Polskiego Boksu Olimpijskiego. Forum zostało zaszczycone obecnością 

wielu znamienitych gości, a w  założeniach fundatorów jego organizacja ma stać się tradycją 

kolejnych lat. Za sukces należy uznać podpisanie umowy z największą krajową telewizją 
sportową TVP Sport na transmisję wydarzeń sportowych. Idąc za potrzebami młodego 

pokolenia I mając świadomość siły mediów społecznościowych, jak również w  trosce o 

rozpowszechnianie dyscypliny boksu w  kraju i na świecie, szerzenie wiedzy nt zdrowego stylu 

życia. Zarząd zadbał o promocję dyscypliny boksu i wszystkich wydarzeń organizowanych 
przez PZB, lub w których udział biorą członkowie PZB, poprzez aktywne prowadzenie kanałów 

na portalach FB. Twitter i Instagram.

Uhonorowaniem wysiłków podejmowanych przez Zarząd PZB była dwukrotna wizyta 

Prezydenta AIBA Umara Kremlewa w Polsce. Prezydent AI8A, biorąc czynny udział w 

poszczególnych wydarzeniach jak np. trening bokserski na Zamku w Chęcinach, wyraził 

uznanie i podziw dla pomysłowości i jakości organizacyjnej podejmowanych przez PZB 

inicjatyw sportowych.

W  roku 2021 Polski Związek Bokserski ufundował nagrody dla swoich podopiecznych. Ze 

środków własnych przekazał ponad 800 tys PLN na cele stypendialne i nagrody dla 

zawodników i zawodniczek, którzy wyróżnili się pośród innych osiągnięciami sportowymi. 

Zawodnicy otrzymali również do dyspozycji na cele prywatnego użytku samochody osobowe,
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co było możliwe dzięki wsparciu pozyskanego przez Zarząd PZB partnera -sponsora Suzuki 

Motor Poland i dbałości Zarządu o pozytywny rozwój relacji biznesowych z partnerem.

Obecny Zarząd PZB, poza promocją i działaniem na rzecz intensywnego rozwoju dyscypliny 

boksu, poprzez inwestycje w  nowoczesne formy treningowe, działanie na rzecz pozyskiwania 

nowych partnerów biznesowych, stawia sobie za ceł zjednoczenie środowiska bokserskiego, 
oraz kultywowanie pamięci o przeszłości. W  tym celu stara się dotrzeć do działaczy, 

promotorów, zawodników czy trenerów minionych pokoleń angażując ich w udział w 

organizowanych imprezach. Postawa Zarządu spotkała się z entuzjastycznym przyjęciem, co 

stanowi potwierdzenie, że kontynuowanie projektu integracji międzypokoleniowej jest 

oczekiwane i zasadne.

Sukcesy rzadko są dziełem jednostki. W  Polskim Związku Bokserskim na sukces całości składa 

się praca poszczególnych członków Zarządu, jak również sprawne funkcjonowanie zaplecza 

biurowego, pracowników, którzy wykazują się otwartością, życzliwością, inwencją i 

zaangażowaniem. Nie sposób w tym miejscu pominąć Prezesów Okręgów, Trenerów KN, 

Trenerów Klubów, Działaczy, Sympatyków i samych zawodników, którzy tytaniczną pracą 
osiągają sportowe wyniki. Tworzymy jeden zgrany zespół, który stawia sobie cele I 
konsekwentnie dąży do ich realizacji.

Grzegorz Nowaczek 
Prezes Zarządu
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Załącznik nr 1 do Sprawozdania Zarządu Polskiego Związku Bokserskiego z działalności za rok 2021

Warszawa. 09.03.2021

Komunikat nr 46/2021
Wydziału Wyszkolenia Polskiego Związku Bokserskiego

Dotyczy: Zgrupowania kadry narodowej młodzików COS Zakopane (finansowanego z 
programu Mały wfelld Polak), które odbędzie się od 26.03.2021 do 07.04.2021

Kadra szkoleniowa ;
1. Ludwik Buczyński -  trener współpracujący
2. Mariusz Ziętek -  trener współpracujący

Kadra zawodnicza
1. Igor Sułek -  T K B  Tarnów -  waga S0 kg
2. Krystian Nalepa • T K B  Tarnów - waga 40kg
3. Mierzwa Radosław -  Boks Radomsko - waga 90 kg
4. Kacper Godyń * Akademia bokserska Libiąż - waga 42kg
5. Fabian Skowronek - Akademia bokserska Libiąż -  waga 40 kg
6. Wiktor Żarski -  Animmals Zawiercie - waga $0 kg
7. Aleks Lewandowski -  Łokietek Brześć - waga 46 kg
8. Jurczenia Naihaniet - Spółka -  waga S0 kg
9. Kacper Rafaiski -  LKS Niedźwiedź -  waga 52 kg
10. Miłosz Korce! -  Tiger Tarnów-  waga 66 kg
11. Dawid Pankowski - Tiger Tarnów -  waga 63 kg
12. Fabian Urbański - Skorpion Szczecin -  waga 60kg
13. Maciek Sur dcl -  Carbo Gliwice -  waga 46kg
14. Krzysztof Laskowski • Carbo Gliwice-waga 52 kg
15. Franciszek Szatanik -  Góral Żywiec -  waga 59 kg
16. Kacper Sękowski - Akademia boksu R.Gortata • waga 59 kg
17. Fabian Abram -  Tiger Tarnów • waga 68 kg
18. Igor Blacha -Bielski klub Bokserski - waga 62 kg

U W A G I
1. Powołane osoby powinny stawić się Ośrodek Sportowy COS O PO Zakopanem oL Bronisława 

Czecha 1, dnia 26.03.2021 do godziny 18.00
2. Wszystkie koszty związane z organizacją w/w akcji szkoleniowej pokrywa PZB.
3. Koszty przejazdu z miejsca zamieszkania do Zakopanego i z powrotem będą zwracane na 

podstawie przedstawionych biletów PKP 01 kl. Pośpieszny; TLK lub Interregio) lub PKS;
Od OI.OI.2U21 obowiązuje 21-dniowy termin na rozliczenie kosztów przejazdu po 
zakończonej akcji szkoleniowej (decy duje data wpływu do PZB u

4. Zawodnicy mają posiadać: sprzęt .treningowy .książeczkę sportowo-lekarskie AlBA lub 
klubową z  aktualnymi badaniami lekarskimi
" szyickie osoby biot acc udział w akcji szkoleniowej powinny obowiązkowo posiadać 
aktualną licencję PZB na 2021 rok.

5. Powołane osoby powinny potwierdzać przyjazd do dn. 20.03.2021 Krzysztof Szot tek 503454377.

Trener Kadry Narodowej Kadetów 
Krzysztof Szot



Zdtąanik nr 2 do Sprawozdania Zarządu Polskiego Związku Bokserskiego z działalności za rok 2021

Warszawa, 22.06.2021
Komunikat nr 97/2021

Wydziału Wyszkolenia Polskiego Związku Bokserskiego

Dotyczy: Zgrupowania szkoleniowego kadry narodowej młodzików w C O S  OPO  
Giżycko w dniach 01-10.07,202Ir. (finansowanego z F R K F -  Mały wielki Polak)

Kadra szkoleniowa:
1. Zenon Jagiełło -  Trener współpracujący z PZB
2. Dariusz Kochanowski -  Trener współpracujący z PZB
3. Maciej Frąckiewicz -  Trener współpracujący z PZB

Kadra zawodnicza:
1. Soczewka Igor • KS „ Górnik " Sosnowiec * waga 40 kg
2. Godyń Kacper • Akademia Bokserska Libiąż * waga 44 Kg
3. Lewandowski Aleks - GKS Łokietek Brześć - waga 46 kg
4. Dudziński Kamil • KS H Górnik Sosnowiec • waga 46 kg
5. Piotrowski Igor - CKP Potężnie Ciechocinek • waga 46 kg
6. Przybylski Antoni • AS Jakub Czapo to wicz • waga SO kg
7. Tartanus Oliwier - Rocky Żyrardów - waga 52 kg
8. Baranowski Jakub - UKS Włókieanik Łódź - waga $4 Kg 
9 Kevin Karol -  Opolski Klub Bokserski -  waga S4 kg
10. Szwidowski Maciej - KS Wisła Tczew - waga 57 Kg
11. Urbański Fabian - BKS Skorpion Szczecin * waga 60 kg
12. Pop Jakub • PKS „ Gwardia ” Szczytno - waga 63 kg
13. Rosiak Fabian - Nosir Nowy Dwór Mazowiecki • waga 66 kg
14. Sterna Gracjan • Fight Club Koszalin - waga 70 kg
15. Ptak Jakub • JKB Jawor TEAM - waga 75 kg
16. Micczzukowsld Krystian - Garda Chojna * waga 80 kg
17. Mierzwa Radosław - SB Nokaut Radomsko - waga 90 kg

Rezerwa
1) Michalczuk Sebastian • BKS Hetman Białystok waga 46 kg
2 ) Czeczko Gabriel • UKS Bozing Sokółka waga 66 kg 
3 ) Mazurczyk Michał • OSiR Suwałki waga 90 kg
4 )  Narkiewicz Szymon -  Pięściarz Warszawa waga 60 kg

UWAGI
1. Powołane osoby powinny stawić się w dn. 01.07.202!r. do godz.18.00 w COS OPO Giżycko 
ul. Moniuszki 22,11-500 Giżycko.
2. Wszystkie koszty związane z organizacją w/w akcji szkoleniowej pokrywa PZB:
3. Koszty przejazdu z miejsca zamieszkania do Giżycka i z  powrotem będą zwracane na podstawie 
przedstawionych biletów PKP (U kl. Pośpieszny; TLK lub Interregio) lub PKS;
4. Zawodnicy mają posiadać: książeczkę zawodniczą sportowo*lekartką z aktualnymi badaniami 
lekarskimi, sprzęt do treningu w terenie i  na sali (w tym sprzęt do zajęć specjalistycznych (kaski, 
rękawice, piąstkówki, skakanki).
5. Powołane osoby powinny potwierdzać przyjazd, do dma 28.06.2021 r. do trenera Zenona Jagiełły 
-  numer telefonu 543 367 488.

Od 01.01.2021 obowiąiuje 21-dulow\ termin aa roritcjeni* k<mio* przejazdu po zakożczoaeł akcji 
i/kokakmej (decyduje data upływu do PZB].
N\t/>%tkie fHob\ biorące ud/fal w akcji iAołroloweJ p«*wlan\ obowiązkowo potladać aktualna iKencJe 
PZB oa 2021 rak.



Z a ^a n ik  nr 3 do Sprawozdania Zarządu Polskiego Związku Bokserskiego z działalności za rok 2021

Warszawa, 07.07.202!

Komunikat nr 106/2021
Wydziału Wyszkolenia Polskiego Związku Bokserskiego

Dotvczv: Zgrupowania szkoleniowego kadr.1 narodowej młodzików- w Szczytnie 
w dniach 16*26.07.2021r. (finansowanego z F R K F  -  Mały wielki Polak)

«ykoknłowa:
1. Zenon Jagiełło -  Trener współpracujący z PZB
2. Maciej Frąckiewicz -  Trener współpracujący z PZB
3. Dariusz Gumkowski -  Trener współpracujący z PZB

1 Soczówka Igor - KS „ Górnik a Sosnowiec - waga 40 kg
2. Godyń Kacper - Akademia Bokserska Libiąż • waga 44 Kg
3. Lewandowski Aleks»GKS Łokietek Brześć - waga 46 kg
4. Dudziński Kamil • KS „ Górnik Sosnowiec - waga 46 kg
5. Michalczuk Sebastian • BKS Hetman - waga 46 kg
6. Piotrowski Igor • CKP Potężnie Ciechocinek - waga 48 kg
7. Przybylski Antoni - AS Jakub Czaputowicz • waga 50 kg
8. Kevin Karol -  Opolski Klub Bokserski -  waga 54 kg
9. Szwtdowsla Maciej - KS Wisła Tczew - waga 57 Kg
10. Urbański Fabian - BKS Skorpion Szczecin - waga 60 kg
11. Pop Jakub« PKS „ Gwardia " Szczytno - waga 63 kg
12. Rosiak Fabian *Nosir Nowy Dwór Mazowiecki ♦ waga 66 kg
13. Czeczko Gabriel • UKS Boxing Sokółka waga 66 kg 
J4. Sterna Gracjan - Fighl Club Koszalin -  waga 70 kg
15. Puk Jakub-JKB Jawor TEAM-waga 75 kg
16. Miecznikowski Krystian • Garda Chojna - waga 80 kg

Rezerwa
1) Mazurczyk Michał • OSiR Suwałki waga 90 kg
2 ) Narkiewicz Szymon -  Pięściarz Warszawa waga 60 kg

UWAGI
1. Powołane osoby powinny suwić się w dn. 16.07 J021r. do godz. 18.00 w Miejskim Ośrodku 
Sportu w Szczytnie uL Ostrołęcka 2.
2. Wszystkie koszty związane z organizacją w/w akcji szkoleniowej pokrywa PZB;
3. Koszty przejazdu z miejsca zamieszkania do Giżycka i z powrotem będą zwracane na podstawie 
przedstawionych biletów PKP (TI kl. Pośpieszny; TLK lub Interregio) lub PKS;
4. Zawodnicy mają posiadać: książeczkę zawodniczą sportowo-lekanką z aktualnymi badaniami 
lekarskimi, sprzęt do treningu w terenie i na sali (w tym sprzęt do zajęć specjalistycznych (kaski, 
rękawice, piąstkówki, skakanki).
5. Powołane osoby powinny potwierdzać przyjazd, do dnia 28.06.2021 r. do trenera Zenona Jagiełły 
• numer telefonu 503 367 488.

Od 0 t.0 l.2021  obow iązuje 2K o1© »> term ie na ro iJtczrate itow ia*  przejazdu  po <aku*< /»atj a iu ji 
tik o lro to w t)  ufec>dujc data  * p tv *  u do PZB).
W w > t(k l« o wb> biorąc* od/la i * akcji u k u k n io w rj po%%laot o bon tą/ko h o  poiladal aktualną IktflCjf 
PZB na 2021 rok



Załącznik nr 4 do Sprawozdania Zarządu Polskiego Związku Bokserskiego z działalności za rok 2021

Warszawa, 21.07.2021
Komunikat nr 114/2021

Wydziału Wyszkolenia Polskiego Związku Bokserskiego

Dotvczv: Zgrupowania szkoleniowego kadn narodowej młodzików w C O S  Zakopane 
w dniach 31.07-10.08.202In  (finansowanego z F R K F  -  Mały wielki Polak)

Kadra szkoleniowa:
1. Zenon Jagiełło -  Trener współpracujący z PZB
2. Dariusz Kochanowski -  Trener współpracujący z PZB
3. Dariusz Gumowski -  Trener współpracujący z PZB

Kadra zawodaicza:
1. Soczówka Igor • KS „ Górnik" Sosnowiec • waga 40 kg
2. Gody* Kacper • Akademia Bokserska Libiąż - waga 44 Kg
3. Lewandowski Aleks • GKS Łokietek Brzeić - waga 46 kg
4. Dudziński Kamil - KS „ Górnik Sosnowiec - waga 46 kg
5. Piotrowski Igor - CKP Potężnie Ciechocinek - waga 48 kg
6. Szwidowsid Maciej - KS Wisła Tczew * waga 3? Kg
7. Urbański Fabian - BKS Skorpion Szczecin • waga 60 kg
8. Pop Jakub • PKS H Gwardia " Szczytno * waga 63 kg
9. Rosiak Fabian * Nosir Nowy Dwór Mazowiecki • waga 66 kg 
lO.Stema Gracjan * Fight Club Koszalin -  waga 70 kg
ll.Ptak Jakub • JKB Jawor TEAM * waga 73 kg
12'Miecznikowski Krystian - Garda Chojna - waga 80 kg

UWAGI
1. Powołane osoby powinny stawić się w COS -OPO w Zakopanem, ul. Bronisława Czecha t, 
34-300 Zakopane w dala 31.©7.202 l r ,  do godz. 18:00.
2. Wszystkie koszty związane z organizacją w/w akcji szkoleniowej pokrywa PZB:
3. Koszty przejazdu z miejsca zamieszkania do Giżycka i z powrotem będą zwracane na podstawie 
przedstawionych biletów PKP (fi kl. Pośpieszny: TLK lub Interregio) lub PKS:
4. Zawodnicy mają posiadać: książeczkę zawodniczą sportowo-le kartką z  aktualnymi badaniami 
lekarskimi, sprzęt do treningu w terenie i na sali (w tym sprzęt do zajęć specjalistycznych (kaski, 
rękawice, piąstkówki, skakanki).
3. Powołane osoby powinny potwierdzać przyjazd, do dnia 28.07.2021 r. do trenera Zenona Jagklły 
• numer telefonu 503 367 488

Od Ot.01.2021 obowiązuje 2l-daJow> trrtmo aa rozlic/eale koutć* przejazdu po zakończonej akcji 
Ui leniom ej i decyduje data mpłym u do PZB).

Wuryttklt osoby biorące udział * akcji ukoleatowe} po*lnnv obomiązkowo posiadać aktaalna licencję 
PZB na 2021 roL



wizualizacja sprawozdania

Nagłówek sprawozdania finansowego

Data początkowa okresu, za który 
sporządzono sprawozdanie

2021-01-01

Data końcowa okresu, za który 
sporządzono sprawozdanie

2021-12-31

Data sporządzenia sprawozdania 
finansowego

2022-08-12

Kod Sprawozdania: SprFinOpWZlotych

Kod Systemowy SFJOPZ (1)

Wersja Schemy 1-2

Wariant Sprawozdania 1

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego zgodnie z Załącznikiem Nr 6 
do ustawy o rachunkowości

Dane identyfikujące jednostkę

Nazwa i siedziba

Nazwa Firmy Polski Związek Bokserski

Siedziba podmiotu

Województwo Mazowieckie

Powiat Warszawa

Gmina Warszawa

Miejscowość Warszawa

Adres

Adres

Kraj PL

Województwo Mazowieckie

Powiat Warszawa

Gmina Warszawa

Nazwa ulicy Połczyńska



wizualizacja sprawozdania

Numer budynku 10

Nazwa miejscowości Warszawa

Kod pocztowy 01-378

Nazwa urzędu pocztowego Warszawa

Identyfikator podatkowy NIP 5261058099

Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym

Data od 2021-01-01

Data do 2021-12-31

Założenie kontynuacji działalności

Wskazanie, czy sprawozdanie 
finansowe zostało sporządzone przy 
założeniu kontynuowania 
działalności gospodarczej przez 
jednostkę w dającej się przewidzieć 
przyszłości: "Tak" - sprawozdanie 
sporządzone przy założeniu 
kontynuowania działalności, "Nie" - 
sprawozdanie zostało sporzadzone 
przy zalożeniu, że działalność nie 
będzie kontynuowana

Tak

Wskazanie, czy nie istnieją 
okoliczności wskazujące na 
zagrożenie kontynuowania przez nią 
działalności: "Tak" - Brak 
okoliczności wskazujących na 
zagrożenie kontynuowania 
działalności; "Nie" - Wystąpiły 
okoliczności wskazujące na 
zagrożenie kontynuowania 
działalności

Tak

Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) 
rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo 
wyboru, w tym:



wizualizacja sprawozdania

metod wyceny aktywów i pasywów 
(także amortyzacji),

- należności i zobowiązania - w 
kwotach wymagających zapłaty; - 
środki pieniężne - według wartości 
nominalnej; - kapitał własny - w 
wartości nominalnej; - środki trwałe, 
wartości niematerialne i prawne dla 
wartości powyżej 3 500,00 zł. wg 
ceny nabycia z uwzględnieniem 
umorzenia; - rezerwy wyceniane w 
wiarygodnie oszacowanej wartości;

ustalenia wyniku finansowego
rachunek zysków i strat według 
załącznika nr 6

ustalenia sposobu sporządzenia 
sprawozdania finansowego

sprawozdanie finansowe 
sporządzone wg. zał. 6 ustawy o 
rachunkowości

pozostałe

zasady rachunkowości przyjęte przy 
sporzadzeniu sprawozdania 
finansowego są zgodne z ustawą z 
dnia 29 września 1994 roku o 
rachunkowości z poźn. zmianami 
oraz Polityką rachunkowości 
Związku.

Bilans zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do ustawy o rachunkowości

Opis lub nazwa 
pozycji

Kwota na dzień 
kończący bieżący 
rok obrotowy

Kwota na dzień 
kończący 
poprzedni rok 
obrotowy

Przekształcone 
dane 
porównawcze za 
poprzedni rok 
obrotowy

Aktywa razem 1078642.88 466968.59 -

• Aktywa trwałe 175803.81 150358.80 -

• • Wartości 
niematerialne i 
prawne

8500.00 10200.00 -

• • Rzeczowe 
aktywa trwałe

167303.81 140158.80 -
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• Aktywa 
obrotowe

902839.07 316609.79 -

• • Zapasy 141255.04 0.00 -

• • Należności 
krótkoterminowe

236172.29 35872.93 -

• • Inwestycje 
krótkoterminowe

524342.99 280736.86 -

• • Krótkotermino
we rozliczenia 
międzyokresowe

1068.75 0.00 -

Opis lub nazwa 
pozycji

Kwota na dzień 
kończący bieżący 
rok obrotowy

Kwota na dzień 
kończący 
poprzedni rok 
obrotowy

Przekształcone 
dane 
porównawcze za 
poprzedni rok 
obrotowy

Pasywa razem 1078642.88 466968.59 -

• Fundusz własny 469733.27 7738.52 -

• • Fundusz 
statutowy

71134.38 71134.38 -

• • Zysk (strata) z 
lat ubiegłych

-63395.86 -102923.73 -

• • Zysk (strata) 
netto

461994.75 39527.87 -

• Zobowiązania i 
rezerwy na 
zobowiązania

608909.61 459230.07 -

• • Rezerwy na 
zobowiązania

144312.66 142203.78 -

• • Zobowiązania 
krótkoterminowe

305140.52 165481.61 -

• • Rozliczenia 
międzyokresowe

159456.43 151544.68 -
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Rachunek zysków i strat zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do ustawy o 
rachunkowości

Opis lub nazwa 
pozycji

Kwota na dzień 
kończący bieżący 
rok obrotowy

Kwota na dzień 
kończący 
poprzedni rok 
obrotowy

Przekształcone 
dane 
porównawcze za 
poprzedni rok 
obrotowy

Przychody z 
działalności 
statutowej

13848109.51 4310756.13 -

• Przychody z 
nieodpłatnej 
działalności 
pożytku 
publicznego

6888370.34 4037751.01 -

• Przychody z 
odpłatnej 
działalności 
pożytku 
publicznego

6959739.17 273005.12 -

Opis lub nazwa 
pozycji

Kwota na dzień 
kończący bieżący 
rok obrotowy

Kwota na dzień 
kończący 
poprzedni rok 
obrotowy

Przekształcone 
dane 
porównawcze za 
poprzedni rok 
obrotowy

Koszty 
działalności 
statutowej

13753234.24 4349578.46 -

• Koszty 
nieodpłatnej 
działalności 
pożytku 
publicznego

7267693.43 4122982.95 -
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• Koszty 
odpłatnej 
działalności 
pożytku 
publicznego

6485540.81 226595.51 -

Opis lub nazwa 
pozycji

Kwota na dzień 
kończący bieżący 
rok obrotowy

Kwota na dzień 
kończący 
poprzedni rok 
obrotowy

Przekształcone 
dane 
porównawcze za 
poprzedni rok 
obrotowy

Zysk (strata) z 
działalności 
statutowej (A - B)

94875.27 -38822.33 -

Opis lub nazwa 
pozycji

Kwota na dzień 
kończący bieżący 
rok obrotowy

Kwota na dzień 
kończący 
poprzedni rok 
obrotowy

Przekształcone 
dane 
porównawcze za 
poprzedni rok 
obrotowy

Przychody z 
działalności 
gospodarczej

2752018.89 840878.62 -

Opis lub nazwa 
pozycji

Kwota na dzień 
kończący bieżący 
rok obrotowy

Kwota na dzień 
kończący 
poprzedni rok 
obrotowy

Przekształcone 
dane 
porównawcze za 
poprzedni rok 
obrotowy

Koszty 
działalności 
gospodarczej

1839760.22 774753.19 -

Opis lub nazwa 
pozycji

Kwota na dzień 
kończący bieżący 
rok obrotowy

Kwota na dzień 
kończący 
poprzedni rok 
obrotowy

Przekształcone 
dane 
porównawcze za 
poprzedni rok 
obrotowy
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Zysk (strata) z 
działalności 
gospodarczej (D - 
E)

912258.67 66125.43 -

Opis lub nazwa 
pozycji

Kwota na dzień 
kończący bieżący 
rok obrotowy

Kwota na dzień 
kończący 
poprzedni rok 
obrotowy

Przekształcone 
dane 
porównawcze za 
poprzedni rok 
obrotowy

Koszty ogólnego 
zarządu

439962.42 72556.37 -

Opis lub nazwa 
pozycji

Kwota na dzień 
kończący bieżący 
rok obrotowy

Kwota na dzień 
kończący 
poprzedni rok 
obrotowy

Przekształcone 
dane 
porównawcze za 
poprzedni rok 
obrotowy

Zysk (strata) z 
działalności 
operacyjnej (C + 
F - G)

567171.52 -45253.27 -

Opis lub nazwa 
pozycji

Kwota na dzień 
kończący bieżący 
rok obrotowy

Kwota na dzień 
kończący 
poprzedni rok 
obrotowy

Przekształcone 
dane 
porównawcze za 
poprzedni rok 
obrotowy

Pozostałe 
przychody 
operacyjne

39476.89 96068.78 -

Opis lub nazwa 
pozycji

Kwota na dzień 
kończący bieżący 
rok obrotowy

Kwota na dzień 
kończący 
poprzedni rok 
obrotowy

Przekształcone 
dane 
porównawcze za 
poprzedni rok 
obrotowy

Pozostałe koszty 
operacyjne

118026.83 2780.52 -
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Opis lub nazwa 
pozycji

Kwota na dzień 
kończący bieżący 
rok obrotowy

Kwota na dzień 
kończący 
poprzedni rok 
obrotowy

Przekształcone 
dane 
porównawcze za 
poprzedni rok 
obrotowy

Przychody 
finansowe

27765.80 846.51 -

Opis lub nazwa 
pozycji

Kwota na dzień 
kończący bieżący 
rok obrotowy

Kwota na dzień 
kończący 
poprzedni rok 
obrotowy

Przekształcone 
dane 
porównawcze za 
poprzedni rok 
obrotowy

Koszty finansowe 54118.63 9299.63 -

Opis lub nazwa 
pozycji

Kwota na dzień 
kończący bieżący 
rok obrotowy

Kwota na dzień 
kończący 
poprzedni rok 
obrotowy

Przekształcone 
dane 
porównawcze za 
poprzedni rok 
obrotowy

Zysk (strata) 
brutto (H + I - J + 
K - L)

462268.75 39581.87 -

Opis lub nazwa 
pozycji

Kwota na dzień 
kończący bieżący 
rok obrotowy

Kwota na dzień 
kończący 
poprzedni rok 
obrotowy

Przekształcone 
dane 
porównawcze za 
poprzedni rok 
obrotowy

Podatek 
dochodowy

274.00 54.00 -

Opis lub nazwa 
pozycji

Kwota na dzień 
kończący bieżący 
rok obrotowy

Kwota na dzień 
kończący 
poprzedni rok 
obrotowy

Przekształcone 
dane 
porównawcze za 
poprzedni rok 
obrotowy

Zysk (strata) 
netto (M - N)

461994.75 39527.87 -
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Informacja dodatkowa zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do ustawy o 
rachunkowości

Opis

Opis Informacja dodatkowa w załączeniu

Załączony plik

Nazwa pliku wraz z rozszerzeniem. Objasnienia_do_bilansu.docx


